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8.1.4.0.0-7.3.1.1-0000-1-111-00008 Transporte (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D8 10-ene.-22 TRANSPORTE INGRESOS Recibo N° 12858 0.00 150.00 -150.00
D8 10-ene.-22 | TRANSPORTE INGRESOS Recibo N° 12858 150.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 TRANSPORTE INGRESOS Recibo N° 12863 0.00 150.00 -150.00
D8 10-ene.-22 TRANSPORTE INGRESOS Recibo N° 12863 150.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 12921 0.00 150.00 -150.00
D11 13-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 12921 150.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 12952 0.00 150.00 -150.00
D13 17-ene.-22 | TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 12952 150.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 NUTRICION NUTRICCION Recibo N° 12969 0.00 120.00 -120.00
D13 17-ene.-22 NUTRICION NUTRICCION Recibo N° 12969 120.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 12970 0.00 100.00 -100.00
D13 17-ene.-22 TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 12970 100.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TRANSPORTE TRANSPORTE CRI Recibo N° 13024 0.00 150.00 -150.00
D15 19-ene.-22 | TRANSPORTE TRANSPORTE CRI Recibo N° 13024 150.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13017 0.00 150.00 -150.00
D15 19-ene.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13017 150.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13020 0.00 120.00 -120.00
D15 19-ene.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13020 120.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 13036 0.00 100.00 -100.00
D16 20-ene.-22 | TRANSPORTE TRANSPORTE Recibo N° 13036 100.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 NUTRICION NUTRICION Recibo N° 13056 0.00 120.00 -120.00
D17 21-ene.-22 NUTRICION NUTRICION Recibo N° 13056 120.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 NUTRICION NUTRICCION Recibo N° 13065 0.00 120.00 -120.00
D17 21-ene.-22 NUTRICION NUTRICCION Recibo N° 13065 120.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13123 0.00 100.00 -100.00
D22 28-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13123 100.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13127 0.00 150.00 -150.00
D22 28-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13127 150.00 0.00 0.00
D23 31-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13129 0.00 150.00 -150.00
D23 31-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13129 150.00 0.00 0.00
D23 31-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13130 0.00 100.00 -100.00
D23 31-ene.-22 TRANSPORTE RUTA TELETON Recibo N° 13130 100.00 0.00 0.00
D36 31l-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 SILVIA GONZALEZ Recibo N° 2207 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 SILVIA GONZALEZ Recibo N° 2207 1,000.00 0.00 0.00

ENERO 3,080.00 3,080.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D13 1-feb.-22 TRANSPORTE JUAN CARLOS RAZ Recibo N° 13140 0.00 150.00 -150.00
D13 1-feb.-22 TRANSPORTE JUAN CARLOS RAZ Recibo N° 13140 150.00 0.00 0.00
D13 1-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13146 0.00 150.00 -150.00
D13 1-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13146 150.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13162 0.00 150.00 -150.00
D15 3-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13162 150.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13182 0.00 80.00 -80.00
D16 4-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13182 80.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13186 0.00 80.00 -80.00
D16 4-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13186 80.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13202 0.00 100.00 -100.00
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D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13202 100.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13206 0.00 150.00 -150.00
D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13206 150.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13214 0.00 100.00 -100.00
D17 8-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13214 100.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13220 0.00 100.00 -100.00
D18 9-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13220 100.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13228 0.00 150.00 -150.00
D18 9-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13228 150.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13263 0.00 100.00 -100.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13263 100.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13264 0.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13264 0.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13267 0.00 120.00 -120.00
D20 11-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13267 120.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13276 0.00 100.00 -100.00
D20 11-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13276 100.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13305 0.00 150.00 -150.00
D21 14-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13305 150.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13321 0.00 100.00 -100.00
D22 15-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13321 100.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13337 0.00 80.00 -80.00
D23 16-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13337 80.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13338 0.00 120.00 -120.00
D23 16-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13338 120.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13378 0.00 100.00 -100.00
D25 18-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13378 100.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13381 0.00 80.00 -80.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13381 80.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13384 0.00 120.00 -120.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13384 120.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13389 0.00 120.00 -120.00
D25 18-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13389 120.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13408 0.00 120.00 -120.00
D26 21-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13408 120.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13409 0.00 150.00 -150.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13409 150.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13413 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13413 100.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13424 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13424 100.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13425 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13425 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13439 0.00 100.00 -100.00
D27 22-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13439 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13443 0.00 100.00 -100.00
D27 22-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13443 100.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13458 0.00 120.00 -120.00
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D28 23-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13458 120.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13477 0.00 150.00 -150.00
D29 24-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13477 150.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13524-1352 0.00 200.00 -200.00
D30 25-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13524-1352 200.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13516 0.00 80.00 -80.00
D30 25-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13516 80.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13546-1354 0.00 300.00 -300.00
D31 28-feb.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13546-1354 300.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13540 0.00 120.00 -120.00
D31 28-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13540 120.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13545 0.00 120.00 -120.00
D31 28-feb.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13545 120.00 0.00 0.00

FEBRERO 4,260.00 4,260.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00

D12 1-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13565 0.00 100.00 -100.00
D12 1-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13565 100.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13582 0.00 120.00 -120.00
D13 2-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13582 120.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13591-1359 0.00 300.00 -300.00
D13 2-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13591-1359 300.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13630 0.00 80.00 -80.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13630 80.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13634 0.00 80.00 -80.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13634 80.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13636 0.00 80.00 -80.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13636 80.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13627-1362 0.00 160.00 -160.00
D15 4-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13627-1362 160.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13645 0.00 150.00 -150.00
D16 7-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13645 150.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13652 0.00 80.00 -80.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13652 80.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13653 0.00 120.00 -120.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13653 120.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13664 0.00 120.00 -120.00
D16 7-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13664 120.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13705 0.00 100.00 -100.00
D18 9-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13705 100.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13745 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13745 80.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13755 0.00 150.00 -150.00
D20 11-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13755 150.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13749 0.00 120.00 -120.00
D20 11-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13749 120.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13751 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13751 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13773 0.00 80.00 -80.00
D21 14-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13773 80.00 0.00 0.00
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D21 14-mar.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13793 0.00 120.00 -120.00
D21 14-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13793 120.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13777 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13777 100.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13814 0.00 100.00 -100.00
D22 15-mar.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13814 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13829 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13829 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13841 0.00 120.00 -120.00
D23 16-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13841 120.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13848 0.00 80.00 -80.00
D23 16-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13848 80.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13903-1390 160.00 0.00 160.00
D25 18-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13906 0.00 80.00 80.00
D25 18-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13906 80.00 0.00 160.00
D25 18-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13908 0.00 120.00 40.00
D25 18-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13908 120.00 0.00 160.00
D25 18-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13903-1390 0.00 160.00 0.00
D26 22-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13924 0.00 150.00 -150.00
D26 22-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13924 150.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13953 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13953 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13955 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13955 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13958 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13958 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13962 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13962 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13964 0.00 120.00 -120.00
D27 23-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 13964 120.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13947 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13947 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14011 0.00 80.00 -80.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14011 80.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14017 0.00 120.00 -120.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14017 120.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14005 0.00 80.00 -80.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14005 80.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14002 0.00 80.00 -80.00
D29 25-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14002 80.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14053 0.00 120.00 -120.00
D31 29-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14053 120.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14064 0.00 80.00 -80.00
D31 29-mar.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14064 80.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14065 0.00 150.00 -150.00
D31 29-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14065 150.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14040 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14040 100.00 0.00 0.00
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D30 30-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14041 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14041 100.00 0.00 0.00

MARZO 4,580.00 4,580.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00

D12 4-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14150 0.00 100.00 -100.00
D12 4-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14150 100.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Otros 14161-14162 0.00 200.00 -200.00
D12 4-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Otros 14161-14162 200.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14167 0.00 250.00 -250.00
D13 5-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14167 250.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14168 0.00 100.00 -100.00
D13 5-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14168 100.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14201 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14201 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14204 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14204 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14208 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14208 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14213-1421 0.00 240.00 -240.00
D14 6-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14213-1421 240.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14254 0.00 80.00 -80.00
D16 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14254 80.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14255-1425 0.00 160.00 -160.00
D16 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14255-1425 160.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14298 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14298 80.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14300 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14300 80.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14301 0.00 120.00 -120.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14301 120.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14304 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14304 80.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14308 0.00 150.00 -150.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14308 150.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14312-1431 0.00 300.00 -300.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14312-1431 300.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14316 0.00 150.00 -150.00
D18 25-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14316 150.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14310 0.00 120.00 -120.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14310 120.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14311 0.00 80.00 -80.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14311 80.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14321 0.00 120.00 -120.00
D18 25-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14321 120.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14357 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14357 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14358 0.00 120.00 -120.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14358 120.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14362 0.00 120.00 -120.00
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D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14362 120.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14373 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14373 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14368 0.00 100.00 -100.00
D20 27-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14368 100.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14409 0.00 120.00 -120.00
D22 29-abr.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14409 120.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14416 0.00 150.00 -150.00
D22 29-abr.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14416 150.00 0.00 0.00

ABRIL 3,420.00 3,420.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00

D13 2-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14430 0.00 150.00 -150.00
D13 2-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14430 150.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14448 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14448 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14432 0.00 120.00 -120.00
D13 2-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14432 120.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14437 0.00 120.00 -120.00
D13 2-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14437 120.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14471 0.00 120.00 -120.00
D15 4-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14471 120.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14473 0.00 100.00 -100.00
D15 4-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14473 100.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14481 0.00 150.00 -150.00
D16 6-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14481 150.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14485-1448 0.00 160.00 -160.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14485-1448 160.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14496 0.00 80.00 -80.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14496 80.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14499 0.00 80.00 -80.00
D16 6-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14499 80.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14519 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14519 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14533 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14533 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14539 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14539 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14516 0.00 80.00 -80.00
D17 9-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14516 80.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14518 0.00 80.00 -80.00
D17 9-may.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14518 80.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14559 0.00 120.00 -120.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14559 120.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14560-1456 0.00 160.00 -160.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14560-1456 160.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14565 0.00 80.00 -80.00
D19 11-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14565 80.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14613 0.00 80.00 -80.00
D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14613 80.00 0.00 0.00
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D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14618 0.00 120.00 -120.00
D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14618 120.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14627 0.00 80.00 -80.00
D21 13-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14627 80.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14622 0.00 150.00 -150.00
D21 13-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14622 150.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14642 0.00 80.00 -80.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14642 80.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14645 0.00 80.00 -80.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14645 80.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14658 0.00 120.00 -120.00
D22 16-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14658 120.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14654 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14654 100.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14646 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14646 100.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14697-1469 0.00 160.00 -160.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14697-1469 160.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14705 0.00 80.00 -80.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14705 80.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14708-1470 0.00 160.00 -160.00
D24 18-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14708-1470 160.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14701 0.00 150.00 -150.00
D24 18-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14701 150.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14756-1475 0.00 160.00 -160.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14756-1475 160.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14763 0.00 80.00 -80.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14763 80.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14766 0.00 80.00 -80.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14766 80.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14771 0.00 80.00 -80.00
D27 23-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14771 80.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14765 0.00 100.00 -100.00
D27 23-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14765 100.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14775-1477 0.00 300.00 -300.00
D27 23-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14775-1477 300.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14795 0.00 100.00 -100.00
D28 24-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14795 100.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14817 0.00 150.00 -150.00
D29 26-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14817 150.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14820 0.00 250.00 -250.00
D29 26-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14820 250.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14807 0.00 80.00 -80.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14807 80.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14810 0.00 80.00 -80.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14810 80.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14817 0.00 120.00 -120.00
D29 26-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14817 120.00 0.00 0.00
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D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14851 0.00 120.00 -120.00
D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14851 120.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14853 0.00 80.00 -80.00
D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14853 80.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14860 0.00 120.00 -120.00
D31 27-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14860 120.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14867 0.00 80.00 -80.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14867 80.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14872 0.00 120.00 -120.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14872 120.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14877 0.00 80.00 -80.00
D32 30-may.-22 | NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14877 80.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14873 0.00 100.00 -100.00
D32 30-may.-22 | TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14873 100.00 0.00 0.00

MAYO 5,740.00 5,740.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00

D11 1-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14917 0.00 80.00 -80.00
D11 1-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14917 80.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14964-1496 0.00 160.00 -160.00
D13 3-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14964-1496 160.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14966-1496 0.00 240.00 -240.00
D13 3-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14966-1496 240.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14988 0.00 80.00 -80.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14988 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14989 0.00 120.00 -120.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 14989 120.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15505 0.00 80.00 -80.00
D14 6-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15505 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14995 0.00 100.00 -100.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14995 100.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15000-1500 0.00 300.00 -300.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15000-1500 300.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15017 0.00 150.00 -150.00
D14 6-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15017 150.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15045-1504 0.00 160.00 -160.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15045-1504 160.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15052 0.00 80.00 -80.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15052 80.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15057 0.00 80.00 -80.00
D16 8-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15057 80.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15062 0.00 250.00 -250.00
D16 8-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15062 250.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15094 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15094 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15099 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15099 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15103 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15103 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15111 0.00 100.00 -100.00
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D18 10-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15111 100.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15125-1512 0.00 240.00 -240.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15125-1512 240.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15130 0.00 120.00 -120.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15130 120.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15145 0.00 80.00 -80.00
D19 13-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15145 80.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15138 0.00 100.00 -100.00
D19 13-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15138 100.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15182 0.00 120.00 -120.00
D21 15-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15182 120.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15185 0.00 80.00 -80.00
D21 15-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15185 80.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15190 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15190 100.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15195 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15195 100.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15243 0.00 80.00 -80.00
D23 17-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15243 80.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15244-1524 0.00 240.00 -240.00
D23 17-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15244-1524 240.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15262-1526 0.00 160.00 -160.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15262-1526 160.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15267 0.00 80.00 -80.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15267 80.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15269 0.00 80.00 -80.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15269 80.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15273 0.00 80.00 -80.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15273 80.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15277 0.00 80.00 -80.00
D24 20-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15277 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15292 0.00 100.00 -100.00
D25 21-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15292 100.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15306-1530 0.00 500.00 -500.00
D26 22-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15306-1530 500.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15302 0.00 120.00 -120.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15302 120.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15310 0.00 120.00 -120.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15310 120.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15316 0.00 80.00 -80.00
D26 22-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15316 80.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15329 0.00 100.00 -100.00
D27 23-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15329 100.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15331 0.00 150.00 -150.00
D27 23-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15331 150.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15389 0.00 150.00 -150.00
D29 27-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15389 150.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15380 0.00 80.00 -80.00
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D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15380 80.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15390 0.00 80.00 -80.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15390 80.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15393 0.00 80.00 -80.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15393 80.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15400-1540 0.00 160.00 -160.00
D29 27-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15400-1540 160.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15391 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15391 100.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15455 0.00 100.00 -100.00
D31 29-jun.-22 TRANSPORTE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15455 100.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15440 0.00 120.00 -120.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15440 120.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15450 0.00 80.00 -80.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15450 80.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15454 0.00 80.00 -80.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15454 80.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV Recibo N° 15457 0.00 80.00 -80.00
D31 29-jun.-22 NUTRICION INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15457 80.00 0.00 0.00

JUNIO 6,240.00 6,240.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.15-0000-1-111-00008 Pediatra (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D39 21-ene.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1930 0.00 150.00 -150.00
D39 21-ene.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1930 150.00 0.00 0.00
D40 26-ene.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1946-1947 0.00 300.00 -300.00
D40 26-ene.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1946-1947 300.00 0.00 0.00

ENERO 450.00 450.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1970 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1970 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1967 0.00 150.00 -150.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1967 150.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Otros 1967 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Otros 1967 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1996 0.00 150.00 -150.00
D33 11-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1996 150.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2050-2051 0.00 300.00 -300.00
D35 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2050-2051 300.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2081 0.00 150.00 -150.00
D35 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2081 150.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2105 0.00 150.00 -150.00
D36 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2105 150.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2106 0.00 150.00 -150.00
D36 25-feb.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2106 150.00 0.00 0.00

FEBRERO 1,050.00 1,050.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D35 11-mar.-22 | PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2205 0.00 150.00 -150.00
D35 11-mar.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2205 150.00 0.00 0.00
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D35 11-mar.-22 | PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2218 0.00 150.00 -150.00
D35 11-mar.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2218 150.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2248 0.00 150.00 -150.00
D36 25-mar.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2248 150.00 0.00 0.00

MARZO 450.00 450.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D24 7-abr.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2339 0.00 150.00 -150.00
D24 7-abr.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2339 150.00 0.00 0.00

ABRIL 150.00 150.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D34 2-may.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2382 0.00 150.00 -150.00
D34 2-may.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2382 150.00 0.00 0.00

MAYO 150.00 150.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2582 0.00 150.00 -150.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2582 150.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2593 0.00 150.00 -150.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2593 150.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2581 0.00 75.00 -75.00
D35 3-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2581 75.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2666 0.00 150.00 -150.00
D37 17-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2666 150.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2677 0.00 150.00 -150.00
D37 17-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2677 150.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2704 0.00 150.00 -150.00
D38 24-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2704 150.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2718 0.00 150.00 -150.00
D38 24-jun.-22 PEDIATRIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2718 150.00 0.00 0.00

JUNIO 975.00 975.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.16-0000-1-111-00008 Fisiatra (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1820-1823 0.00 1,060.00 -1,060.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1820-1823 1,060.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1826 0.00 265.00 -265.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1826 265.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1829-1831 0.00 795.00 -795.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1829-1831 795.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1832 0.00 100.00 -100.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1832 100.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1837 0.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1837 0.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1838 0.00 265.00 -265.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1838 265.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1839-1841 0.00 795.00 -795.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1839-1841 795.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1842 0.00 80.00 -80.00
D37 3-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1842 80.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1851-1853 0.00 795.00 -795.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1851-1853 795.00 0.00 0.00
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D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1856 0.00 265.00 -265.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1856 265.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1858-1860 0.00 795.00 -795.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1858-1860 795.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1867-1873 0.00 1,855.00 -1,855.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1867-1873 1,855.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1880-1884 0.00 1,325.00 -1,325.00
D38 7-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1880-1884 1,325.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1895-1898 0.00 1,060.00 -1,060.00
D39 21-ene.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1895-1898 1,060.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1903-1904 0.00 530.00 -530.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1903-1904 530.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1907-1910 0.00 1,060.00 -1,060.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1907-1910 1,060.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1918-1928 0.00 2,915.00 -2,915.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1918-1928 2,915.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1891 0.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1891 0.00 0.00 0.00
D40 26-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1933-1939 0.00 1,855.00 -1,855.00
D40 26-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1933-1939 1,855.00 0.00 0.00
D40 26-ene.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1942-1945 0.00 1,060.00 -1,060.00
D40 26-ene.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1942-1945 1,060.00 0.00 0.00

ENERO 16,875.00 16,875.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1949-1950 0.00 530.00 -530.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1949-1950 530.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1955-1957 0.00 795.00 -795.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1955-1957 795.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1960 0.00 265.00 -265.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1960 265.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1962-1965 0.00 1,060.00 -1,060.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1962-1965 1,060.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1968-1969 0.00 530.00 -530.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1968-1969 530.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1948 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1948 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1953 0.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1953 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1984-1992 0.00 2,385.00 -2,385.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1984-1992 2,385.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1998-2003 0.00 1,590.00 -1,590.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1998-2003 1,590.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2005-2006 0.00 530.00 -530.00
D33 11-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2005-2006 530.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2015-2020 0.00 1,590.00 -1,590.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2015-2020 1,590.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2025-2027 0.00 795.00 -795.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2025-2027 795.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2029-2030 0.00 530.00 -530.00
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D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2029-2030 530.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2036-2040 0.00 1,325.00 -1,325.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2036-2040 1,325.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2044-2045 0.00 530.00 -530.00
D34 14-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2044-2045 530.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2054-2062 0.00 2,385.00 -2,385.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2054-2062 2,385.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2064-2070 0.00 1,855.00 -1,855.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2064-2070 1,855.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2077-2080 0.00 1,060.00 -1,060.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2077-2080 1,060.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2084-2089 0.00 1,590.00 -1,590.00
D35 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2084-2089 1,590.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2096-2103 0.00 2,120.00 -2,120.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2096-2103 2,120.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2110-2117 0.00 2,120.00 -2,120.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2110-2117 2,120.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2121-2126 0.00 1,590.00 -1,590.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2121-2126 1,590.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2127 0.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2127 0.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2128-2129 0.00 530.00 -530.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2128-2129 530.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2136 0.00 265.00 -265.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2136 265.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2137 0.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2137 0.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2138-2140 0.00 795.00 -795.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2138-2140 795.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2142-2146 0.00 1,325.00 -1,325.00
D36 25-feb.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2142-2146 1,325.00 0.00 0.00

FEBRERO 28,090.00 28,090.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D34 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2152-2158 0.00 1,855.00 -1,855.00
D34 11-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2152-2158 1,855.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2167 0.00 265.00 -265.00
D34 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2167 265.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2169-2172 0.00 1,060.00 -1,060.00
D34 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2169-2172 1,060.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2179-2187 0.00 2,385.00 -2,385.00
D34 11-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2179-2187 2,385.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2196-2204 0.00 2,385.00 -2,385.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2196-2204 2,385.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2211-2215 0.00 1,325.00 -1,325.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2211-2215 1,325.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2217 0.00 265.00 -265.00
D35 11-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2217 265.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2221 0.00 265.00 -265.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2221 265.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.
ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 14 of 160

Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D35 11-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2223 0.00 265.00 -265.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2223 265.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2224 0.00 200.00 -200.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2224 200.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2225-2229 0.00 1,325.00 -1,325.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2225-2229 1,325.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2235-2242 0.00 2,120.00 -2,120.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2235-2242 2,120.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2243 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2243 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 INGRESOS POR INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2216 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 INGRESOS POR INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2216 0.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2249 0.00 265.00 -265.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2249 265.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2251-2257 0.00 1,855.00 -1,855.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2251-2257 1,855.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2260-2264 0.00 1,325.00 -1,325.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2260-2264 1,325.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2265 0.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2265 0.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2266-2268 0.00 795.00 -795.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2266-2268 795.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2273-2280 0.00 2,120.00 -2,120.00
D36 25-mar.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2273-2280 2,120.00 0.00 0.00
MARZO 20,075.00 20,075.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2289-2294 0.00 1,590.00 -1,590.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2289-2294 1,590.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2296-2297 0.00 530.00 -530.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2296-2297 530.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2301 0.00 265.00 -265.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2301 265.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2303-2308 0.00 1,590.00 -1,590.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2303-2308 1,590.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2315-2321 0.00 1,855.00 -1,855.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2315-2321 1,855.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2326-2332 0.00 1,855.00 -1,855.00
D34 4-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2326-2332 1,855.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2340-2347 0.00 2,120.00 -2,120.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2340-2347 2,120.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2353-2360 0.00 2,120.00 -2,120.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2353-2360 2,120.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2363-2364 0.00 530.00 -530.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2363-2364 530.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2366-2372 0.00 1,855.00 -1,855.00
D24 7-abr.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2366-2372 1,855.00 0.00 0.00
ABRIL 14,310.00 14,310.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D34 2-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2394 0.00 265.00 -265.00
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D34 2-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2394 265.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2396-2398 0.00 795.00 -795.00
D34 2-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2396-2398 795.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2406-2408 0.00 795.00 -795.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2406-2408 795.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2412 0.00 265.00 -265.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2412 265.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2416-2417 0.00 530.00 -530.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2416-2417 530.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2424-2428 0.00 1,325.00 -1,325.00
D35 6-may.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2424-2428 1,325.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2436-2437 0.00 530.00 -530.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2436-2437 530.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2439-2442 0.00 1,060.00 -1,060.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2439-2442 1,060.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2444-2449 0.00 1,590.00 -1,590.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2444-2449 1,590.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2452-2455 0.00 1,060.00 -1,060.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2452-2455 1,060.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2457 0.00 265.00 -265.00
D36 13-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2457 265.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2460 0.00 265.00 -265.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2460 265.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2462-2464 0.00 795.00 -795.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2462-2464 795.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2466-2469 0.00 1,060.00 -1,060.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2466-2469 1,060.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2474-2476 0.00 795.00 -795.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2474-2476 795.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2478-2480 0.00 795.00 -795.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2478-2480 795.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2482-2489 0.00 2,120.00 -2,120.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2482-2489 2,120.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2493-2505 0.00 3,445.00 -3,445.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2493-2505 3,445.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2465 0.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2465 0.00 0.00 0.00

MAYO 17,755.00 17,755.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2506-2515 0.00 2,120.00 -2,120.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2506-2515 2,120.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2520-2527 0.00 2,120.00 -2,120.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2520-2527 2,120.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2531-2539 0.00 2,385.00 -2,385.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2531-2539 2,385.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2542-2550 0.00 2,385.00 -2,385.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2542-2550 2,385.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2553-2555 0.00 795.00 -795.00
D34 1-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2553-2555 795.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.
ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 16 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2561 0.00 265.00 -265.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2561 265.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2563-2570 0.00 2,120.00 -2,120.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2563-2570 2,120.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2575-2577 0.00 795.00 -795.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2575-2577 795.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2584-2592 0.00 2,385.00 -2,385.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2584-2592 2,385.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2603-2607 0.00 1,325.00 -1,325.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2603-2607 1,325.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2609-2614 0.00 1,590.00 -1,590.00
D35 3-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2609-2614 1,590.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2617 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2617 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2618-2623 0.00 1,590.00 -1,590.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2618-2623 1,590.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2629 0.00 265.00 -265.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2629 265.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2630 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2630 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2631-2632 0.00 530.00 -530.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2631-2632 530.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2634 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2634 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2634-2636 0.00 795.00 -795.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2634-2636 795.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2638-2640 0.00 795.00 -795.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2638-2640 795.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2651-2654 0.00 1,060.00 -1,060.00
D36 10-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2651-2654 1,060.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2661 0.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2661 0.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2663-2664 0.00 530.00 -530.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2663-2664 530.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2669-2671 0.00 795.00 -795.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2669-2671 795.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2673-2675 0.00 795.00 -795.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2673-2675 795.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2678-2682 0.00 1,325.00 -1,325.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2678-2682 1,325.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2688-2696 0.00 2,385.00 -2,385.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2688-2696 2,385.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2699-2700 0.00 530.00 -530.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2699-2700 530.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2702 0.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2702 0.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2710-2713 0.00 1,325.00 -1,325.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2710-2713 1,325.00 0.00 0.00
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D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2715 0.00 265.00 -265.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2715 265.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2721-2722 0.00 530.00 -530.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2721-2722 530.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2728-2732 0.00 1,060.00 -1,060.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2728-2732 1,060.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2739-2745 0.00 1,855.00 -1,855.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2739-2745 1,855.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2747-2448 0.00 530.00 -530.00
D38 24-jun.-22 FISIATRA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2747-2448 530.00 0.00 0.00

JUNIO 35,245.00 35,245.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.17-0000-1-111-00008 Cadi (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D28 31-ene.-22 CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2053 0.00 680.00 -680.00
D28 31-ene.-22 CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2053 680.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI JONATHAN DAMIA Recibo N° 2054 0.00 400.00 -400.00
D28 31-ene.-22 CADI JONATHAN DAMIA Recibo N° 2054 400.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2055 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2055 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI DARA GARCIA DE L Recibo N° 2056 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI DARA GARCIA DE L Recibo N° 2056 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI ARIZBETHDE LAT Recibo N° 2057 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2057 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI CARLOS DOMINGUE Recibo N° 2058 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI CARLOS DOMINGUE Recibo N° 2058 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2059 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2059 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2060 0.00 400.00 -400.00
D28 31-ene.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2060 400.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI MICLELLE MARTINE Recibo N° 2061 0.00 460.00 -460.00
D28 31-ene.-22 CADI MICLELLE MARTINE Recibo N° 2061 460.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI RENATA SALCEDO L Recibo N° 2062 0.00 420.00 -420.00
D28 31-ene.-22 CADI RENATA SALCEDO L Recibo N° 2062 420.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI IRIS LARA MELENDR Recibo N° 2063 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI IRIS LARA MELENDR Recibo N° 2063 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI IKER MENDOZA GA Recibo N° 2064 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI IKER MENDOZA GA Recibo N° 2064 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI MARELY VAZQUEZ V Recibo N° 2065 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI MARELY VAZQUEZ V Recibo N° 2065 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI ALEXA GAMA MAGA Recibo N° 2066 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI ALEXA GAMA MAGA Recibo N° 2066 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI GAEL GARCIA MORA Recibo N° 2067 0.00 630.00 -630.00
D28 31-ene.-22 CADI GAEL GARCIA MORA Recibo N° 2067 630.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI CAMILA SALDANA N Recibo N° 2068 0.00 600.00 -600.00
D28 31-ene.-22 CADI CAMILA SALDANA N Recibo N° 2068 600.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI CARLOS VAZQUEZ M Recibo N° 2069 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI CARLOS VAZQUEZ M Recibo N° 2069 450.00 0.00 0.00
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D28 31-ene.-22 | CADI MATEO HERNANDE Recibo N° 2070 0.00 360.00 -360.00
D28 31-ene.-22 CADI MATEO HERNANDE Recibo N° 2070 360.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI ROMINA VELASCO L Recibo N° 2071 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI ROMINA VELASCO L Recibo N° 2071 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI SHARON HERNAND Recibo N° 2072 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI SHARON HERNAND Recibo N° 2072 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI MATEO GUERRERO Recibo N° 2073 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI MATEO GUERRERO Recibo N° 2073 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2074 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2074 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI JOHAN SOLIS FLOR Recibo N° 2075 0.00 450.00 -450.00
D28 31-ene.-22 CADI JOHAN SOLIS FLOR Recibo N° 2075 450.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2076 0.00 650.00 -650.00
D28 31-ene.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2076 650.00 0.00 0.00
D28 31-ene.-22 CADI DANNA FLORES AL Recibo N° 2077 0.00 400.00 -400.00
D28 31-ene.-22 CADI DANNA FLORES AL Recibo N° 2077 400.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI DULCE FLORES PA Recibo N° 2078 0.00 520.00 -520.00
D29 31-ene.-22 CADI DULCE FLORES PA Recibo N° 2078 520.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI DAMIAN MARTINEZ Recibo N° 2079 0.00 450.00 -450.00
D29 31-ene.-22 CADI DAMIAN MARTINEZ Recibo N° 2079 450.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI DYLAN MARTINEZ V Recibo N° 2080 0.00 450.00 -450.00
D29 31-ene.-22 CADI DYLAN MARTINEZ V Recibo N° 2080 450.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI LIAM RIVAS MORAL Recibo N° 2081 0.00 450.00 -450.00
D29 31-ene.-22 CADI LIAM RIVAS MORAL Recibo N° 2081 450.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI LIAM RIVAS MORAL Recibo N° 2082 0.00 400.00 -400.00
D29 31-ene.-22 CADI LIAM RIVAS MORAL Recibo N° 2082 400.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI EITHAN MORENO M Recibo N° 2083 0.00 450.00 -450.00
D29 31-ene.-22 CADI EITHAN MORENO M Recibo N° 2083 450.00 0.00 0.00
D29 31-ene.-22 CADI VALERIA VAZQUEZ L Recibo N° 2084 0.00 540.00 -540.00
D29 31-ene.-22 CADI VALERIA VAZQUEZ L Recibo N° 2084 540.00 0.00 0.00
D30 31-ene.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2085 0.00 750.00 -750.00
D30 31-ene.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2085 750.00 0.00 0.00
D35 31-ene.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2086 0.00 250.00 -250.00
D35 31-ene.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2086 250.00 0.00 0.00
D35 31-ene.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2087 0.00 900.00 -900.00
D35 31-ene.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2087 900.00 0.00 0.00

ENERO 16,910.00 16,910.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00

D2 3-feb.-22 CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2088 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2088 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI CARLOS EDUARDO D Recibo N° 2089 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI CARLOS EDUARDO D  Recibo N° 2089 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ARIZBETH DE LA T Recibo N° 2090 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2090 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2091 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2091 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2092 0.00 500.00 -500.00
D2 3-feb.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2092 500.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI LEO ISAAC CAMPO Recibo N° 2093 0.00 500.00 -500.00
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D2 3-feb.-22 CADI LEO ISAAC CAMPO Recibo N° 2093 500.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2124 0.00 475.00 -475.00
D2 3-feb.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2124 475.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2125 0.00 650.00 -650.00
D2 3-feb.-22 CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2125 650.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2126 0.00 900.00 -900.00
D2 3-feb.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2126 900.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI AITHANNA ALEXAN Recibo N° 2127 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI AITHANNA ALEXAN Recibo N° 2127 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI JONATHAN DAMIA Recibo N° 2128 0.00 176.00 -176.00
D2 3-feb.-22 CADI JONATHAN DAMIA Recibo N° 2128 176.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2118 0.00 650.00 -650.00
D2 3-feb.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2118 650.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2119 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2119 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2120 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2120 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2121 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2121 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2122 0.00 700.00 -700.00
D2 3-feb.-22 CADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2122 700.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI DYLANY DE JESUS M Recibo N° 2123 0.00 475.00 -475.00
D2 3-feb.-22 CADI DYLANY DE JESUS M Recibo N° 2123 475.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2112 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2112 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2102 0.00 700.00 -700.00
D2 3-feb.-22 CADI MARIA FERNANDA C  Recibo N° 2102 700.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2103 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2103 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2104 0.00 650.00 -650.00
D2 3-feb.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2104 650.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2105 0.00 600.00 -600.00
D2 3-feb.-22 CADI SILVIA PAULETTEH  Recibo N° 2105 600.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI IVANA MARELY VAZ Recibo N° 2094 0.00 500.00 -500.00
D2 3-feb.-22 CADI IVANA MARELY VAZ Recibo N° 2094 500.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI HAYDEE SANDOVA Recibo N° 2095 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI HAYDEE SANDOVA Recibo N° 2095 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2096 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2096 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2097 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2097 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2098 0.00 750.00 -750.00
D2 3-feb.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2098 750.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2099 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2099 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2113 0.00 600.00 -600.00
D2 3-feb.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2113 600.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2114 0.00 550.00 -550.00
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D2 3-feb.-22 CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2114 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2115 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2115 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2116 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2116 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2117 0.00 750.00 -750.00
D2 3-feb.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2117 750.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI SHARON MAGALY H Recibo N° 2107 0.00 600.00 -600.00
D2 3-feb.-22 CADI SHARON MAGALY H  Recibo N° 2107 600.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2108 0.00 100.00 -100.00
D2 3-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2108 100.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI CARLOS SINUHE V Recibo N° 2109 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI CARLOS SINUHE V Recibo N° 2109 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2110 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2110 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI PALOMA RAMIREZ G Recibo N° 2106 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI PALOMA RAMIREZ G Recibo N° 2106 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2111 0.00 600.00 -600.00
D2 3-feb.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2111 600.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2100 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2100 550.00 0.00 0.00
D2 3-feb.-22 CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2101 0.00 550.00 -550.00
D2 3-feb.-22 CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2101 550.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2129 0.00 700.00 -700.00
D3 14-feb.-22 CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2129 700.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI MATEO GUERRERO Recibo N° 2130 0.00 600.00 -600.00
D3 14-feb.-22 | cADI MATEO GUERRERO Recibo N° 2130 600.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2131 0.00 550.00 -550.00
D3 14-feb.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2131 550.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2132 0.00 550.00 -550.00
D3 14-feb.-22 CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2132 550.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2133 0.00 600.00 -600.00
D3 14-feb.-22 | cADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2133 600.00 0.00 0.00
D3 14-feb.-22 CADI KEILY ASILINN AGU Recibo N° 2134 0.00 650.00 -650.00
D3 14-feb.-22 CADI KEILY ASILINN AGU Recibo N° 2134 650.00 0.00 0.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2135 0.00 100.00 -100.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2135 100.00 0.00 0.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2136 0.00 550.00 -550.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2136 550.00 0.00 0.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2137 0.00 550.00 -550.00
D4 28-feb.-22 CADI KALED JULIAN TOR Recibo N° 2137 550.00 0.00 0.00

FEBRERO 27,826.00 27,826.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D2 1-mar.-22 CADI AITHANA LUCIA CE Recibo N° 2139 0.00 750.00 -750.00
D2 1-mar.-22 CADI AITHANA LUCIA CE Recibo N° 2139 750.00 0.00 0.00
D2 1-mar.-22 CADI DYLAN RAMON VAL Recibo N° 2140 0.00 200.00 -200.00
D2 1-mar.-22 CADI DYLAN RAMON VAL Recibo N° 2140 200.00 0.00 0.00
D2 1-mar.-22 CADI EMILIA DANAE HER Recibo N° 2138 0.00 172.00 -172.00
D2 1-mar.-22 CADI EMILIA DANAE HER Recibo N° 2138 172.00 0.00 0.00
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D3 14-mar.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2141 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2141 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2142 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2142 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI DNIELA HAYDEE S Recibo N° 2143 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI DNIELA HAYDEE S Recibo N° 2143 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI IRIS MONSERRAT L Recibo N° 2144 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI IRIS MONSERRAT L Recibo N° 2144 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2145 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2145 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2146 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2146 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2147 0.00 750.00 -750.00
D3 14-mar.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2147 750.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI ALEXIS MATEO URQ  Recibo N° 2148 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI ALEXIS MATEO URQ Recibo N° 2148 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2149 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2149 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2150 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2150 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI EMILIA DANAE HER Recibo N° 2151 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 | CADI EMILIA DANAE HER Recibo N° 2151 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI IKER MENDOZA GA Recibo N° 2152 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI IKER MENDOZA GA Recibo N° 2152 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI AITHANALUCIA CER Recibo N° 2153 0.00 750.00 -750.00
D3 14-mar.-22 CADI AITHANALUCIA CER Recibo N° 2153 750.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2154 0.00 700.00 -700.00
D3 14-mar.-22 | CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2154 700.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2155 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2155 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI CARLOS SINUHE V Recibo N° 2156 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI CARLOS SINUHE V Recibo N° 2156 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2157 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2157 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2158 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2158 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2159 0.00 650.00 -650.00
D3 14-mar.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2159 650.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2160 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 | CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2160 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2161 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2161 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI LUIS GONZALO DE O Recibo N° 2162 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 CADI LUIS GONZALO DE O  Recibo N° 2162 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2163 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2163 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI IVANA MARELY VAZ Recibo N° 2164 0.00 500.00 -500.00
D3 14-mar.-22 CADI IVANA MARELY VAZ Recibo N° 2164 500.00 0.00 0.00
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D3 14-mar.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2165 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2165 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ROMINA DEL PILAR Recibo N° 2166 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI ROMINA DEL PILAR Recibo N° 2166 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI KEILY AISLIN AGUI Recibo N° 2167 0.00 650.00 -650.00
D3 14-mar.-22 CADI KEILY AISLIN AGUI Recibo N° 2167 650.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2168 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2168 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | cADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2169 0.00 650.00 -650.00
D3 14-mar.-22 | CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2169 650.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2170 0.00 650.00 -650.00
D3 14-mar.-22 CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2170 650.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2171 0.00 700.00 -700.00
D3 14-mar.-22 CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2171 700.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI SHAROL MAGALY H Recibo N° 2172 0.00 600.00 -600.00
D3 14-mar.-22 | CADI SHAROL MAGALY H Recibo N° 2172 600.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2173 0.00 500.00 -500.00
D3 14-mar.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2173 500.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2174 0.00 500.00 -500.00
D3 14-mar.-22 CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2174 500.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2175 0.00 650.00 -650.00
D3 14-mar.-22 | CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2175 650.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2176 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2176 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI CARLOS EDUARDO D Recibo N° 2177 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 CADI CARLOS EDUARDO D  Recibo N° 2177 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 | CADI ARIZBETH DE LA T Recibo N° 2178 0.00 550.00 -550.00
D3 14-mar.-22 | CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2178 550.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI GAEL ZAID GARCIA Recibo N° 2179 0.00 700.00 -700.00
D3 14-mar.-22 CADI GAEL ZAID GARCIA Recibo N° 2179 700.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2180 0.00 475.00 -475.00
D3 14-mar.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2180 475.00 0.00 0.00
D3 14-mar.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2181 0.00 475.00 -475.00
D3 14-mar.-22 | CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2181 475.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2182 0.00 600.00 -600.00
D4 23-mar.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2182 600.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 | CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2183 0.00 750.00 -750.00
D4 23-mar.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2183 750.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 | CADI DANNA GETSEMAN Recibo N° 2184 0.00 550.00 -550.00
D4 23-mar.-22 | CADI DANNA GETSEMAN Recibo N° 2184 550.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2185 0.00 550.00 -550.00
D4 23-mar.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2185 550.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 | CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2186 0.00 900.00 -900.00
D4 23-mar.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2186 900.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 | CADI DYLAN RAMON VAL Recibo N° 2187 0.00 700.00 -700.00
D4 23-mar.-22 | CADI DYLAN RAMON VAL Recibo N° 2187 700.00 0.00 0.00
D4 23-mar.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2188 0.00 550.00 -550.00
D4 23-mar.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2188 550.00 0.00 0.00
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D5 23-mar.-22 | CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2189 0.00 550.00 -550.00
D5 23-mar.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2189 550.00 0.00 0.00
D5 23-mar.-22 CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2190 0.00 241.00 -241.00
D5 23-mar.-22 | CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2190 241.00 0.00 0.00
D5 23-mar.-22 CADI EITHAN ISACC MEZ Recibo N° 2191 0.00 445.00 -445.00
D5 23-mar.-22 CADI EITHAN ISACC MEZ Recibo N° 2191 445.00 0.00 0.00
D5 23-mar.-22 | CADI LIAM OSVALDO VIT Recibo N° 2192 0.00 241.00 -241.00
D5 23-mar.-22 CADI LIAM OSVALDO VIT Recibo N° 2192 241.00 0.00 0.00

MARZO 31,099.00 31,099.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D3 8-abr.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2193 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2193 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2194 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2194 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI DARA ZINTANDRA G Recibo N° 2195 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI DARA ZINTANDRA G Recibo N° 2195 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI JUAN DE DIOSN VA Recibo N° 2196 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI JUAN DE DIOSN VA Recibo N° 2196 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2197 0.00 650.00 -650.00
D3 8-abr.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2197 650.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2198 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2198 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2224 0.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2224 0.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI ALEXIS MATEO URQ Recibo N° 2216 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI ALEXIS MATEO URQ Recibo N° 2216 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2218 0.00 475.00 -475.00
D3 8-abr.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2218 475.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2219 0.00 475.00 -475.00
D3 8-abr.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2219 475.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2220 0.00 500.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2220 500.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2221 0.00 500.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2221 500.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI IVANA MARELY VAQ Recibo N° 2222 0.00 500.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2210 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2210 550.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2199 0.00 700.00 -1,200.00
D3 8-abr.-22 CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2199 700.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI DANIELA HAYDEE S Recibo N° 2200 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI DANIELA HAYDEE S Recibo N° 2200 550.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI CARLOS EDUARDO D  Recibo N° 2201 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI CARLOS EDUARDO D  Recibo N° 2201 550.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2202 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 2202 550.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2203 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2203 550.00 0.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI MAETO GUADALUP Recibo N° 2204 0.00 550.00 -1,050.00
D3 8-abr.-22 CADI MAETO GUADALUP Recibo N° 2204 550.00 0.00 -500.00
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D3 8-abr.-22 CADI IVANA MARELY VAQ Recibo N° 2222 500.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2223 0.00 650.00 -650.00
D3 8-abr.-22 CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2223 650.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2211 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2211 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2212 0.00 500.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2212 500.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2213 0.00 500.00 -500.00
D3 8-abr.-22 CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2213 500.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI CARLOS SINUE VA Recibo N° 2214 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI CARLOS SINUE VA Recibo N° 2214 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2215 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2215 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2217 0.00 650.00 -650.00
D3 8-abr.-22 CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2217 650.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2205 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2205 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI AITANNA LUCIA CE Recibo N° 2206 0.00 750.00 -750.00
D3 8-abr.-22 CADI AITANNA LUCIA CE Recibo N° 2206 750.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2207 0.00 600.00 -600.00
D3 8-abr.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2207 600.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2208 0.00 550.00 -550.00
D3 8-abr.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2208 550.00 0.00 0.00
D3 8-abr.-22 CADI KEYLI AISLINN AGU Recibo N° 2209 0.00 650.00 -650.00
D3 8-abr.-22 CADI KEYLI AISLINN AGU Recibo N° 2209 650.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2225 0.00 750.00 -750.00
D4 27-abr.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2225 750.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2226 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2226 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2227 0.00 750.00 -750.00
D4 27-abr.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2227 750.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2228 0.00 600.00 -600.00
D4 27-abr.-22 | cADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2228 600.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2229 0.00 600.00 -600.00
D4 27-abr.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2229 600.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI SHARON MAGALY H Recibo N° 2230 0.00 600.00 -600.00
D4 27-abr.-22 CADI SHARON MAGALY H Recibo N° 2230 600.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2231 0.00 700.00 -700.00
D4 27-abr.-22 | cADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2231 700.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2232 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2232 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI TADEO DANIEL GE Recibo N° 2233 0.00 700.00 -700.00
D4 27-abr.-22 CADI TADEO DANIEL GE Recibo N° 2233 700.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI IKER JAKSON MENDO  Recibo N° 2234 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI IKER JAKSON MENDO  Recibo N° 2234 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2235 0.00 600.00 -600.00
D4 27-abr.-22 CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2235 600.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2236 0.00 550.00 -550.00
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D4 27-abr.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2236 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2237 0.00 650.00 -650.00
D4 27-abr.-22 | CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2237 650.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2238 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2238 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2239 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2239 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI ARISBETH DE LOA T Recibo N° 2240 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI ARISBETH DE LOA T Recibo N° 2240 550.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2241 0.00 600.00 -600.00
D4 27-abr.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2241 600.00 0.00 0.00
D4 27-abr.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2242 0.00 550.00 -550.00
D4 27-abr.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2242 550.00 0.00 0.00

ABRIL 28,400.00 28,400.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D3 12-may.-22 | CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2243 0.00 900.00 -900.00
D3 12-may.-22 | CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2243 900.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI HAYDEE SANDOVA Recibo N° 2244 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI HAYDEE SANDOVA Recibo N° 2244 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ANTONIO JHAZIEL S Recibo N° 2245 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ANTONIO JHAZIEL S Recibo N° 2245 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2246 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2246 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2247 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2247 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2248 0.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2248 0.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2249 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI IRIS MONSERRATH Recibo N° 2249 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2250 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ARIANA MICHELLE M Recibo N° 2250 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI AITANNA LUCIA CE Recibo N° 2251 0.00 750.00 -750.00
D3 12-may.-22 | CADI AITANNA LUCIA CE Recibo N° 2251 750.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2252 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2252 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2253 0.00 500.00 -500.00
D3 12-may.-22 | CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2253 500.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ALEXIS MATEO URQ Recibo N° 2254 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ALEXIS MATEO URQ Recibo N° 2254 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI CARLO SINUE VAZ Recibo N° 2255 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI CARLO SINUE VAZ Recibo N° 2255 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2256 0.00 600.00 -600.00
D3 12-may.-22 | CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2256 600.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2257 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2257 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI REGINA SOLIS AGU Recibo N° 2258 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI REGINA SOLIS AGU Recibo N° 2258 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI IVANA MARELY VAZ Recibo N° 2259 0.00 500.00 -500.00
D3 12-may.-22 | cADI IVANA MARELY VAZ  Recibo N° 2259 500.00 0.00 0.00
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D3 12-may.-22 | CADI DARA ZITNDRA GA Recibo N° 2260 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI DARA ZITNDRA GA Recibo N° 2260 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2261 0.00 650.00 -650.00
D3 12-may.-22 | CADI DANTE MATEO MA Recibo N° 2261 650.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2262 0.00 750.00 -750.00
D3 12-may.-22 | CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2262 750.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI CARLOS EDUARDO D Recibo N° 2263 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI CARLOS EDUARDO D  Recibo N° 2263 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2264 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2264 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2265 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2265 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2266 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI AITHANA ALEXAND Recibo N° 2266 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2267 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI TORIBIO ASAEL VI Recibo N° 2267 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2268 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI JUAN DE DIOS VAL Recibo N° 2268 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2269 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2269 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2270 0.00 650.00 -650.00
D3 12-may.-22 | CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2270 650.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2271 0.00 500.00 -500.00
D3 12-may.-22 | CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2271 500.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2272 0.00 500.00 -500.00
D3 12-may.-22 | CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2272 500.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2273 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI ROMINA PILAR VE Recibo N° 2273 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI SARON MAGALY HE Recibo N° 2274 0.00 600.00 -600.00
D3 12-may.-22 | CADI SARON MAGALY HE Recibo N° 2274 600.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2275 0.00 550.00 -550.00
D3 12-may.-22 | CADI DANNA GETSANI F Recibo N° 2275 550.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI CANCELADO Recibo N° 2276 0.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI CANCELADO Recibo N° 2276 0.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2277 0.00 600.00 -600.00
D3 12-may.-22 | CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2277 600.00 0.00 0.00
D3 12-may.-22 | CADI KEILY AISLIN AGUI Recibo N° 2278 0.00 650.00 -650.00
D3 12-may.-22 | CADI KEILY AISLIN AGUI Recibo N° 2278 650.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2279 0.00 600.00 -600.00
D4 19-may.-22 | CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2279 600.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2280 0.00 475.00 -475.00
D4 19-may.-22 | CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2280 475.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2281 0.00 475.00 -475.00
D4 19-may.-22 | CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2281 475.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2282 0.00 700.00 -700.00
D4 19-may.-22 | CADI GAEL SAID GARCIA Recibo N° 2282 700.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2283 0.00 550.00 -550.00
D4 19-may.-22 | CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2283 550.00 0.00 0.00
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D4 19-may.-22 | CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2284 0.00 700.00 -700.00
D4 19-may.-22 | CADI MARIA FERNANDA C Recibo N° 2284 700.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2285 0.00 750.00 -750.00
D4 19-may.-22 | CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2285 750.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI LUIS MANUEL MACE Recibo N° 2286 0.00 500.00 -500.00
D4 19-may.-22 | CADI LUIS MANUEL MACE Recibo N° 2286 500.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2287 0.00 650.00 -650.00
D4 19-may.-22 | CADI ELIAS ISACC RAMO Recibo N° 2287 650.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI EITHAN ISACC MOR Recibo N° 2288 0.00 550.00 -550.00
D4 19-may.-22 | CADI EITHAN ISACC MOR Recibo N° 2288 550.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2289 0.00 600.00 -600.00
D4 19-may.-22 | CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2289 600.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2290 0.00 550.00 -550.00
D4 19-may.-22 | CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2290 550.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2291 0.00 600.00 -600.00
D4 19-may.-22 | CADI LUIS GONZALO LOP Recibo N° 2291 600.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI EDGAR DANIEL ME Recibo N° 2292 0.00 550.00 -550.00
D4 19-may.-22 | CADI EDGAR DANIEL ME Recibo N° 2292 550.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2293 0.00 550.00 -550.00
D4 19-may.-22 | CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2293 550.00 0.00 0.00
D4 19-may.-22 | cADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2294 0.00 650.00 -650.00
D4 19-may.-22 | CADI AARON ISRAEL GO Recibo N° 2294 650.00 0.00 0.00
D5 25-may.-22 | CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2295 0.00 550.00 -550.00
D5 25-may.-22 | CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2295 550.00 0.00 0.00
D5 25-may.-22 | CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2296 0.00 700.00 -700.00
D5 25-may.-22 | CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2296 700.00 0.00 0.00
D5 25-may.-22 | CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2297 0.00 500.00 -500.00
D5 25-may.-22 | CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2297 500.00 0.00 0.00

MAYO 30,900.00 30,900.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00

D3 14-jun.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2298 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI FATIMA ULANI CRU Recibo N° 2298 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2299 0.00 900.00 -900.00
D3 14-jun.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2299 900.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI |MARIA FERNANDA Recibo N° 2300 0.00 700.00 -700.00
D3 14-jun.-22 CADI |MARIA FERNANDA Recibo N° 2300 700.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI IRIS MONSERRAT L Recibo N° 2301 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI IRIS MONSERRAT L Recibo N° 2301 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DANIELA HYDEE S Recibo N° 2302 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI DANIELA HYDEE S Recibo N° 2302 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI AITHANA LUCIA CE Recibo N° 2303 0.00 750.00 -750.00
D3 14-jun.-22 CADI AITHANA LUCIA CE Recibo N° 2303 750.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2340 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI PALOMA GUTIERRE Recibo N° 2340 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2341 0.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MARIA REGINA BA Recibo N° 2341 0.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI KALEB JULIAN TOR Recibo N° 2342 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI KALEB JULIAN TOR Recibo N° 2342 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 | cADI ESTEBAN BARO LA Recibo N° 2334 0.00 700.00 -700.00
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D3 14-jun.-22 CADI ESTEBAN BARO LA Recibo N° 2334 700.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI REGINA JR SOLIS Recibo N° 2335 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI REGINA JR SOLIS Recibo N° 2335 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI PILAR VELAZCO LA Recibo N° 2336 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI PILAR VELAZCO LA Recibo N° 2336 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI GAEL GARCIA MORA Recibo N° 2337 0.00 700.00 -700.00
D3 14-jun.-22 CADI GAEL GARCIA MORA Recibo N° 2337 700.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2338 0.00 500.00 -500.00
D3 14-jun.-22 CADI LIAM OSWALDO VI Recibo N° 2338 500.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2339 0.00 500.00 -500.00
D3 14-jun.-22 CADI EDUARDO ALCALA P Recibo N° 2339 500.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2328 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI SILVIA PAULETTE H Recibo N° 2328 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DANTEB MATEO M Recibo N° 2329 0.00 650.00 -650.00
D3 14-jun.-22 CADI DANTEB MATEO M Recibo N° 2329 650.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2330 0.00 700.00 -700.00
D3 14-jun.-22 CADI TADEO DANIEL GA Recibo N° 2330 700.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 | cADI DAMIAN ISAIAS MA  Recibo N° 2331 0.00 475.00 -475.00
D3 14-jun.-22 CADI DAMIAN ISAIAS MA Recibo N° 2331 475.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2332 0.00 475.00 -475.00
D3 14-jun.-22 CADI DYLAN DE JESUS M Recibo N° 2332 475.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ELIAS ISAAC RAMO Recibo N° 2333 0.00 650.00 -650.00
D3 14-jun.-22 CADI ELIAS ISAAC RAMO Recibo N° 2333 650.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2322 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI MANUEL MATEO G Recibo N° 2322 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI SHARON MAGALY H Recibo N° 2323 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI SHARON MAGALY H Recibo N° 2323 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2324 0.00 650.00 -650.00
D3 14-jun.-22 CADI CAMILA YAMILETH S Recibo N° 2324 650.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DANA GESRASI FL Recibo N° 2125 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI DANA GESRASI FL Recibo N° 2125 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI LUISN GONZALO L Recibo N° 2326 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI LUISN GONZALO L Recibo N° 2326 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2327 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI DULCE AISLIN FLO Recibo N° 2327 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2316 0.00 750.00 -750.00
D3 14-jun.-22 CADI MIA AZENETH LOPE Recibo N° 2316 750.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2317 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI VALERIA SOFIA VA Recibo N° 2317 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ANTONIO HAZIEL S Recibo N° 2318 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI ANTONIO HAZIEL S Recibo N° 2318 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI TORIBIA ASAEL VI Recibo N° 2319 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI TORIBIA ASAEL VI Recibo N° 2319 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI JUAN DE DIOSN VA Recibo N° 2320 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI JUAN DE DIOSN VA Recibo N° 2320 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI AARONN ISRAEL G Recibo N° 2321 0.00 650.00 -650.00
D3 14-jun.-22 CADI AARONN ISRAEL G Recibo N° 2321 650.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2310 0.00 550.00 -550.00
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D3 14-jun.-22 CADI NATALIA GOMORA G Recibo N° 2310 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2311 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 | CADI DARA ZITANDRA G Recibo N° 2311 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MARELY VAQUEZ V Recibo N° 2312 0.00 500.00 -500.00
D3 14-jun.-22 CADI MARELY VAQUEZ V Recibo N° 2312 500.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2313 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI ALEXA ESPERANZA G Recibo N° 2313 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2314 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 | CADI MATEO GUADALUP Recibo N° 2314 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2315 0.00 600.00 -600.00
D3 14-jun.-22 CADI PAULA SOFIA ALER Recibo N° 2315 600.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI CARLOS EDUARDO D Recibo N° 2304 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI CARLOS EDUARDO D Recibo N° 2304 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI CANCELADO Recibo N° 2305 0.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI CANCELADO Recibo N° 2305 0.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ARIZBETHDE LA T Recibo N° 2306 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI ARIZBETHDE LAT Recibo N° 2306 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI KEYLI AISLIN AGUL Recibo N° 2307 0.00 650.00 -650.00
D3 14-jun.-22 CADI KEYLI AISLIN AGUL Recibo N° 2307 650.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2308 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 | CADI ANTONELLA ALVA Recibo N° 2308 550.00 0.00 0.00
D3 14-jun.-22 CADI ARIANA MICHELL M Recibo N° 2309 0.00 550.00 -550.00
D3 14-jun.-22 CADI ARIANA MICHELL M Recibo N° 2309 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2343 0.00 1,100.00 -1,100.00
D4 17-jun.-22 CADI LUNA YISSEL CASI Recibo N° 2343 1,100.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2344 0.00 550.00 -550.00
D4 17-jun.-22 CADI JOHAN ALEXANDER Recibo N° 2344 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2345 0.00 900.00 -900.00
D4 17-jun.-22 CADI VICTORIA ISABELL Recibo N° 2345 900.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI EDGAR DANIEL ME Recibo N° 2346 0.00 550.00 -550.00
D4 17-jun.-22 CADI EDGAR DANIEL ME Recibo N° 2346 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2347 0.00 550.00 -550.00
D4 17-jun.-22 CADI IKER JACKSON MEN Recibo N° 2347 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2348 0.00 750.00 -750.00
D4 17-jun.-22 CADI GEMA HELIANA HE Recibo N° 2348 750.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2349 0.00 550.00 -550.00
D4 17-jun.-22 CADI EITHAN ALEXANDE Recibo N° 2349 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI LUIS MANUEL MACI Recibo N° 2350 0.00 500.00 -500.00
D4 17-jun.-22 CADI LUIS MANUEL MACI Recibo N° 2350 500.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI CARLOS SINUE VA Recibo N° 2351 0.00 550.00 -550.00
D4 17-jun.-22 CADI CARLOS SINUE VA Recibo N° 2351 550.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2352 0.00 500.00 -500.00
D4 17-jun.-22 CADI LIA ABIGAIL CAMPO Recibo N° 2352 500.00 0.00 0.00
D4 17-jun.-22 CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2353 0.00 500.00 -500.00
D4 17-jun.-22 CADI LEO ISACC CAMPO Recibo N° 2353 500.00 0.00 0.00
D41 29-jun.-22 CADI AITTANA AGUILER Transf N° 549461262 0.00 550.00 -550.00
D41 29-jun.-22 CADI AITTANA AGUILER Transf N° 549461262 550.00 0.00 0.00

JUNIO 33,050.00 33,050.00 $0.00
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8.1.4.0.0-7.3.1.18-0000-1-111-00008 Caic I (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D33 3-ene.-22 CAIC | ISABELA FLORES C Recibo N° 1080 0.00 700.00 -700.00
D33 3-ene.-22 CAIC I ISABELA FLORES C Recibo N° 1080 700.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1081 0.00 600.00 -600.00
D33 3-ene.-22 CAIC I ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1081 600.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I MATEO ALEXANDE Recibo N° 1082 0.00 550.00 -550.00
D33 3-ene.-22 CAIC | MATEO ALEXANDE Recibo N° 1082 550.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC | DONOVAN ELI EST Recibo N° 1083 0.00 570.00 -570.00
D33 3-ene.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1083 570.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I CAMERON VALENT Recibo N° 1084 0.00 550.00 -550.00
D33 3-ene.-22 CAIC I CAMERON VALENT Recibo N° 1084 550.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1086 0.00 550.00 -550.00
D33 3-ene.-22 CAIC | PAULA MARIA BRA Recibo N° 1086 550.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1087 0.00 550.00 -550.00
D33 3-ene.-22 CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1087 550.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1088 0.00 550.00 -550.00
D33 3-ene.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1088 550.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1089 0.00 650.00 -650.00
D33 3-ene.-22 CAIC | RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1089 650.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC | BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1090 0.00 600.00 -600.00
D33 3-ene.-22 CAIC | BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1090 600.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1091 0.00 700.00 -700.00
D33 3-ene.-22 CAIC I DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1091 700.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC I ANGEL MATEO DI Recibo N° 1092 0.00 700.00 -700.00
D33 3-ene.-22 CAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1092 700.00 0.00 0.00
D33 3-ene.-22 CAIC | ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1085 0.00 650.00 -650.00
D33 3-ene.-22 CAIC I ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1085 650.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1093 0.00 550.00 -550.00
D34 31-ene.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1093 550.00 0.00 0.00
D34 31l-ene.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1094 0.00 760.00 -760.00
D34 31-ene.-22 CAIC | JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1094 760.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 | CAIC | IAN ANTONIO HERN  Recibo N° 1095 0.00 600.00 -600.00
D34 31-ene.-22 CAIC I IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1095 600.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC I IKER EMMANUEL L Recibo N° 1096 0.00 550.00 -550.00
D34 31-ene.-22 CAIC I IKER EMMANUEL L Recibo N° 1096 550.00 0.00 0.00
D34 31l-ene.-22 CAIC I VICTORIA GUADALU Recibo N° 1097 0.00 600.00 -600.00
D34 31-ene.-22 CAIC | VICTORIA GUADALU Recibo N° 1097 600.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC | ALEX JOSHUA RODR Recibo N° 1098 0.00 700.00 -700.00
D34 31-ene.-22 CAIC I ALEX JOSHUA RODR Recibo N° 1098 700.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC I FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1099 0.00 600.00 -600.00
D34 31-ene.-22 CAIC I FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1099 600.00 0.00 0.00
D34 31l-ene.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1100 0.00 550.00 -550.00
D34 31-ene.-22 CAIC | CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1100 550.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC | JOSE BAEZ NAPOLE Recibo N° 1101 0.00 550.00 -550.00
D34 31-ene.-22 CAIC I JOSE BAEZ NAPOLE Recibo N° 1101 550.00 0.00 0.00
D34 31-ene.-22 CAIC I CLELSEA JULIET RO Recibo N° 1102 0.00 600.00 -600.00
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D34 31-ene.-22 | CAIC | CLELSEA JULIET RO Recibo N° 1102 600.00 0.00 0.00

ENERO 13,980.00 13,980.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1103 0.00 700.00 -700.00
D1 10-feb.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1103 700.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1104 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 | caIC | LIAN JASON ESQUIV  Recibo N° 1104 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | DONOVAN ELI EST Recibo N° 1105 0.00 570.00 -570.00
D1 10-feb.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1105 570.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1106 0.00 600.00 -600.00
D1 10-feb.-22 CAIC | BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1106 600.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1107 0.00 650.00 -650.00
D1 10-feb.-22 | caIC | RICARDO DAMIAN V  Recibo N° 1107 650.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1108 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC I KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1108 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1109 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1109 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1122 0.00 600.00 -600.00
D1 10-feb.-22 | caAIC | IAN ANTONIO HERN ~ Recibo N° 1122 600.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1123 0.00 700.00 -700.00
D1 10-feb.-22 CAIC I DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1123 700.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1110 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1110 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I ANGEL MATEO DI Recibo N° 1111 0.00 700.00 -700.00
D1 10-feb.-22 | caAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1111 700.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | CAMERON VALENT Recibo N° 1112 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC I CAMERON VALENT Recibo N° 1112 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I JOSE MANUEL BAE Recibo N° 1113 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC | JOSE MANUEL BAE Recibo N° 1113 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I MATEO ALEXANDE Recibo N° 1114 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 | caAIC | MATEO ALEXANDE Recibo N° 1114 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | IKER EMMANUEL L Recibo N° 1115 0.00 550.00 -550.00
D1 10-feb.-22 CAIC I IKER EMMANUEL L Recibo N° 1115 550.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I VICTORIA GUADALU Recibo N° 1116 0.00 600.00 -600.00
D1 10-feb.-22 CAIC | VICTORIA GUADALU Recibo N° 1116 600.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1117 0.00 1,100.00 -1,100.00
D1 10-feb.-22 | caAIC | KEVIN ALBERTO PA  Recibo N° 1117 1,100.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | AXEL JOSUA RODRIG  Recibo N° 1118 0.00 700.00 -700.00
D1 10-feb.-22 CAIC I AXEL JOSUA RODRIG  Recibo N° 1118 700.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1119 0.00 650.00 -650.00
D1 10-feb.-22 CAIC I ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1119 650.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC I CHELSEA JULIET R Recibo N° 1120 0.00 600.00 -600.00
D1 10-feb.-22 | caAIC | CHELSEA JULIET R Recibo N° 1120 600.00 0.00 0.00
D1 10-feb.-22 CAIC | ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1121 0.00 600.00 -600.00
D1 10-feb.-22 CAIC I ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1121 600.00 0.00 0.00

FEBRERO 13,170.00 13,170.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1124 0.00 760.00 -760.00
D1 10-mar.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1124 760.00 0.00 0.00
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D1 10-mar.-22 | CAIC | FERNANDA SKARL Recibo N° 1125 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1125 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1126 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1126 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1127 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 CAIC | ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1127 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1128 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I KEVIN NOEL NURO Recibo N° 1128 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | ISABELA FLORES C Recibo N° 1129 0.00 700.00 -700.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I ISABELA FLORES C Recibo N° 1129 700.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I BRUNO SMHUEL N Recibo N° 1130 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 CAIC I BRUNO SMHUEL N Recibo N° 1130 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1131 0.00 700.00 -700.00
D1 10-mar.-22 CAIC I ANGEL MATEO DI Recibo N° 1131 700.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | VICTORIA GUADALU Recibo N° 1132 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I VICTORIA GUADALU Recibo N° 1132 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1133 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 CAIC I IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1133 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1134 0.00 650.00 -650.00
D1 10-mar.-22 CAIC I ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1134 650.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | FERNANDA SKARL Recibo N° 1135 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1135 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I MATEO ALEXANDE Recibo N° 1136 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I MATEO ALEXANDE Recibo N° 1136 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | DONOVAN ELI EST Recibo N° 1137 0.00 570.00 -570.00
D1 10-mar.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1137 570.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | CAMRON VALENTI Recibo N° 1138 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I CAMRON VALENTI Recibo N° 1138 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1139 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1139 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | RICARDO DAMIAN V  Recibo N° 1140 0.00 650.00 -650.00
D1 10-mar.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1140 650.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | CHELSEA JULIET R Recibo N° 1141 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I CHELSEA JULIET R Recibo N° 1141 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1142 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC | PAULA MARIA BRA Recibo N° 1142 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1143 0.00 700.00 -700.00
D1 10-mar.-22 CAIC | AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1143 700.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1144 0.00 700.00 -700.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1144 700.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1145 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1145 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1146 0.00 387.00 -387.00
D1 10-mar.-22 CAIC I ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1146 387.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 | CAIC | FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1147 0.00 600.00 -600.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1147 600.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1148 0.00 760.00 -760.00
D1 10-mar.-22 CAIC | JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1148 760.00 0.00 0.00
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D1 10-mar.-22 | CAIC | IKER EMMANUEL L Recibo N° 1149 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 CAIC I IKER EMMANUEL L Recibo N° 1149 550.00 0.00 0.00
D1 10-mar.-22 CAIC | JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1150 0.00 550.00 -550.00
D1 10-mar.-22 | CAIC I JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1150 550.00 0.00 0.00

MARZO 16,277.00 16,277.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00

D1 11-abr.-22 | cAIC | LIAN JASON ESQUIV  Recibo N° 1151 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC | LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1151 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1152 0.00 310.00 -310.00
D1 11-abr.-22 CAIC I LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1152 310.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | YARETZI AGUNAGA Recibo N° 1153 0.00 391.00 -391.00
D1 11-abr.-22 CAIC I YARETZI AGUNAGA Recibo N° 1153 391.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1154 0.00 267.00 -267.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1154 267.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I CANCELADO Recibo N° 1155 0.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I CANCELADO Recibo N° 1155 0.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1156 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1156 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1157 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 CAIC | LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1157 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I ISABELA FLORES C Recibo N° 1158 0.00 700.00 -700.00
D1 11-abr.-22 CAIC I ISABELA FLORES C Recibo N° 1158 700.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | LIAM GAEL SEBA TO Recibo N° 1159 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 CAIC I LIAM GAEL SEBA TO Recibo N° 1159 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1161 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1161 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1160 0.00 500.00 -500.00
D1 11-abr.-22 CAIC I ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1160 500.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | VICTORIAN GUADA Recibo N° 1162 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 CAIC I VICTORIAN GUADA Recibo N° 1162 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 | cAIC | CAMERON VALENT Recibo N° 1163 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC | CAMERON VALENT Recibo N° 1163 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1164 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1164 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | DONOVAN ELI EST Recibo N° 1165 0.00 570.00 -570.00
D1 11-abr.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1165 570.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 | cAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1166 0.00 700.00 -700.00
D1 11-abr.-22 CAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1166 700.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1167 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 CAIC | FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1167 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1168 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I KEVIN NOEL NURO Recibo N° 1168 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1169 0.00 700.00 -700.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1169 700.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I BRUNO SMUEL NE Recibo N° 1170 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 CAIC I BRUNO SMUEL NE Recibo N° 1170 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1171 0.00 650.00 -650.00
D1 11-abr.-22 CAIC I ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1171 650.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 | CAIC | ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1172 0.00 600.00 -600.00
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D1 11-abr.-22 CAIC | ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1172 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I MATEO ALEXANDE Recibo N° 1173 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC | MATEO ALEXANDE Recibo N° 1173 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | IKER EMMANUEL L Recibo N° 1174 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I IKER EMMANUEL L Recibo N° 1174 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1175 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1175 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I CHELSEA JILIET RO Recibo N° 1176 0.00 600.00 -600.00
D1 11-abr.-22 | cAIC | CHELSEA JILIET RO Recibo N° 1176 600.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | YARETZI AGUINAG Recibo N° 1177 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC I YARETZI AGUINAG Recibo N° 1177 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I XIOMARA JUDITH R Recibo N° 1178 0.00 713.00 -713.00
D1 11-abr.-22 CAIC I XIOMARA JUDITH R Recibo N° 1178 713.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1179 0.00 550.00 -550.00
D1 11-abr.-22 CAIC | LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1179 550.00 0.00 0.00
D1 11-abr.-22 CAIC | RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1180 0.00 650.00 -650.00
D1 11-abr.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1180 650.00 0.00 0.00
D2 11-abr.-22 CAIC I AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1181 0.00 700.00 -700.00
D2 11-abr.-22 CAIC I AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1181 700.00 0.00 0.00
D2 11-abr.-22 CAIC I IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1182 0.00 600.00 -600.00
D2 11-abr.-22 CAIC | IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1182 600.00 0.00 0.00

ABRIL 17,701.00 17,701.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00

D1 2-may.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1183 0.00 550.00 -550.00
D1 2-may.-22 CAIC | CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1183 550.00 0.00 0.00
D1 2-may.-22 CAIC | JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1184 0.00 760.00 -760.00
D1 2-may.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1184 760.00 0.00 0.00
D1 2-may.-22 CAIC I JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1185 0.00 550.00 -550.00
D1 2-may.-22 CAIC | JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1185 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1186 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC | ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1186 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | FERNANDA SKARL Recibo N° 1187 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I FERNANDA SKARL Recibo N° 1187 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I ISABELA FLORES C Recibo N° 1188 0.00 700.00 -700.00
D2 9-may.-22 CAIC | ISABELA FLORES C Recibo N° 1188 700.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1189 0.00 500.00 -500.00
D2 9-may.-22 | CAIC | ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1189 500.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | CAMERON VALENT Recibo N° 1190 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I CAMERON VALENT Recibo N° 1190 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I BRUNO SMUEL NE Recibo N° 1191 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC | BRUNO SMUEL NE Recibo N° 1191 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1192 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC | LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1192 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | LIAM GAEL SEBATO Recibo N° 1193 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC I LIAM GAEL SEBA TO Recibo N° 1193 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I KEVIN ALOBERTO P Recibo N° 1194 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | KEVIN ALOBERTO P Recibo N° 1194 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 | CAIC | YARETZI AGURAGA Recibo N° 1195 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | YARETZI AGUNAGA Recibo N° 1195 550.00 0.00 0.00
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D2 9-may.-22 CAIC | KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1196 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I KEVIN NOEL NURO Recibo N° 1196 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | MATEO ALEXANDE Recibo N° 1197 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | MATEO ALEXANDE Recibo N° 1197 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1198 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | CAMILA RAMIREZ R Recibo N° 1198 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | RICARDO DAMIAN V. Recibo N° 1199 0.00 650.00 -650.00
D2 9-may.-22 CAIC I RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1199 650.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | CHELSEA JULIET R Recibo N° 1200 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC | CHELSEA JULIET R Recibo N° 1200 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1201 0.00 570.00 -570.00
D2 9-may.-22 CAIC I DONOVAN ELI EST Recibo N° 1201 570.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | VICTORIA GUADALU Recibo N° 1202 0.00 600.00 -600.00
D2 9-may.-22 CAIC I VICTORIA GUADALU Recibo N° 1202 600.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | IKER EMMANUEL L Recibo N° 1203 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | IKER EMMANUEL L Recibo N° 1203 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1204 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I JOSE EMMANUEL B Recibo N° 1204 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | PAULA MARIA BRA Recibo N° 1205 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I PAULA MARIA BRA Recibo N° 1205 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | ZOE MATLELET TA Recibo N° 1206 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC | ZOE MATLELET TA Recibo N° 1206 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1207 0.00 550.00 -550.00
D2 9-may.-22 CAIC I LIAN JASON ESQUIV Recibo N° 1207 550.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1208 0.00 700.00 -700.00
D2 9-may.-22 CAIC I AXEL JOSHUA RODR Recibo N° 1208 700.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1209 0.00 700.00 -700.00
D2 9-may.-22 CAIC | DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1209 700.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1210 0.00 760.00 -760.00
D2 9-may.-22 CAIC I JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1210 760.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 CAIC | ANGEL MATEO DI Recibo N° 1211 0.00 700.00 -700.00
D2 9-may.-22 CAIC I ANGEL MATEO DI Recibo N° 1211 700.00 0.00 0.00
D2 9-may.-22 | CAIC I ALISON ESTEFANIA  Recibo N° 1212 0.00 650.00 -650.00
D2 9-may.-22 CAIC | ALISON ESTEFANIA Recibo N° 1212 650.00 0.00 0.00

MAYO 17,990.00 17,990.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1213 0.00 600.00 -600.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. FERNANDO ISRAEL Recibo N° 1213 600.00 0.00 0.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1214 0.00 600.00 -600.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. IAN ANTONIO HERN Recibo N° 1214 600.00 0.00 0.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. XIOMARA JUDITH R Recibo N° 1215 0.00 650.00 -650.00
D1 1-jun.-22 CAIC 1. XIOMARA JUDITH R Recibo N° 1215 650.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1218 0.00 1,200.00 -1,200.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ADAN FLORES CEJ Recibo N° 1218 1,200.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1221 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ALEJANDRA VALEN Recibo N° 1221 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ALEX JOSHUA RODR Recibo N° 1230 0.00 700.00 -700.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ALEX JOSHUA RODR Recibo N° 1230 700.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ANGEL MATEO DI Recibo N° 1231 0.00 700.00 -700.00
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D2 7-jun.-22 CAIC 1. ANGEL MATEO DI Recibo N° 1231 700.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1224 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. BRUNO SHMUEL N Recibo N° 1224 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. CAMERON VALENT Recibo N° 1220 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. CAMERON VALENT Recibo N° 1220 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. CHELSEA JULIET R Recibo N° 1234 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. CHELSEA JULIET R Recibo N° 1234 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1227 0.00 700.00 -700.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. DAMIAN ARTURO T Recibo N° 1227 700.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. FERNANDA SKARL Recibo N° 1228 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. FERNANDA SKARL Recibo N° 1228 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1229 0.00 760.00 -760.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. JOSE LUIS CASTELL Recibo N° 1229 760.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1216 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. KEVIN ALBERTO PA Recibo N° 1216 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1223 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. KEVIN NOEL NUNO Recibo N° 1223 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. LIAM GAEL SEBA TO Recibo N° 1215 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. LIAM GAEL SEBA TO Recibo N° 1215 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1219 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. LUISA CAMILA FLO Recibo N° 1219 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. MATEO ALEXANDE Recibo N° 1226 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. MATEO ALEXANDE Recibo N° 1226 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1225 0.00 650.00 -650.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. RICARDO DAMIAN V Recibo N° 1225 650.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. VICTORIA GUADALU Recibo N° 1222 0.00 600.00 -600.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. VICTORIA GUADALU Recibo N° 1222 600.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. YARETZI AGUNAGA Recibo N° 1232 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. YARETZI AGUNAGA Recibo N° 1232 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1235 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. ZOE MAHELET TAV Recibo N° 1235 550.00 0.00 0.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. IKER EMMANUEL L Recibo N° 1233 0.00 550.00 -550.00
D2 7-jun.-22 CAIC 1. IKER EMMANUEL L Recibo N° 1233 550.00 0.00 0.00

JUNIO 14,560.00 14,560.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.19-0000-1-111-00008 Caic 11 (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D31 10-ene.-22 CAIC 11 MARIA FERNANDA C Recibo N° 628 0.00 670.00 -670.00
D31 10-ene.-22 CAIC 1l MARIA FERNANDA C Recibo N° 628 670.00 0.00 0.00
D31 10-ene.-22 CAIC 1l HAYDEE SANDOVA Recibo N° 629 0.00 450.00 -450.00
D31 10-ene.-22 CAIC Il HAYDEE SANDOVA Recibo N° 629 450.00 0.00 0.00
D31 10-ene.-22 CAIC 11 EILIN JEZABEL RIZ Recibo N° 630 0.00 450.00 -450.00
D31 10-ene.-22 CAIC 11 EILIN JEZABEL RIZ Recibo N° 630 450.00 0.00 0.00
D31 10-ene.-22 CAIC 11 ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 631 0.00 450.00 -450.00
D31 10-ene.-22 CAIC 1l ANTONIO JAHZIEL S Recibo N° 631 450.00 0.00 0.00
D32 10-ene.-22 CAIC 1l LUNA YISSEL CASI Recibo N° 632 0.00 490.00 -490.00
D32 10-ene.-22 CAIC Il LUNA YISSEL CASI Recibo N° 632 490.00 0.00 0.00
D32 10-ene.-22 CAIC 11 AITHANA ALEXAND Recibo N° 633 0.00 440.00 -440.00
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D32 10-ene.-22 | CAIC II AITHANA ALEXAND Recibo N° 633 440.00 0.00 0.00
D32 10-ene.-22 CAIC 1l JOSE JULIAN CERVA Recibo N° 634 0.00 450.00 -450.00
D32 10-ene.-22 CAIC Il JOSE JULIAN CERVA Recibo N° 634 450.00 0.00 0.00
D32 10-ene.-22 CAIC 11 HECTOR EMILIO R Recibo N° 635 0.00 570.00 -570.00
D32 10-ene.-22 CAIC 11 HECTOR EMILIO R Recibo N° 635 570.00 0.00 0.00

ENERO 3,970.00 3,970.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.2-0000-1-111-00008 Platicas Prematrimonales (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 12773 0.00 500.00 -500.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 12773 500.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12777 0.00 500.00 -500.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12777 500.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 12786 0.00 500.00 -500.00
D3 3-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 12786 500.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PLATICAS PATY Recibo N° 12797 0.00 500.00 -500.00
D4 4-ene.-22 PLATICAS PATY Recibo N° 12797 500.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PLATICAS PATY Recibo N° 12799-1280 0.00 1,500.00 -1,500.00
D4 4-ene.-22 PLATICAS PATY Recibo N° 12799-1280 1,500.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12809 0.00 500.00 -500.00
D5 5-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12809 500.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12804-1282 0.00 2,000.00 -2,000.00
D5 5-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12804-1282 2,000.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12835 0.00 500.00 -500.00
D7 7-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12835 500.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12861 0.00 500.00 -500.00
D8 10-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12861 500.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12869 0.00 500.00 -500.00
D9 11-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR  Recibo N° 12869 500.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12878-1287 0.00 1,000.00 -1,000.00
D9 11-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12878-1287 1,000.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PLATICAS CONDONADO Recibo N° 12881 0.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PLATICAS CONDONADO Recibo N° 12881 0.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12894 0.00 500.00 -500.00
D10 12-ene.-22 | PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12894 500.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12896-1289 0.00 1,000.00 -1,000.00
D10 12-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12896-1289 1,000.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12901 0.00 500.00 -500.00
D10 12-ene.-22 PLATICAS INGRESOS Recibo N° 12901 500.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12913 0.00 500.00 -500.00
D11 13-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR  Recibo N° 12913 500.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12929 0.00 500.00 -500.00
D11 13-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12929 500.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12924-1292 0.00 1,000.00 -1,000.00
D11 13-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12924-1292 1,000.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12968 0.00 500.00 -500.00
D13 17-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR  Recibo N° 12968 500.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12975 0.00 500.00 -500.00
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D14 18-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 12975 500.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13019 0.00 500.00 -500.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13019 500.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 13022-1302 0.00 1,000.00 -1,000.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS Recibo N° 13022-1302 1,000.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13031 0.00 500.00 -500.00
D15 19-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13031 500.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13013 0.00 500.00 -500.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13013 500.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13016 0.00 500.00 -500.00
D15 19-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13016 500.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13042-1304 0.00 1,000.00 -1,000.00
D16 20-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13042-1304 1,000.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13045-1304 0.00 1,000.00 -1,000.00
D16 20-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13045-1304 1,000.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13080 0.00 500.00 -500.00
D18 24-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13080 500.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13082 0.00 500.00 -500.00
D18 24-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13082 500.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13091 0.00 500.00 -500.00
D19 25-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13091 500.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13101 0.00 500.00 -500.00
D19 25-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13101 500.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13103 0.00 500.00 -500.00
D20 26-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13103 500.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13106 0.00 500.00 -500.00
D20 26-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13106 500.00 0.00 0.00
D21 27-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13113 0.00 500.00 -500.00
D21 27-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13113 500.00 0.00 0.00
D21 27-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13118-1312 0.00 1,500.00 -1,500.00
D21 27-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13118-1312 1,500.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13126 0.00 500.00 -500.00
D22 28-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13126 500.00 0.00 0.00
D23 31-ene.-22 PLATICAS PLATICA SIN ASIST Recibo N° 13131 0.00 500.00 -500.00
D23 31-ene.-22 PLATICAS PLATICA SIN ASIST Recibo N° 13131 500.00 0.00 0.00
D23 31-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13133-1313 0.00 1,500.00 -1,500.00
D23 31-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 13133-1313 1,500.00 0.00 0.00
D36 31l-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2206 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2206 1,000.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 PLATICAS PREMATR Recibo N° 2211 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 PLATICAS PREMATR Recibo N° 2211 1,000.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2214 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 | PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2214 1,000.00 0.00 0.00
D36 31l-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2215 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 PLATICAS PLATICAS PREMATR Recibo N° 2215 1,000.00 0.00 0.00

ENERO 30,000.00 30,000.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D13 1-feb.-22 PLATICAS ROBERTO ROSALE Recibo N° 13138 0.00 500.00 -500.00
D13 1-feb.-22 PLATICAS ROBERTO ROSALE Recibo N° 13138 500.00 0.00 0.00
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D13 1-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13142-1314 0.00 1,000.00 -1,000.00
D13 1-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13142-1314 1,000.00 0.00 0.00
D14 2-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13150 0.00 500.00 -500.00
D14 2-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13150 500.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13161 0.00 500.00 -500.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13161 500.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13163 0.00 500.00 -500.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13163 500.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13169 0.00 500.00 -500.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13169 500.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13171 0.00 500.00 -500.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13171 500.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13173-1317 0.00 1,000.00 -1,000.00
D15 3-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13173-1317 1,000.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13179 0.00 500.00 -500.00
D16 4-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13179 500.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13181 0.00 500.00 -500.00
D16 4-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13181 500.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13198 0.00 500.00 -500.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13198 500.00 0.00 0.00
D6 9-feb.-22 PLATICAS KATIA SERVIN Y J Recibo N° 2216 0.00 1,000.00 -1,000.00
D6 9-feb.-22 PLATICAS KATIA SERVIN Y J Recibo N° 2216 1,000.00 0.00 0.00
D6 9-feb.-22 PLATICAS RUBI AVINA Y NOE Recibo N° 2218 0.00 1,000.00 -1,000.00
D6 9-feb.-22 PLATICAS RUBI AVINA Y NOE Recibo N° 2218 1,000.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13224 0.00 500.00 -500.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13224 500.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13226 0.00 500.00 -500.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13226 500.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13230-1323 0.00 1,500.00 -1,500.00
D18 9-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13230-1323 1,500.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13242 0.00 500.00 -500.00
D19 10-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13242 500.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13259 0.00 500.00 -500.00
D19 10-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13259 500.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13270 0.00 500.00 -500.00
D20 11-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13270 500.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13281 0.00 500.00 -500.00
D20 11-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13281 500.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13310 0.00 500.00 -500.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13310 500.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13317 0.00 500.00 -500.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13317 500.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13322 0.00 500.00 -500.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13322 500.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13328 0.00 500.00 -500.00
D22 15-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13328 500.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13349 0.00 500.00 -500.00
D23 16-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13349 500.00 0.00 0.00
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D24 17-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13368-1337 0.00 1,500.00 -1,500.00
D24 17-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13368-1337 1,500.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13372-1337 0.00 1,000.00 -1,000.00
D24 17-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13372-1337 1,000.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13383 0.00 500.00 -500.00
D25 18-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13383 500.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13412 0.00 800.00 -800.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13412 800.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13415 0.00 500.00 -500.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13415 500.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13420 0.00 500.00 -500.00
D26 21-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13420 500.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13435 0.00 500.00 -500.00
D27 22-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13435 500.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13445 0.00 500.00 -500.00
D27 22-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13445 500.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13451 0.00 500.00 -500.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13451 500.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13455 0.00 500.00 -500.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13455 500.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13463 0.00 500.00 -500.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13463 500.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13475 0.00 500.00 -500.00
D28 23-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13475 500.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13489 0.00 500.00 -500.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13489 500.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13499-1350 0.00 1,000.00 -1,000.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13499-1350 1,000.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13494-1349 0.00 1,000.00 -1,000.00
D29 24-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13494-1349 1,000.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13506 0.00 500.00 -500.00
D30 25-feb.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13506 500.00 0.00 0.00

FEBRERO 26,300.00 26,300.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D13 2-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13587 0.00 500.00 -500.00
D13 2-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13587 500.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13571 0.00 500.00 -500.00
D13 2-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13571 500.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13621-1362 0.00 1,000.00 -1,000.00
D14 3-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13621-1362 1,000.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13670 0.00 500.00 -500.00
D16 7-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13670 500.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13703 0.00 500.00 -500.00
D18 9-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13703 500.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13707-1370 0.00 1,000.00 -1,000.00
D18 9-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13707-1370 1,000.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13729-1373 2,500.00 0.00 2,500.00
D19 10-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13716 0.00 500.00 2,000.00
D19 10-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13716 500.00 0.00 2,500.00
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D19 10-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13729-1373 0.00 2,500.00 0.00
D21 14-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13784 0.00 500.00 -500.00
D21 14-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13784 500.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13794 0.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13794 0.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13836 0.00 500.00 -500.00
D23 16-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13836 500.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13853 0.00 500.00 -500.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13853 500.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13855 0.00 500.00 -500.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13855 500.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13862 0.00 500.00 -500.00
D23 16-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13862 500.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13863 0.00 500.00 -500.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13863 500.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13868 0.00 500.00 -500.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13868 500.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13877 0.00 500.00 -500.00
D24 17-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13877 500.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13885-1388 0.00 2,500.00 -2,500.00
D24 17-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13885-1388 2,500.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13929 0.00 500.00 -500.00
D26 22-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13929 500.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13927 0.00 500.00 -500.00
D26 22-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13927 500.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13953 0.00 500.00 -500.00
D27 23-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13953 500.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13957 0.00 500.00 -500.00
D27 23-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13957 500.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13976 0.00 500.00 -500.00
D28 24-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13976 500.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13990-1399 0.00 1,500.00 -1,500.00
D28 24-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 13990-1399 1,500.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13983 0.00 500.00 -500.00
D28 24-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13983 500.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14006 0.00 500.00 -500.00
D29 25-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14006 500.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14015-1401 0.00 1,000.00 -1,000.00
D29 25-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14015-1401 1,000.00 0.00 0.00
D7 29-mar.-22 | PLATICAS KEREN CALLEJA Y J Recibo N° 2221 0.00 1,000.00 -1,000.00
D7 29-mar.-22 PLATICAS KEREN CALLEJA Y J Recibo N° 2221 1,000.00 0.00 0.00
D7 29-mar.-22 PLATICAS MA GUADALUPE O Recibo N° 2223 0.00 1,000.00 -1,000.00
D7 29-mar.-22 | PLATICAS MA GUADALUPE O Recibo N° 2223 1,000.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14050 0.00 500.00 -500.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14050 500.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14063 0.00 500.00 -500.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14063 500.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14066-1406 0.00 1,000.00 -1,000.00
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D31 29-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14066-1406 1,000.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14075 0.00 500.00 -500.00
D31 29-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14075 500.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14090 0.00 500.00 -500.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14090 500.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14096 0.00 500.00 -500.00
D32 30-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14096 500.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14098 0.00 500.00 -500.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14098 500.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14102-1410 0.00 1,000.00 -1,000.00
D32 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14102-1410 1,000.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14031 0.00 500.00 -500.00
D30 30-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14031 500.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14114 0.00 500.00 -500.00
D33 31-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14114 500.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14125-1412 0.00 1,000.00 -1,000.00
D33 31-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14125-1412 1,000.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14128 0.00 500.00 -500.00
D33 31-mar.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14128 500.00 0.00 0.00

MARZO 29,000.00 29,000.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00

D11 1-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14139 0.00 500.00 -500.00
D11 1-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14139 500.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14170 0.00 500.00 -500.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14170 500.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14185-1418 0.00 1,000.00 -1,000.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14185-1418 1,000.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14192 0.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14192 0.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14205 0.00 500.00 -500.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14205 500.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14210 0.00 500.00 -500.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14210 500.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14212 0.00 500.00 -500.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14212 500.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14218 0.00 500.00 -500.00
D14 6-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14218 500.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14235 0.00 500.00 -500.00
D15 7-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14235 500.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14237-1423 0.00 1,000.00 -1,000.00
D15 7-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14237-1423 1,000.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14225 0.00 100.00 -100.00
D15 7-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14225 100.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14259 0.00 500.00 -500.00
D16 8-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14259 500.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14306 0.00 500.00 -500.00
D18 25-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14306 500.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14322 0.00 500.00 -500.00
D18 25-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14322 500.00 0.00 0.00
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D6 26-abr.-22 PLATICAS CINTHIA PIOTZY Y J Recibo N° 2224 0.00 1,000.00 -1,000.00
D6 26-abr.-22 PLATICAS CINTHIA PIOTZY Y J Recibo N° 2224 1,000.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14328 0.00 500.00 -500.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14328 500.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14330 0.00 500.00 -500.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14330 500.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14335 0.00 500.00 -500.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14335 500.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14339 0.00 500.00 -500.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14339 500.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14344 0.00 500.00 -500.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14344 500.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14347 0.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14347 0.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14350 0.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14350 0.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14354-1435 0.00 1,000.00 -1,000.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14354-1435 1,000.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14370 0.00 500.00 -500.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14370 500.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14374-1437 0.00 1,000.00 -1,000.00
D20 27-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14374-1437 1,000.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14381-1438 0.00 1,000.00 -1,000.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14381-1438 1,000.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14385 0.00 500.00 -500.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14385 500.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14388 0.00 500.00 -500.00
D21 28-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14388 500.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14394-1439 0.00 1,000.00 -1,000.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14394-1439 1,000.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14397 0.00 500.00 -500.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14397 500.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14407 0.00 500.00 -500.00
D22 29-abr.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14407 500.00 0.00 0.00

ABRIL 17,100.00 17,100.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00

D13 2-may.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14443 0.00 500.00 -500.00
D13 2-may.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14443 500.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14532 0.00 500.00 -500.00
D17 9-may.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14532 500.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14547 0.00 500.00 -500.00
D18 10-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14547 500.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14555 0.00 500.00 -500.00
D19 11-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14555 500.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14566-1457 0.00 3,000.00 -3,000.00
D19 11-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14566-1457 3,000.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14591 0.00 500.00 -500.00
D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14591 500.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14583 0.00 500.00 -500.00
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D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14583 500.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14589-1459 0.00 1,000.00 -1,000.00
D20 12-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14589-1459 1,000.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14671 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14678 0.00 500.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14678 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14680 0.00 500.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14680 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14682 0.00 500.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14682 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14690 0.00 500.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14690 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14694 0.00 500.00 0.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14694 500.00 0.00 500.00
D23 17-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14671 0.00 500.00 0.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14704 0.00 500.00 -500.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14704 500.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14713 0.00 500.00 -500.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14713 500.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14717-1471 0.00 1,000.00 -1,000.00
D24 18-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14717-1471 1,000.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14738 0.00 500.00 -500.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14738 500.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14741-1474 0.00 1,000.00 -1,000.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14741-1474 1,000.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14743 0.00 500.00 -500.00
D25 19-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14743 500.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14803 0.00 500.00 -500.00
D29 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14803 500.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14815 0.00 500.00 -500.00
D29 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14815 500.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14833 0.00 500.00 -500.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14833 500.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14840 0.00 500.00 -500.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14840 500.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14826 0.00 500.00 -500.00
D30 26-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14826 500.00 0.00 0.00
D7 26-may.-22 | PLATICAS MARILU GUTIERRE Recibo N° 2226 0.00 1,000.00 -1,000.00
D7 26-may.-22 | PLATICAS MARILU GUTIERRE Recibo N° 2226 1,000.00 0.00 0.00
D7 26-may.-22 | PLATICAS MARIA HERNANDE Recibo N° 2227 0.00 1,000.00 -1,000.00
D7 26-may.-22 | PLATICAS MARIA HERNANDE Recibo N° 2227 1,000.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14854 0.00 500.00 -500.00
D31 27-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14854 500.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14870 0.00 500.00 -500.00
D32 30-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14870 500.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14883-1488 0.00 1,000.00 -1,000.00
D32 30-may.-22 | PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14883-1488 1,000.00 0.00 0.00

MAYO 20,500.00 20,500.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
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D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14943 0.00 500.00 -500.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14943 500.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14952 0.00 500.00 -500.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14952 500.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14954 0.00 500.00 -500.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14954 500.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14956-1495 0.00 1,000.00 -1,000.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14956-1495 1,000.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14960 0.00 500.00 -500.00
D12 2-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14960 500.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15048 0.00 500.00 -500.00
D16 8-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15048 500.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15055 0.00 500.00 -500.00
D16 8-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15055 500.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15067 0.00 500.00 -500.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15067 500.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15083 0.00 500.00 -500.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15083 500.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15086-1508 0.00 1,000.00 -1,000.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15086-1508 1,000.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15071 0.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15071 0.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15107 0.00 500.00 -500.00
D18 10-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15107 500.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15158 0.00 500.00 -500.00
D20 14-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15158 500.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15189 0.00 500.00 -500.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15189 500.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15196 0.00 500.00 -500.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15196 500.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15198 0.00 500.00 -500.00
D21 15-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15198 500.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15225-1522 0.00 1,000.00 -1,000.00
D22 16-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15225-1522 1,000.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15228-1522 0.00 1,000.00 -1,000.00
D22 16-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15228-1522 1,000.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15238 0.00 500.00 -500.00
D23 17-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15238 500.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15246 0.00 500.00 -500.00
D23 17-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15246 500.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15286 0.00 500.00 -500.00
D25 21-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15286 500.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15301 0.00 500.00 -500.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15301 500.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15314 0.00 500.00 -500.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15314 500.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15317 0.00 500.00 -500.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15317 500.00 0.00 0.00
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D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15319-1532 0.00 1,000.00 -1,000.00
D26 22-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15319-1532 1,000.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15410 0.00 500.00 -500.00
D29 27-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15410 500.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15447 0.00 500.00 -500.00
D31 29-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15447 500.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15471 0.00 500.00 -500.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15471 500.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15473 0.00 600.00 -600.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15473 600.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15476 0.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15476 0.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2230 0.00 1,000.00 -1,000.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2230 1,000.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2231 0.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2231 0.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2233 0.00 1,000.00 -1,000.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2233 1,000.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2234 0.00 1,000.00 -1,000.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2234 1,000.00 0.00 0.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2235 0.00 1,000.00 -1,000.00
D33 30-jun.-22 PLATICAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2235 1,000.00 0.00 0.00
JUNIO 20,600.00 20,600.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.29-0000-1-111-00008 Audiometrias (Ley de Ingresos Devengada)
FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D6 9-feb.-22 AUDIOMETRIAS 6 SERVICIOS BLAUT Recibo N° 2217 0.00 900.00 -900.00
D6 9-feb.-22 AUDIOMETRIAS 6 SERVICIOS BLAUT Recibo N° 2217 900.00 0.00 0.00
FEBRERO 900.00 900.00 $0.00
JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D33 30-jun.-22 AUDIOMETRIAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2232 0.00 1,200.00 -1,200.00
D33 30-jun.-22 AUDIOMETRIAS INGRESOS CRIO OF Recibo N° 2232 1,200.00 0.00 0.00
JUNIO 1,200.00 1,200.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.3-0000-1-111-00008 Psicologia (Ley de Ingresos Devengada)
ENERO Saldo Inicial: $0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1817-1818 0.00 160.00 -160.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1817-1818 160.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1819 0.00 40.00 -40.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1819 40.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1827 0.00 80.00 -80.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1827 80.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1828 0.00 60.00 -60.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1828 60.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1835-1836 0.00 160.00 -160.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1835-1836 160.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1843 0.00 80.00 -80.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1843 80.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1844 0.00 50.00 -50.00
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D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1844 50.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1845 0.00 30.00 -30.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1845 30.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1847-1848 0.00 160.00 -160.00
D37 3-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1847-1848 160.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 12762 0.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 12762 0.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12763-1276 0.00 480.00 -480.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12763-1276 480.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12771-1277 0.00 160.00 -160.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12771-1277 160.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12774-1277 0.00 240.00 -240.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12774-1277 240.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12778 0.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12778 0.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12779-1278 0.00 120.00 -120.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12779-1278 120.00 0.00 0.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12782-1278 0.00 320.00 -320.00
D3 3-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12782-1278 320.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA LUCY Recibo N° 12787 0.00 80.00 -80.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA LUCY Recibo N° 12787 80.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12788-1278 0.00 80.00 -80.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12788-1278 80.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12790 0.00 80.00 -80.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12790 80.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12791 0.00 40.00 -40.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Recibo N° 12791 40.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Y 2 LUCY Recibo N° 12792-1279 0.00 400.00 -400.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Y 2 LUCY Recibo N° 12792-1279 400.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA NANCY Recibo N° 12798 0.00 60.00 -60.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA NANCY Recibo N° 12798 60.00 0.00 0.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Y LUCY Recibo N° 12802-1280 0.00 160.00 -160.00
D4 4-ene.-22 PSICOLOGIA ANDREA Y LUCY Recibo N° 12802-1280 160.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12804-1280 0.00 240.00 -240.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12804-1280 240.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12807 0.00 45.00 -45.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12807 45.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12808 0.00 80.00 -80.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12808 80.00 0.00 0.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12810-1281 0.00 720.00 -720.00
D5 5-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12810-1281 720.00 0.00 0.00
D6 6-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12823-1283 0.00 880.00 -880.00
D6 6-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12823-1283 880.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1849 0.00 40.00 -40.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1849 40.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1850 0.00 80.00 -80.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1850 80.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1854-1855 0.00 160.00 -160.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 48 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1854-1855 160.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1857 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1857 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1861-1862 0.00 160.00 -160.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1861-1862 160.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1863 0.00 50.00 -50.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1863 50.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1864 0.00 80.00 -80.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1864 80.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1865-1866 0.00 160.00 -160.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1865-1866 160.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1874-1875 0.00 160.00 -160.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1874-1875 160.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1876 0.00 30.00 -30.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1876 30.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1877-1878 0.00 160.00 -160.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1877-1878 160.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1879 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1879 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1885-1887 0.00 240.00 -240.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1885-1887 240.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1888 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1888 0.00 0.00 0.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1889-1890 0.00 160.00 -160.00
D38 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1889-1890 160.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12834 0.00 80.00 -80.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12834 80.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12836-1283 0.00 160.00 -160.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12836-1283 160.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12839-1284 0.00 400.00 -400.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12839-1284 400.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12845-1284 0.00 240.00 -240.00
D7 7-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12845-1284 240.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12848-1284 0.00 80.00 -80.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12848-1284 80.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12850-1285 0.00 160.00 -160.00
D8 10-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12850-1285 160.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12852 0.00 30.00 -30.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12852 30.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12853-1285 0.00 320.00 -320.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12853-1285 320.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12857 0.00 35.00 -35.00
D8 10-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12857 35.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12859-1286 0.00 160.00 -160.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12859-1286 160.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12864-1286 0.00 320.00 -320.00
D8 10-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12864-1286 320.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12870-1287 0.00 160.00 -160.00
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D9 11-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12870-1287 160.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12872 0.00 40.00 -40.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12872 40.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12873-1277 0.00 400.00 -400.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12873-1277 400.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12880 0.00 80.00 -80.00
D9 11-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12880 80.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12882 0.00 80.00 -80.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12882 80.00 0.00 0.00
D9 11-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12883-1288 0.00 80.00 -80.00
D9 11-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12883-1288 80.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12885-1288 0.00 400.00 -400.00
D10 12-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12885-1288 400.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12890-1289 0.00 100.00 -100.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12890-1289 100.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12892-1289 0.00 160.00 -160.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12892-1289 160.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12895 0.00 80.00 -80.00
D10 12-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12895 80.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12898-1289 0.00 240.00 -240.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12898-1289 240.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12902-1290 0.00 100.00 -100.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12902-1290 100.00 0.00 0.00
D10 12-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12904-1290 0.00 160.00 -160.00
D10 12-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS Recibo N° 12904-1290 160.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12906-1291 0.00 560.00 -560.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12906-1291 560.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12914-1292 0.00 560.00 -560.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12914-1292 560.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12922-1292 0.00 160.00 -160.00
D11 13-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12922-1292 160.00 0.00 0.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12926-1292 0.00 240.00 -240.00
D11 13-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12926-1292 240.00 0.00 0.00
D12 14-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12930-1293 0.00 400.00 -400.00
D12 14-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12930-1293 400.00 0.00 0.00
D12 14-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12935 0.00 20.00 -20.00
D12 14-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12935 20.00 0.00 0.00
D12 14-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12936-1293 0.00 240.00 -240.00
D12 14-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12936-1293 240.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12939-1295 0.00 1,040.00 -1,040.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12939-1295 1,040.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12955 0.00 80.00 -80.00
D13 17-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12955 80.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIO Recibo N° 12957-1295 0.00 240.00 -240.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIO Recibo N° 12957-1295 240.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12960-1296 0.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12960-1296 0.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12964-1296 0.00 320.00 -320.00
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D13 17-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12964-1296 320.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12971-1297 0.00 240.00 -240.00
D13 17-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12971-1297 240.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12976 0.00 80.00 -80.00
D14 18-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12976 80.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12978 0.00 40.00 -40.00
D14 18-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12978 40.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA D LENGUA Recibo N° 12979-1298 0.00 160.00 -160.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA D LENGUA Recibo N° 12979-1298 160.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12981-1299 0.00 960.00 -960.00
D14 18-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 12981-1299 960.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLIGIA Recibo N° 12996-1299 0.00 120.00 -120.00
D14 18-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLIGIA Recibo N° 12996-1299 120.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13027-1303 0.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13027-1303 0.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13006 0.00 80.00 -80.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13006 80.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13011 0.00 80.00 -80.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13011 80.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13015 0.00 80.00 -80.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13015 80.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13027-1303 0.00 320.00 -320.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13027-1303 320.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13003 0.00 80.00 -80.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13003 80.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13007 0.00 100.00 -100.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13007 100.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13010 0.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13010 0.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13008-1300 0.00 160.00 -160.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13008-1300 160.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13018 0.00 80.00 -80.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13018 80.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13021 0.00 40.00 -40.00
D15 19-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13021 40.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13033-1303 0.00 240.00 -240.00
D16 20-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13033-1303 240.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13037-1303 0.00 160.00 -160.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13037-1303 160.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13039 0.00 40.00 -40.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13039 40.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13040 0.00 80.00 -80.00
D16 20-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13040 80.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13044 0.00 30.00 -30.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13044 30.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13047 0.00 40.00 -40.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13047 40.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13048-1304 0.00 160.00 -160.00
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D16 20-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13048-1304 160.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1892-1894 0.00 240.00 -240.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1892-1894 240.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1901-1902 0.00 160.00 -160.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1901-1902 160.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1905 0.00 80.00 -80.00
D39 21-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1905 80.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1906 0.00 30.00 -30.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1906 30.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1914-1915 0.00 160.00 -160.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1914-1915 160.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1917 0.00 80.00 -80.00
D39 21-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1917 80.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1929 0.00 80.00 -80.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1929 80.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1931 0.00 80.00 -80.00
D39 21-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1931 80.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13068-1306 160.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13050-1305 0.00 160.00 0.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13050-1305 160.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13052 0.00 40.00 120.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13052 40.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13054 0.00 80.00 80.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13054 80.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13057-1306 0.00 400.00 -240.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13057-1306 400.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13063 0.00 40.00 120.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13063 40.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13064 0.00 80.00 80.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13064 80.00 0.00 160.00
D17 21-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13068-1306 0.00 160.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13070-1307 0.00 480.00 -480.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13070-1307 480.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13076 0.00 50.00 -50.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13076 50.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13079 0.00 80.00 -80.00
D18 24-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13079 80.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13081 0.00 80.00 -80.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13081 80.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13083 0.00 80.00 -80.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13083 80.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13085 0.00 80.00 -80.00
D18 24-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13085 80.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13086 0.00 80.00 -80.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13086 80.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13087 0.00 40.00 -40.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13087 40.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13088 0.00 80.00 -80.00
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D19 25-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13088 80.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 13089-1309 0.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 13089-1309 0.00 0.00 0.00
D19 25-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13092-1310 0.00 720.00 -720.00
D19 25-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13092-1310 720.00 0.00 0.00
D40 26-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1932 0.00 40.00 -40.00
D40 26-ene.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1932 40.00 0.00 0.00
D40 26-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1940-1941 0.00 160.00 -160.00
D40 26-ene.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1940-1941 160.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13102 0.00 80.00 -80.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13102 80.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13104 0.00 80.00 -80.00
D20 26-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13104 80.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13107-1310 0.00 240.00 -240.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13107-1310 240.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13110 0.00 40.00 -40.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13110 40.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 13111 0.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 | PSICOLOGIA CANCELADO Recibo N° 13111 0.00 0.00 0.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13112 0.00 80.00 -80.00
D20 26-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13112 80.00 0.00 0.00
D21 27-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13114 0.00 40.00 -40.00
D21 27-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13114 40.00 0.00 0.00
D21 27-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13115-1311 0.00 240.00 -240.00
D21 27-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13115-1311 240.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13121-1312 0.00 160.00 -160.00
D22 28-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13121-1312 160.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13124 0.00 80.00 -80.00
D22 28-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13124 80.00 0.00 0.00
D23 31-ene.-22 PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13128 0.00 80.00 -80.00
D23 31-ene.-22 | PSICOLOGIA PSICOLOGIA Recibo N° 13128 80.00 0.00 0.00

ENERO 22,740.00 22,740.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13136-1313 0.00 160.00 -160.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13136-1313 160.00 0.00 0.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13141-1314 0.00 160.00 -160.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13141-1314 160.00 0.00 0.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13144 0.00 80.00 -80.00
D13 1-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13144 80.00 0.00 0.00
D7 2-feb.-22 PSICOLOGIA CASA DIA Recibo N° 51-63 0.00 1,040.00 -1,040.00
D7 2-feb.-22 PSICOLOGIA CASA DIA Recibo N° 51-63 1,040.00 0.00 0.00
D14 2-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13147-1314 0.00 240.00 -240.00
D14 2-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13147-1314 240.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13151 0.00 80.00 -80.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13151 80.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13156 0.00 40.00 -40.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13156 40.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13157-1315 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13157-1315 100.00 0.00 0.00
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D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13153-1315 0.00 160.00 -160.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13153-1315 160.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13159-1316 0.00 160.00 -160.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13159-1316 160.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13165-1316 0.00 240.00 -240.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13165-1316 240.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13172 0.00 80.00 -80.00
D15 3-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13172 80.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1952 0.00 80.00 -80.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1952 80.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1954 0.00 80.00 -80.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1954 80.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1959 0.00 80.00 -80.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1959 80.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1966 0.00 80.00 -80.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1966 80.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1971 0.00 80.00 -80.00
D32 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1971 80.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13175-1317 0.00 320.00 -320.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13175-1317 320.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13180 0.00 80.00 -80.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13180 80.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13185 0.00 80.00 -80.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13185 80.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13187-1319 0.00 560.00 -560.00
D16 4-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13187-1319 560.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13194-1319 0.00 320.00 -320.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13194-1319 320.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13199-1320 0.00 240.00 -240.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13199-1320 240.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13203-1320 0.00 240.00 -240.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13203-1320 240.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13207-1321 0.00 480.00 -480.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13207-1321 480.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13215-1321 0.00 160.00 -160.00
D17 8-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13215-1321 160.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13218 0.00 40.00 -40.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13218 40.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13219 0.00 80.00 -80.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13219 80.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13221-1322 0.00 240.00 -240.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13221-1322 240.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13225 0.00 80.00 -80.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13225 80.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13227 0.00 80.00 -80.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13227 80.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13229 0.00 80.00 -80.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13229 80.00 0.00 0.00
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D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13233 0.00 30.00 -30.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13233 30.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13234 0.00 80.00 -80.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13234 80.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13236-1323 0.00 240.00 -240.00
D18 9-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13236-1323 240.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13239 0.00 40.00 -40.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13239 40.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13240 0.00 80.00 -80.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13240 80.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13243-1324 0.00 320.00 -320.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13243-1324 320.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13248-1325 0.00 240.00 -240.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13248-1325 240.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13251-1325 0.00 100.00 -100.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13251-1325 100.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13253-1325 0.00 400.00 -400.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13253-1325 400.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13260-1326 0.00 160.00 -160.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13260-1326 160.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13262 0.00 40.00 -40.00
D19 10-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13262 40.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1972 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1972 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1973-1976 0.00 320.00 -320.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1973-1976 320.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1977 0.00 40.00 -40.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1977 40.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1978 0.00 80.00 -80.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1978 80.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1980-181 0.00 160.00 -160.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1980-181 160.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1982 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1982 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1983 0.00 30.00 -30.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1983 30.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1994-1995 0.00 160.00 -160.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1994-1995 160.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1997 0.00 35.00 -35.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1997 35.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2004 0.00 80.00 -80.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2004 80.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2008-2009 0.00 160.00 -160.00
D33 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2008-2009 160.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13269 0.00 80.00 -80.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13269 80.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13273-1327 0.00 240.00 -240.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13273-1327 240.00 0.00 0.00
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D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13278-1327 0.00 80.00 -80.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13278-1327 80.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13280 0.00 80.00 -80.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13280 80.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13284 0.00 80.00 -80.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13284 80.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13286-1328 0.00 160.00 -160.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13286-1328 160.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13265-1326 0.00 160.00 -160.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13265-1326 160.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13277 0.00 80.00 -80.00
D20 11-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13277 80.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2010-2013 0.00 320.00 -320.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2010-2013 320.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2021-2024 0.00 320.00 -320.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2021-2024 320.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2031-2032 0.00 160.00 -160.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2031-2032 160.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2033 0.00 30.00 -30.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2033 30.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2034 0.00 30.00 -30.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2034 30.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2035 0.00 80.00 -80.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2035 80.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2041-2042 0.00 160.00 -160.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2041-2042 160.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2043 0.00 50.00 -50.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2043 50.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2047-2048 0.00 160.00 -160.00
D34 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2047-2048 160.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13288-1329 0.00 480.00 -480.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13288-1329 480.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13295-1330 0.00 560.00 -560.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13295-1330 560.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13303 0.00 50.00 -50.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13303 50.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13304 0.00 40.00 -40.00
D21 14-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13304 40.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13306-1330 0.00 160.00 -160.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13306-1330 160.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13308 0.00 40.00 -40.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13308 40.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13309 0.00 80.00 -80.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13309 80.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13311-1331 0.00 480.00 -480.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13311-1331 480.00 0.00 0.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13318-1332 0.00 240.00 -240.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13318-1332 240.00 0.00 0.00
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D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13323-1332 0.00 400.00 -400.00
D22 15-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13323-1332 400.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13329 0.00 80.00 -80.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13329 80.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13332-1333 0.00 400.00 -400.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13332-1333 400.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13340-1334 0.00 240.00 -240.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13340-1334 240.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13347-1334 0.00 160.00 -160.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13347-1334 160.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13350-1335 0.00 160.00 -160.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13350-1335 160.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13353-1335 0.00 160.00 -160.00
D23 16-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13353-1335 160.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13355 0.00 80.00 -80.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13355 80.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13356 0.00 40.00 -40.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13356 40.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13357-1335 0.00 240.00 -240.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13357-1335 240.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13361-1336 0.00 160.00 -160.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13361-1336 160.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13364-1336 0.00 160.00 -160.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13364-1336 160.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13367 0.00 80.00 -80.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13367 80.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13374 0.00 30.00 -30.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13374 30.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13375 0.00 80.00 -80.00
D24 17-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13375 80.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13377 0.00 80.00 -80.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13377 80.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13379-1338 0.00 160.00 -160.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13379-1338 160.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13385-1338 0.00 240.00 -240.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13385-1338 240.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13390-1339 0.00 100.00 -100.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13390-1339 100.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13392 0.00 80.00 -80.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13392 80.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13395 0.00 80.00 -80.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13395 80.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13396 0.00 70.00 -70.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13396 70.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13397 0.00 80.00 -80.00
D25 18-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13397 80.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13401 0.00 80.00 -80.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13401 80.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 57 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13403-1340 0.00 400.00 -400.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13403-1340 400.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13414 0.00 80.00 -80.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13414 80.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13416-1341 0.00 320.00 -320.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13416-1341 320.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13421 0.00 80.00 -80.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13421 80.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13423 0.00 80.00 -80.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13423 80.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13426 0.00 80.00 -80.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13426 80.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13428-1343 0.00 240.00 -240.00
D26 21-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13428-1343 240.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13432 0.00 80.00 -80.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13432 80.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13433 0.00 50.00 -50.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13433 50.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13434 0.00 40.00 -40.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13434 40.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13436-1343 0.00 160.00 -160.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13436-1343 160.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13440-1344 0.00 100.00 -100.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13440-1344 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13444 0.00 80.00 -80.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13444 80.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13448-1344 0.00 160.00 -160.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13448-1344 160.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13442 0.00 80.00 -80.00
D27 22-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13442 80.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13450 0.00 80.00 -80.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13450 80.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13452-1345 0.00 240.00 -240.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13452-1345 240.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13456-1345 0.00 160.00 -160.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13456-1345 160.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13429 0.00 80.00 -80.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13429 80.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13461 0.00 80.00 -80.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13461 80.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13464-1346 0.00 160.00 -160.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13464-1346 160.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13467 0.00 80.00 -80.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13467 80.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13470-1347 0.00 400.00 -400.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13470-1347 400.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13476 0.00 80.00 -80.00
D28 23-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13476 80.00 0.00 0.00
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D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13478 0.00 80.00 -80.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13478 80.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13480 0.00 40.00 -40.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13480 40.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13482 0.00 80.00 -80.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13482 80.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13485-1348 0.00 160.00 -160.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13485-1348 160.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13488 0.00 80.00 -80.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13488 80.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13490 0.00 80.00 -80.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13490 80.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13491 0.00 50.00 -50.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13491 50.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13492-1349 0.00 160.00 -160.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13492-1349 160.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13496-1349 0.00 160.00 -160.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13496-1349 160.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13501-1350 0.00 240.00 -240.00
D29 24-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13501-1350 240.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13479 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13479 100.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13481 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13481 100.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13483 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13483 100.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13487 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13487 100.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13496 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13496 100.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2049 0.00 80.00 -80.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2049 80.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2052-2053 0.00 160.00 -160.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2052-2053 160.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2063 0.00 80.00 -80.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2063 80.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2071-2074 0.00 320.00 -320.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2071-2074 320.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2075 0.00 40.00 -40.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2075 40.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2076 0.00 80.00 -80.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2076 80.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2082 0.00 80.00 -80.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2082 80.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2083 0.00 40.00 -40.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2083 40.00 0.00 0.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2090-2091 0.00 160.00 -160.00
D35 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2090-2091 160.00 0.00 0.00
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D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2092-2094 0.00 240.00 -240.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2092-2094 240.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2104 0.00 80.00 -80.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2104 80.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2107-2108 0.00 160.00 -160.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2107-2108 160.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2109 0.00 80.00 -80.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2109 80.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2118 0.00 80.00 -80.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2118 80.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2119 0.00 30.00 -30.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2119 30.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2120 0.00 80.00 -80.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2120 80.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2130-2133 0.00 320.00 -320.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2130-2133 320.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2135 0.00 80.00 -80.00
D36 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2135 80.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13504-1350 0.00 160.00 -160.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13504-1350 160.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13507 0.00 40.00 -40.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13507 40.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13508-1351 0.00 560.00 -560.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13508-1351 560.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13518-1352 0.00 480.00 -480.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13518-1352 480.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13526 0.00 80.00 -80.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13526 80.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13527 0.00 40.00 -40.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13527 40.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13528-1353 0.00 240.00 -240.00
D30 25-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13528-1353 240.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13532 0.00 80.00 -80.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13532 80.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13534-1353 0.00 240.00 -240.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13534-1353 240.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13538 0.00 80.00 -80.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13538 80.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13541-1354 0.00 320.00 -320.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13541-1354 320.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13549 0.00 80.00 -80.00
D31 28-feb.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13549 80.00 0.00 0.00

FEBRERO 26,265.00 26,265.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13550-1355 0.00 160.00 -160.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13550-1355 160.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13553-1355 0.00 480.00 -480.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13553-1355 480.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13561-1356 0.00 160.00 -160.00
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D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13561-1356 160.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13564 0.00 80.00 -80.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13564 80.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13566-1356 0.00 80.00 -80.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13566-1356 80.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13568-1357 0.00 240.00 -240.00
D12 1-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13568-1357 240.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13577 0.00 80.00 -80.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13577 80.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13578 0.00 40.00 -40.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13578 40.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13579-1358 0.00 240.00 -240.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13579-1358 240.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13583 0.00 40.00 -40.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13583 40.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13584-1358 0.00 240.00 -240.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13584-1358 240.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13589-1359 0.00 160.00 -160.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13589-1359 160.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13573-1357 0.00 240.00 -240.00
D13 2-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13573-1357 240.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13594-1359 0.00 160.00 -160.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13594-1359 160.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13597-1359 0.00 160.00 -160.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13597-1359 160.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13600 0.00 80.00 -80.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13600 80.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13601 0.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13601 0.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13602 0.00 80.00 -80.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13602 80.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13605-1360 0.00 160.00 -160.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13605-1360 160.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13608 0.00 80.00 -80.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13608 80.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13611-1361 0.00 240.00 -240.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13611-1361 240.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13615 0.00 30.00 -30.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13615 30.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13616-1361 0.00 160.00 -160.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13616-1361 160.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13619-1362 0.00 160.00 -160.00
D14 3-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13619-1362 160.00 0.00 0.00
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 64-79 0.00 1,280.00 -1,280.00
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 64-79 1,280.00 0.00 0.00
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 81-86 0.00 400.00 -400.00
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 81-86 400.00 0.00 0.00
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 80 0.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 61 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D8 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 80 0.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13623-1362 0.00 240.00 -240.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13623-1362 240.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13631-1363 0.00 240.00 -240.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13631-1363 240.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13635 0.00 40.00 -40.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13635 40.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13637-1364 0.00 320.00 -320.00
D15 4-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13637-1364 320.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13642-1364 0.00 240.00 -240.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13642-1364 240.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13646 0.00 80.00 -80.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13646 80.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 1648-1364 0.00 160.00 -160.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 1648-1364 160.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13651 0.00 80.00 -80.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13651 80.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13655-1365 0.00 240.00 -240.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13655-1365 240.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13659-1366 0.00 320.00 -320.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13659-1366 320.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13665-1366 0.00 160.00 -160.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13665-1366 160.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13668-1366 0.00 160.00 -160.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13668-1366 160.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13671-1367 0.00 320.00 -320.00
D16 7-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13671-1367 320.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13675-1367 0.00 240.00 -240.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13675-1367 240.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13678 0.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13678 0.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13679-1368 0.00 560.00 -560.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13679-1368 560.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13688 0.00 80.00 -80.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13688 80.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13690-1369 0.00 240.00 -240.00
D17 8-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13690-1369 240.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13694-1369 0.00 240.00 -240.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13694-1369 240.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13698-1370 0.00 320.00 -320.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13698-1370 320.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13704 0.00 80.00 -80.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13704 80.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13706 0.00 80.00 -80.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13706 80.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13711-1371 0.00 400.00 -400.00
D18 9-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13711-1371 400.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13717-1371 0.00 160.00 -160.00
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D19 10-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13717-1371 160.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13720-1372 0.00 320.00 -320.00
D19 10-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13720-1372 320.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13725-1372 0.00 320.00 -320.00
D19 10-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13725-1372 320.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13735-1373 0.00 320.00 -320.00
D19 10-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13735-1373 320.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2147 0.00 80.00 -80.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2147 80.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2149-2151 0.00 240.00 -240.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2149-2151 240.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2159-2163 0.00 400.00 -400.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2159-2163 400.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2164 0.00 40.00 -40.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2164 40.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2165-2166 0.00 160.00 -160.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2165-2166 160.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2173-2174 0.00 160.00 -160.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2173-2174 160.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2177 0.00 80.00 -80.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2177 80.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2178 0.00 40.00 -40.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2178 40.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2188-2190 0.00 240.00 -240.00
D34 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2188-2190 240.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2147 0.00 80.00 -80.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2147 80.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2149-2151 0.00 240.00 -240.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2149-2151 240.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2159-2163 0.00 400.00 -400.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2159-2163 400.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2164 0.00 40.00 -40.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2164 40.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2165-2166 0.00 160.00 -160.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2165-2166 160.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2173-2174 0.00 160.00 -160.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2173-2174 160.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2177 0.00 80.00 -80.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2177 80.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2178 0.00 40.00 -40.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2178 40.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2188-2190 0.00 240.00 -240.00
D35 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2188-2190 240.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13740-1374 0.00 160.00 -160.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13740-1374 160.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13744 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13744 80.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13747-1374 0.00 160.00 -160.00
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D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13747-1374 160.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13754 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13754 80.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13756-1375 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13756-1375 80.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13758-1376 0.00 560.00 -560.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13758-1376 560.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13742 0.00 40.00 -40.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13742 40.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13750 0.00 80.00 -80.00
D20 11-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13750 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13765-1377 0.00 480.00 -480.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13765-1377 480.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13772 0.00 80.00 -80.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13772 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13774-1377 0.00 160.00 -160.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13774-1377 160.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13776-1377 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13776-1377 100.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13780-1378 0.00 320.00 -320.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13780-1378 320.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13785 0.00 80.00 -80.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13785 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13787-1389 0.00 400.00 -400.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13787-1389 400.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13795 0.00 80.00 -80.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13795 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13798 0.00 80.00 -80.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13798 80.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13799 0.00 70.00 -70.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13799 70.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13800-1380 0.00 320.00 -320.00
D21 14-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13800-1380 320.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13805-1380 0.00 160.00 -160.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13805-1380 160.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13808 0.00 40.00 -40.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13808 40.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13809-1381 0.00 160.00 -160.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13809-1381 160.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13812-1381 0.00 160.00 -160.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13812-1381 160.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13815-1382 0.00 720.00 -720.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13815-1382 720.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13825 0.00 80.00 -80.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13825 80.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13826-1382 0.00 120.00 -120.00
D22 15-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13826-1382 120.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13830-1383 0.00 160.00 -160.00
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D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13830-1383 160.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13833 0.00 80.00 -80.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13833 80.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13834 0.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13834 0.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13835 0.00 80.00 -80.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13835 80.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13838-1384 0.00 240.00 -240.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13838-1384 240.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13843-1384 0.00 320.00 -320.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13843-1384 320.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13849-1385 0.00 320.00 -320.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13849-1385 320.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13856-1385 0.00 320.00 -320.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13856-1385 320.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13861 0.00 80.00 -80.00
D23 16-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13861 80.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13865-1386 0.00 160.00 -160.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13865-1386 160.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13869 0.00 80.00 -80.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13869 80.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13871-1387 0.00 240.00 -240.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13871-1387 240.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13876 0.00 80.00 -80.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13876 80.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13879 0.00 80.00 -80.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13879 80.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13880 0.00 50.00 -50.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13880 50.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13881-1388 0.00 160.00 -160.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13881-1388 160.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13884 0.00 80.00 -80.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13884 80.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13892-1389 0.00 160.00 -160.00
D24 17-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13892-1389 160.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13895 0.00 80.00 -80.00
D25 18-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13895 80.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13897-1389 0.00 240.00 -240.00
D25 18-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13897-1389 240.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13901-1390 0.00 160.00 -160.00
D25 18-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13901-1390 160.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13909-1391 0.00 160.00 -160.00
D25 18-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13909-1391 160.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13915-1391 0.00 160.00 -160.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13915-1391 160.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13917-1392 0.00 320.00 -320.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13917-1392 320.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13922 0.00 80.00 -80.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 65 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13922 80.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13925-1392 0.00 160.00 -160.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13925-1392 160.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13928 0.00 80.00 -80.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13928 80.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13930-1393 0.00 320.00 -320.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13930-1393 320.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13935-1394 0.00 480.00 -480.00
D26 22-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13935-1394 480.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13943 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13943 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13946 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13946 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13948-1394 0.00 160.00 -160.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13948-1394 160.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13956 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13956 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13960-139 0.00 160.00 -160.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13960-139 160.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13963 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13963 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13965 0.00 80.00 -80.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13965 80.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13967-1397 0.00 320.00 -320.00
D27 23-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13967-1397 320.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13971-1397 0.00 320.00 -320.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13971-1397 320.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | pPSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13977 0.00 40.00 -40.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13977 40.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13979-1398 0.00 240.00 -240.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13979-1398 240.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13982 0.00 40.00 -40.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13982 40.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13985-1398 0.00 400.00 -400.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13985-1398 400.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13993 0.00 80.00 -80.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 13993 80.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13995 0.00 80.00 -80.00
D28 24-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13995 80.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2250 0.00 80.00 -80.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2250 80.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2258 0.00 30.00 -30.00
D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2258 30.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2259 0.00 80.00 -80.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2259 80.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2269 0.00 80.00 -80.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2269 80.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2271 0.00 80.00 -80.00
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D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2271 80.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2281 0.00 80.00 -80.00
D36 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2281 80.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13998-1400 0.00 320.00 -320.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13998-1400 320.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14007-1400 0.00 160.00 -160.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14007-1400 160.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14010 0.00 80.00 -80.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14010 80.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14014 0.00 80.00 -80.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14014 80.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14018-1402 0.00 240.00 -240.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14018-1402 240.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14021-1402 0.00 100.00 -100.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14021-1402 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14003 0.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14003 0.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14047-1404 0.00 160.00 -160.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14047-1404 160.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14052 0.00 40.00 -40.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14052 40.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14054-1405 0.00 240.00 -240.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14054-1405 240.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14058-1406 0.00 240.00 -240.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14058-1406 240.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14062 0.00 80.00 -80.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14062 80.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14068-1407 0.00 180.00 -180.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14068-1407 180.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14071-1407 0.00 160.00 -160.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14071-1407 160.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14074 0.00 80.00 -80.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14074 80.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14076 0.00 80.00 -80.00
D31 29-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14076 80.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14078-1408 0.00 480.00 -480.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14078-1408 480.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14085-1408 0.00 400.00 -400.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14085-1408 400.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14092-1409 0.00 100.00 -100.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14092-1409 100.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14095 0.00 80.00 -80.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14095 80.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14099-1410 0.00 240.00 -240.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14099-1410 240.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14104-1410 0.00 160.00 -160.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14104-1410 160.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14097 0.00 80.00 -80.00
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D32 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14097 80.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14024 0.00 80.00 -80.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14024 80.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | pPSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14027 0.00 40.00 -40.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14027 40.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14027-1402 0.00 160.00 -160.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14027-1402 160.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14033-1403 0.00 160.00 -160.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14033-1403 160.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14035-1403 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14035-1403 100.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14037-1403 0.00 240.00 -240.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14037-1403 240.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14043 0.00 70.00 -70.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14043 70.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14044-1404 0.00 160.00 -160.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14044-1404 160.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14028 0.00 50.00 -50.00
D30 30-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14028 50.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14108-1411 0.00 480.00 -480.00
D33 31-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14108-1411 480.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14116-1411 0.00 240.00 -240.00
D33 31-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14116-1411 240.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14120-1412 0.00 160.00 -160.00
D33 31-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14120-1412 160.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14122-1412 0.00 120.00 -120.00
D33 31-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14122-1412 120.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14129 0.00 80.00 -80.00
D33 31-mar.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14129 80.00 0.00 0.00

MARZO 32,440.00 32,440.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14131 0.00 40.00 -40.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14131 40.00 0.00 0.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14132-1413 0.00 560.00 -560.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14132-1413 560.00 0.00 0.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14140-1414 0.00 480.00 -480.00
D11 1-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14140-1414 480.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2282-2287 0.00 480.00 -480.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2282-2287 480.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2298 0.00 40.00 -40.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2298 40.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2299 0.00 80.00 -80.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2299 80.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2302 0.00 80.00 -80.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2302 80.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2309 0.00 80.00 -80.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2309 80.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2311-2313 0.00 240.00 -240.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2311-2313 240.00 0.00 0.00
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D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2322-2324 0.00 240.00 -240.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2322-2324 240.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2325 0.00 40.00 -40.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2325 40.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2333-2335 0.00 240.00 -240.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2333-2335 240.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2310 0.00 40.00 -40.00
D34 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2310 40.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14146-1414 0.00 320.00 -320.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14146-1414 320.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14151-1415 0.00 560.00 -560.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14151-1415 560.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14159 0.00 80.00 -80.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14159 80.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14160 0.00 50.00 -50.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14160 50.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14163 0.00 80.00 -80.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14163 80.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14165-1416 0.00 160.00 -160.00
D12 4-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14165-1416 160.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14172-1417 0.00 480.00 -480.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14172-1417 480.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14180-1418 0.00 400.00 -400.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14180-1418 400.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14187 0.00 70.00 -70.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14187 70.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14189-1419 0.00 240.00 -240.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14189-1419 240.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14193 0.00 80.00 -80.00
D13 5-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14193 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14194 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14194 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14196-1419 0.00 240.00 -240.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14196-1419 240.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14202-1420 0.00 160.00 -160.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14202-1420 160.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Ref N° 14207 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Ref N° 14207 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14209 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14209 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14211 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14211 80.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14216-1421 0.00 160.00 -160.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14216-1421 160.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14220-1422 0.00 160.00 -160.00
D14 6-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14220-1422 160.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2336-2338 0.00 240.00 -240.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2336-2338 240.00 0.00 0.00
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D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2348-2349 0.00 160.00 -160.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2348-2349 160.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2351-2352 0.00 160.00 -160.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2351-2352 160.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2361-2362 0.00 160.00 -160.00
D24 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2361-2362 160.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14222 0.00 60.00 -60.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14222 60.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14226 0.00 80.00 -80.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14226 80.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14228 0.00 80.00 -80.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14228 80.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14230 0.00 80.00 -80.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14230 80.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14231 0.00 40.00 -40.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14231 40.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14232-1423 0.00 240.00 -240.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14232-1423 240.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14236 0.00 80.00 -80.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14236 80.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14239-1424 0.00 400.00 -400.00
D15 7-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14239-1424 400.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14245-1424 0.00 240.00 -240.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14245-1424 240.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14248 0.00 60.00 -60.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14248 60.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14251-1425 0.00 160.00 -160.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 14251-1425 160.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14257-1425 0.00 160.00 -160.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14257-1425 160.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14260-1426 0.00 240.00 -240.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14260-1426 240.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14263 0.00 70.00 -70.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14263 70.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14264 0.00 80.00 -80.00
D16 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14264 80.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14269-1427 0.00 480.00 -480.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14269-1427 480.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14249-1428 0.00 160.00 -160.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14249-1428 160.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14282-1428 0.00 160.00 -160.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14282-1428 160.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14286 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14286 80.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14289-1429 0.00 160.00 -160.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14289-1429 160.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14292 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14292 80.00 0.00 0.00
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D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14295-1429 0.00 160.00 -160.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14295-1429 160.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14299 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14299 80.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14302 0.00 80.00 -80.00
D17 8-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14302 80.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14307 0.00 80.00 -80.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14307 80.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14309 0.00 80.00 -80.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14309 80.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14315 0.00 50.00 -50.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14315 50.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14318-1432 0.00 240.00 -240.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14318-1432 240.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14323-1432 0.00 320.00 -320.00
D18 25-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14323-1432 320.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14329 0.00 80.00 -80.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14329 80.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14331 0.00 80.00 -80.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14331 80.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14332 0.00 40.00 -40.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14332 40.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14334 0.00 80.00 -80.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14334 80.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14336-1433 0.00 240.00 -240.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14336-1433 240.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14341-1434 0.00 240.00 -240.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14341-1434 240.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14345-1434 0.00 160.00 -160.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14345-1434 160.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14248-1424 0.00 120.00 -120.00
D19 26-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14248-1424 120.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 145-167 0.00 1,840.00 -1,840.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 145-167 1,840.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 108-126 0.00 1,520.00 -1,520.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 108-126 1,520.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 127 0.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 127 0.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 87-106 0.00 1,600.00 -1,600.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 87-106 1,600.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 128-143 0.00 1,280.00 -1,280.00
D7 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 128-143 1,280.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14352-1435 0.00 160.00 -160.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14352-1435 160.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14356 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14356 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14359-1436 0.00 240.00 -240.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14359-1436 240.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 71 of 160

Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14363-1436 0.00 240.00 -240.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14363-1436 240.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14367 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14367 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14369 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14369 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14371 0.00 80.00 -80.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14371 80.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14377-1438 0.00 320.00 -320.00
D20 27-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14377-1438 320.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14384 0.00 80.00 -80.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14384 80.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14386-1438 0.00 160.00 -160.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14386-1438 160.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14390-1439 0.00 240.00 -240.00
D21 28-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14390-1439 240.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14396 0.00 80.00 -80.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14396 80.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Ref N° 14399-14403 0.00 400.00 -400.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Ref N° 14399-14403 400.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14405 0.00 80.00 -80.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14405 80.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14406 0.00 80.00 -80.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14406 80.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14408 0.00 80.00 -80.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14408 80.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14411-1441 0.00 400.00 -400.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14411-1441 400.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14417 0.00 40.00 -40.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14417 40.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14419-1442 0.00 320.00 -320.00
D22 29-abr.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14419-1442 320.00 0.00 0.00

ABRIL 21,720.00 21,720.00 $0.00
MAYO Saldo Inicial: $0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2373-2375 0.00 240.00 -240.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2373-2375 240.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2376 0.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2376 0.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2377 0.00 80.00 -80.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2377 80.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2378 0.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2378 0.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2379 0.00 80.00 -80.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2379 80.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2381 0.00 80.00 -80.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2381 80.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2384 0.00 80.00 -80.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2384 80.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2386-2391 0.00 480.00 -480.00
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D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2386-2391 480.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2392 0.00 40.00 -40.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2392 40.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2393 0.00 80.00 -80.00
D34 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2393 80.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14424-1442 0.00 240.00 -240.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14424-1442 240.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14428-1442 0.00 160.00 -160.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14428-1442 160.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14433 0.00 80.00 -80.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14433 80.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14435 0.00 80.00 -80.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14435 80.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14439 0.00 80.00 -80.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14439 80.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14440-1444 0.00 120.00 -120.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14440-1444 120.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14444 0.00 80.00 -80.00
D13 2-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14444 80.00 0.00 0.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14446 0.00 40.00 -40.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14446 40.00 0.00 0.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14448-1445 0.00 560.00 -560.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14448-1445 560.00 0.00 0.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 144456-144 0.00 320.00 -320.00
D14 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 144456-144 320.00 0.00 0.00
D14 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LA V Recibo N° 14455 0.00 100.00 -100.00
D14 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14455 100.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 168-183 0.00 1,280.00 -1,280.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 168-183 1,280.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 188-191 0.00 320.00 -320.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 188-191 320.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 193-202 0.00 800.00 -800.00
D8 3-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 193-202 800.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14462-1446 0.00 480.00 -480.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14462-1446 480.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14468 0.00 80.00 -80.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14468 80.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14470 0.00 80.00 -80.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14470 80.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14474-1447 0.00 240.00 -240.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14474-1447 240.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14478 0.00 80.00 -80.00
D15 4-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14478 80.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2399-2402 0.00 320.00 -320.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2399-2402 320.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2403 0.00 40.00 -40.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2403 40.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2404-2405 0.00 160.00 -160.00
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D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2404-2405 160.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2413-2414 0.00 160.00 -160.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2413-2414 160.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2418-2419 0.00 160.00 -160.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2418-2419 160.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2420 0.00 30.00 -30.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2420 30.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2422-2423 0.00 160.00 -160.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2422-2423 160.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2429-2433 0.00 400.00 -400.00
D35 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2429-2433 400.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Otros 14480 0.00 60.00 -60.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Otros 14480 60.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14482 0.00 80.00 -80.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14482 80.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14488 0.00 50.00 -50.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14488 50.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14489-1449 0.00 320.00 -320.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14489-1449 320.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 114492 0.00 80.00 -80.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 114492 80.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14497-1449 0.00 160.00 -160.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14497-1449 160.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14502-1450 0.00 240.00 -240.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14502-1450 240.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14505 0.00 70.00 -70.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14505 70.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14508-1451 0.00 240.00 -240.00
D16 6-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14508-1451 240.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14511-1451 0.00 400.00 -400.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14511-1451 400.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14521-1452 0.00 400.00 -400.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14521-1452 400.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14527-1453 0.00 400.00 -400.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14527-1453 400.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14536-1453 0.00 160.00 -160.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14536-1453 160.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14540 0.00 80.00 -80.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14540 80.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14541 0.00 60.00 -60.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14541 60.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14542 0.00 80.00 -80.00
D17 9-may.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14542 80.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14544 0.00 80.00 -80.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14544 80.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14546 0.00 40.00 -40.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14546 40.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14548 0.00 80.00 -80.00
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D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14548 80.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14550 0.00 80.00 -80.00
D18 10-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14550 80.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14551-1455 0.00 320.00 -320.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14551-1455 320.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14557 0.00 80.00 -80.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14557 80.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14563 0.00 80.00 -80.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14563 80.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14572-1457 0.00 160.00 -160.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14572-1457 160.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14576-1457 0.00 160.00 -160.00
D19 11-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14576-1457 160.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14578 0.00 80.00 -80.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14578 80.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14580 0.00 80.00 -80.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14580 80.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14582-1458 0.00 160.00 -160.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14582-1458 160.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14585 0.00 80.00 -80.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14585 80.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14587-1458 0.00 240.00 -240.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14587-1458 240.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14592 0.00 80.00 -80.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14592 80.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14594 0.00 40.00 -40.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14594 40.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14595-1459 0.00 320.00 -320.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14595-1459 320.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14601-1460 0.00 240.00 -240.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14601-1460 240.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14604-1460 0.00 120.00 -120.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14604-1460 120.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14606 0.00 40.00 -40.00
D20 12-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14606 40.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2434-2435 0.00 160.00 -160.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2434-2435 160.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2438 0.00 80.00 -80.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2438 80.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2443 0.00 80.00 -80.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2443 80.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2451 0.00 80.00 -80.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2451 80.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2456 0.00 80.00 -80.00
D36 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2456 80.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14610-1461 0.00 240.00 -240.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14610-1461 240.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14614-1461 0.00 240.00 -240.00
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D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14614-1461 240.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14619-1462 0.00 160.00 -160.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14619-1462 160.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14623-1462 0.00 240.00 -240.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14623-1462 240.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14627-1463 0.00 400.00 -400.00
D21 13-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14627-1463 400.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14633-1464 0.00 640.00 -640.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14633-1464 640.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14643 0.00 80.00 -80.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14643 80.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14647 0.00 80.00 -80.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14647 80.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14648 0.00 70.00 -70.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14648 70.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14649-1465 0.00 400.00 -400.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14649-1465 400.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14655-1465 0.00 240.00 -240.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14655-1465 240.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14659-1466 0.00 160.00 -160.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14659-1466 160.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14665-1466 0.00 160.00 -160.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14665-1466 160.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14662-1466 0.00 160.00 -160.00
D22 16-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14662-1466 160.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14868-1467 0.00 240.00 -240.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14868-1467 240.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14672 0.00 80.00 -80.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14672 80.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14675 0.00 80.00 -80.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14675 80.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14677 0.00 80.00 -80.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14677 80.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14681 0.00 80.00 -80.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14681 80.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14683-1468 0.00 480.00 -480.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14683-1468 480.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14689 0.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14689 0.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14691-1469 0.00 240.00 -240.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14691-1469 240.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14695 0.00 80.00 -80.00
D23 17-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14695 80.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14700 0.00 80.00 -80.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14700 80.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14702-1470 0.00 160.00 -160.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14702-1470 160.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14706-1470 0.00 160.00 -160.00
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D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14706-1470 160.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14710 0.00 80.00 -80.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14710 80.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14711-1471 0.00 80.00 -80.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14711-1471 80.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14714-1471 0.00 240.00 -240.00
D24 18-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14714-1471 240.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14720-1472 0.00 480.00 -480.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14720-1472 480.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14727-1472 0.00 240.00 -240.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14727-1472 240.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14733-1473 0.00 400.00 -400.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14733-1473 400.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14739 0.00 80.00 -80.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14739 80.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14744-1474 0.00 240.00 -240.00
D25 19-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14744-1474 240.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2458-2459 0.00 160.00 -160.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2458-2459 160.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2461 0.00 80.00 -80.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2461 80.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2470-2473 0.00 320.00 -320.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2470-2473 320.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2477 0.00 80.00 -80.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2477 80.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2481 0.00 30.00 -30.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2481 30.00 0.00 0.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2490-2492 0.00 240.00 -240.00
D37 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2490-2492 240.00 0.00 0.00
D26 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14748 0.00 80.00 -80.00
D26 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14748 80.00 0.00 0.00
D26 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14748 0.00 60.00 -60.00
D26 20-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14748 60.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14751-1475 0.00 320.00 -320.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14751-1475 320.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14755 0.00 80.00 -80.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14755 80.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14758 0.00 80.00 -80.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14758 80.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14760-1476 0.00 240.00 -240.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14760-1476 240.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14767-1477 0.00 320.00 -320.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14767-1477 320.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14772-1477 0.00 240.00 -240.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14772-1477 240.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14779-1478 0.00 320.00 -320.00
D27 23-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14779-1478 320.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14783-1478 0.00 320.00 -320.00
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D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14783-1478 320.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14789-1479 0.00 320.00 -320.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14789-1479 320.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14794 0.00 80.00 -80.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14794 80.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14797-1479 0.00 240.00 -240.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14797-1479 240.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14800 0.00 60.00 -60.00
D28 24-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14800 60.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14802 0.00 80.00 -80.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14802 80.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14804-1480 0.00 240.00 -240.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14804-1480 240.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14808-1480 0.00 160.00 -160.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14808-1480 160.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14814 0.00 80.00 -80.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14814 80.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14821-1482 0.00 400.00 -400.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14821-1482 400.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14818 0.00 80.00 -80.00
D29 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14818 80.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14828-1482 0.00 160.00 -160.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14828-1482 160.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14832 0.00 80.00 -80.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14832 80.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14834-1483 0.00 320.00 -320.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14834-1483 320.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14838 0.00 40.00 -40.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14838 40.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14839 0.00 80.00 -80.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14839 80.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14841 0.00 80.00 -80.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14841 80.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14843-1484 0.00 160.00 -160.00
D30 26-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14843-1484 160.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14845 0.00 80.00 -80.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14845 80.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14846 0.00 70.00 -70.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14846 70.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14847 0.00 80.00 -80.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14847 80.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14849-1485 0.00 160.00 -160.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14849-1485 160.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14855 0.00 80.00 -80.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14855 80.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14856 0.00 60.00 -60.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14856 60.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14857-1485 0.00 160.00 -160.00
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D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14857-1485 160.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14859 0.00 50.00 -50.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14859 50.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14861-1486 0.00 320.00 -320.00
D31 27-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14861-1486 320.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14866 0.00 80.00 -80.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14866 80.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14868-1486 0.00 160.00 -160.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14868-1486 160.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14874 0.00 80.00 -80.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14874 80.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14878-1487 0.00 120.00 -120.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14878-1487 120.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14880-1488 0.00 240.00 -240.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14880-1488 240.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14885 0.00 80.00 -80.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14885 80.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14887-1490 0.00 240.00 -240.00
D32 30-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14887-1490 240.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14890-1489 0.00 240.00 -240.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14890-1489 240.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14894-1489 0.00 160.00 -160.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14894-1489 160.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14897-1490 0.00 880.00 -880.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14897-1490 880.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14910-1491 0.00 320.00 -320.00
D33 31-may.-22 | PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14910-1491 320.00 0.00 0.00

MAYO 29,890.00 29,890.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2506-2507 0.00 160.00 -160.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2506-2507 160.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2516-2518 0.00 240.00 -240.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2516-2518 240.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2519 0.00 40.00 -40.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2519 40.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2528-2529 0.00 160.00 -160.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2528-2529 160.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2540-2541 0.00 160.00 -160.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2540-2541 160.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2551-2552 0.00 160.00 -160.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2551-2552 160.00 0.00 0.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2556-2558 0.00 240.00 -240.00
D34 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2556-2558 240.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 205-209 0.00 480.00 -480.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 205-209 480.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 211-238 0.00 2,240.00 -2,240.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 211-238 2,240.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 240-241 0.00 160.00 -160.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 240-241 160.00 0.00 0.00
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D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 243-259 0.00 1,360.00 -1,360.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 243-259 1,360.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 261-277 0.00 1,360.00 -1,360.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 261-277 1,360.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 279 0.00 80.00 -80.00
D6 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 279 80.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14914-1491 0.00 160.00 -160.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14914-1491 160.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14919-1492 0.00 400.00 -400.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14919-1492 400.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14925-1492 0.00 160.00 -160.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14925-1492 160.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14929-1493 0.00 800.00 -800.00
D11 1-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14929-1493 800.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14940-1494 0.00 160.00 -160.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14940-1494 160.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14944-1494 0.00 160.00 -160.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14944-1494 160.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14946 0.00 60.00 -60.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14946 60.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14947-1495 0.00 320.00 -320.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14947-1495 320.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14953 0.00 80.00 -80.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14953 80.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14958-1495 0.00 160.00 -160.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14958-1495 160.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14955 0.00 80.00 -80.00
D12 2-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14955 80.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2560 0.00 80.00 -80.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2560 80.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2562 0.00 80.00 -80.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2562 80.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2571-2574 0.00 320.00 -320.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2571-2574 320.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2578-2579 0.00 160.00 -160.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2578-2579 160.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2580 0.00 30.00 -30.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2580 30.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2583 0.00 80.00 -80.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2583 80.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2597-2601 0.00 480.00 -480.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2597-2601 480.00 0.00 0.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2608 0.00 80.00 -80.00
D35 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2608 80.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14961 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14961 80.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14963 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14963 80.00 0.00 0.00
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D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14968 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14968 80.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14970 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14970 80.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14971 0.00 40.00 -40.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14971 40.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14973 0.00 40.00 -40.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14973 40.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14974-1497 0.00 160.00 -160.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14974-1497 160.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14977 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14977 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14979-1498 0.00 480.00 -480.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14979-1498 480.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14986-1498 0.00 160.00 -160.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14986-1498 160.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14990 0.00 80.00 -80.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14990 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14992-1499 0.00 240.00 -240.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14992-1499 240.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14996-1499 0.00 160.00 -160.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14996-1499 160.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14999 0.00 80.00 -80.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14999 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15003-1500 0.00 160.00 -160.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15003-1500 160.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15006-1501 0.00 480.00 -480.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15006-1501 480.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15013-1501 0.00 240.00 -240.00
D14 6-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15013-1501 240.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 15018 0.00 80.00 -80.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15018 80.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15019 0.00 60.00 -60.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15019 60.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15021-1502 0.00 480.00 -480.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15021-1502 480.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15028-1502 0.00 160.00 -160.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15028-1502 160.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15033-1503 0.00 320.00 -320.00
D15 7-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15033-1503 320.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15040-1504 0.00 240.00 -240.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15040-1504 240.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15044 0.00 80.00 -80.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15044 80.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15047 0.00 80.00 -80.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15047 80.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15049-1505 0.00 160.00 -160.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15049-1505 160.00 0.00 0.00
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D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15053-1505 0.00 160.00 -160.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15053-1505 160.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15058-1506 0.00 320.00 -320.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15058-1506 320.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15063 0.00 80.00 -80.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15063 80.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15065-1506 0.00 160.00 -160.00
D16 8-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15065-1506 160.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15068-1507 0.00 240.00 -240.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15068-1507 240.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15073-1507 0.00 240.00 -240.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15073-1507 240.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15076-1507 0.00 150.00 -150.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15076-1507 150.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15080-1508 0.00 240.00 -240.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15080-1508 240.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15084-1508 0.00 160.00 -160.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15084-1508 160.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15088-1508 0.00 160.00 -160.00
D17 9-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15088-1508 160.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2615-2616 0.00 160.00 -160.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2615-2616 160.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2624-2628 0.00 400.00 -400.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2624-2628 400.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2637 0.00 30.00 -30.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2637 30.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2641-2646 0.00 480.00 -480.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2641-2646 480.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2647 0.00 40.00 -40.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2647 40.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2655-2658 0.00 320.00 -320.00
D36 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2655-2658 320.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15090 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15090 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15091 0.00 40.00 -40.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15091 40.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15092-1509 0.00 160.00 -160.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15092-1509 160.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15095 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15095 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15097-1509 0.00 160.00 -160.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15097-1509 160.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15100 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15100 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15102 0.00 60.00 -60.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15102 60.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15106 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15106 80.00 0.00 0.00
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D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15108-1511 0.00 240.00 -240.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15108-1511 240.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15112-1511 0.00 400.00 -400.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15112-1511 400.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15118 0.00 80.00 -80.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15118 80.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15119 0.00 70.00 -70.00
D18 10-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15119 70.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15121 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15121 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15122-1512 0.00 240.00 -240.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15122-1512 240.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15127-1512 0.00 240.00 -240.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15127-1512 240.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15132-1513 0.00 160.00 -160.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15132-1513 160.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15135 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15135 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15136 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15136 0.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15137 0.00 80.00 -80.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15137 80.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15139-1514 0.00 320.00 -320.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15139-1514 320.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15143 0.00 50.00 -50.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15143 50.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15146-1514 0.00 160.00 -160.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15146-1514 160.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15149 0.00 80.00 -80.00
D19 13-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15149 80.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15150-1515 0.00 160.00 -160.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15150-1515 160.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA CONDONADO Recibo N° 15152 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA CONDONADO Recibo N° 15152 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA CONDONADO Recibo N° 15154 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA CONDONADO Recibo N° 15154 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15153 0.00 50.00 -50.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15153 50.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15155-1515 0.00 160.00 -160.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15155-1515 160.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15160 0.00 50.00 -50.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15160 50.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15161-1516 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15161-1516 0.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15163-1516 0.00 400.00 -400.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15163-1516 400.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15169 0.00 80.00 -80.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15169 80.00 0.00 0.00
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D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15170 0.00 70.00 -70.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15170 70.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15171-1517 0.00 240.00 -240.00
D20 14-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15171-1517 240.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15176 0.00 80.00 -80.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15176 80.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15178-1517 0.00 160.00 -160.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15178-1517 160.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15183-1518 0.00 160.00 -160.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15183-1518 160.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15187-1518 0.00 160.00 -160.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15187-1518 160.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15191-1519 0.00 320.00 -320.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15191-1519 320.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15199-1520 0.00 160.00 -160.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15199-1520 160.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15181 0.00 80.00 -80.00
D21 15-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15181 80.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15201-1520 0.00 240.00 -240.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15201-1520 240.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15205-1521 0.00 560.00 -560.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15205-1521 560.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15213-1521 0.00 240.00 -240.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15213-1521 240.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15216-1521 0.00 120.00 -120.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15216-1521 120.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15219-1522 0.00 160.00 -160.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15219-1522 160.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15223-1522 0.00 160.00 -160.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15223-1522 160.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15230-1523 0.00 240.00 -240.00
D22 16-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15230-1523 240.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2659-2660 0.00 160.00 -160.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2659-2660 160.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2662 0.00 80.00 -80.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2662 80.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2667-2668 0.00 160.00 -160.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2667-2668 160.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2672 0.00 80.00 -80.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2672 80.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2676 0.00 80.00 -80.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2676 80.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2683-2687 0.00 400.00 -400.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2683-2687 400.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2698 0.00 80.00 -80.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2698 80.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2701 0.00 80.00 -80.00
D37 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2701 80.00 0.00 0.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 84 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15235-1523 0.00 240.00 -240.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15235-1523 240.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15239-1524 0.00 320.00 -320.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15239-1524 320.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15248-1525 0.00 560.00 -560.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15248-1525 560.00 0.00 0.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15254-1525 0.00 120.00 -120.00
D23 17-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15254-1525 120.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15256-1526 0.00 480.00 -480.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15256-1526 480.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15264-1526 0.00 240.00 -240.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15264-1526 240.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15270-1527 0.00 240.00 -240.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15270-1527 240.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15274-1527 0.00 240.00 -240.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15274-1527 240.00 0.00 0.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15268 0.00 80.00 -80.00
D24 20-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15268 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15278 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15278 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15279 0.00 50.00 -50.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15279 50.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15280 0.00 40.00 -40.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15280 40.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15282 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15282 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15283 0.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15283 0.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15284 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15284 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15289 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15289 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15291 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15291 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15293 0.00 80.00 -80.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15293 80.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15296-1529 0.00 320.00 -320.00
D25 21-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15296-1529 320.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15303-1530 0.00 160.00 -160.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15303-1530 160.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15308-1530 0.00 160.00 -160.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15308-1530 160.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15311 0.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15311 0.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15313 0.00 80.00 -80.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15313 80.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15315 0.00 80.00 -80.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15315 80.00 0.00 0.00
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D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15318 0.00 80.00 -80.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15318 80.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15321-1532 0.00 560.00 -560.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15321-1532 560.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15300 0.00 80.00 -80.00
D26 22-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15300 80.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15330 0.00 80.00 -80.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15330 80.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15332-1533 0.00 320.00 -320.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15332-1533 320.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15337 0.00 80.00 -80.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15337 80.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15340 0.00 80.00 -80.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15340 80.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15341 0.00 50.00 -50.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15341 50.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15344-1534 0.00 160.00 -160.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15344-1534 160.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15347-1534 0.00 240.00 -240.00
D27 23-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15347-1534 240.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15351 0.00 60.00 -60.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15351 60.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15352-1535 0.00 160.00 -160.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15352-1535 160.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15354-1535 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15354-1535 100.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15356 0.00 60.00 -60.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15356 60.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15358-1536 0.00 320.00 -320.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15358-1536 320.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15363 0.00 80.00 -80.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15363 80.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15365-1536 0.00 400.00 -400.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15365-1536 400.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15371-1537 0.00 160.00 -160.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15371-1537 160.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15374-1537 0.00 160.00 -160.00
D28 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15374-1537 160.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2703 0.00 80.00 -80.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2703 80.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2705-2706 0.00 160.00 -160.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2705-2706 160.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2707-2708 0.00 160.00 -160.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2707-2708 160.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2716-2717 0.00 160.00 -160.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2716-2717 160.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2719-2720 0.00 160.00 -160.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2719-2720 160.00 0.00 0.00
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D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2723 0.00 80.00 -80.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2723 80.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2723 0.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2723 0.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2725 0.00 80.00 -80.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2725 80.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2726 0.00 30.00 -30.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2726 30.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2727 0.00 80.00 -80.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2727 80.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2734-2738 0.00 400.00 -400.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2734-2738 400.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2746 0.00 80.00 -80.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2746 80.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2749-2751 0.00 240.00 -240.00
D38 24-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2749-2751 240.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15378-1537 0.00 160.00 -160.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15378-1537 160.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15381-1538 0.00 160.00 -160.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15381-1538 160.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15384 0.00 70.00 -70.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15384 70.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15386-1538 0.00 240.00 -240.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15386-1538 240.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15394-1539 0.00 480.00 -480.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15394-1539 480.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15402-1540 0.00 160.00 -160.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15402-1540 160.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15405-1540 0.00 160.00 -160.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15405-1540 160.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15409 0.00 80.00 -80.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15409 80.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15411 0.00 80.00 -80.00
D29 27-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15411 80.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15412 0.00 40.00 -40.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15412 40.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15413-1541 0.00 160.00 -160.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15413-1541 160.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15415-1541 0.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15415-1541 0.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15418-1542 0.00 240.00 -240.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15418-1542 240.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15422-1542 0.00 640.00 -640.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15422-1542 640.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15430 0.00 60.00 -60.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15430 60.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15431-1543 0.00 160.00 -160.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15431-1543 160.00 0.00 0.00
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D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15433 0.00 50.00 -50.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15433 50.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15434 0.00 80.00 -80.00
D30 28-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15434 80.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15435-1543 0.00 320.00 -320.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15435-1543 320.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15441-1544 0.00 400.00 -400.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15441-1544 400.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15446 0.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15446 0.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15452 0.00 80.00 -80.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15452 80.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15456 0.00 60.00 -60.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LA V Recibo N° 15456 60.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15458 0.00 80.00 -80.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15458 80.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15460-1546 0.00 160.00 -160.00
D31 29-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15460-1546 160.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15463 0.00 80.00 -80.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LA V Recibo N° 15463 80.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15465-1546 0.00 160.00 -160.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15465-1546 160.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15468-1547 0.00 240.00 -240.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15468-1547 240.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15472 0.00 80.00 -80.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LA V Recibo N° 15472 80.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15475 0.00 80.00 -80.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15475 80.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15477-1547 0.00 240.00 -240.00
D32 30-jun.-22 PSICOLOGIA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15477-1547 240.00 0.00 0.00

JUNIO 40,270.00 40,270.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.31-0000-1-111-00008 Manualidades (Ley de Ingresos Devengada)

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D5 2-feb.-22 MANUALIDADES ALICIA RANGEL HER Recibo N° 590 0.00 200.00 -200.00
D5 2-feb.-22 MANUALIDADES ALICIA RANGEL HER Recibo N° 590 200.00 0.00 0.00

FEBRERO 200.00 200.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.32-0000-1-111-00008 Homeopatia (Ley de Ingresos Devengada)

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D5 2-feb.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 591 0.00 260.00 -260.00
D5 2-feb.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 591 260.00 0.00 0.00

FEBRERO 260.00 260.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D6 1-mar.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 592 0.00 200.00 -200.00
D6 1-mar.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 592 200.00 0.00 0.00
D6 1-mar.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 593 0.00 140.00 -140.00
D6 1-mar.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAQUEZ Recibo N° 593 140.00 0.00 0.00

MARZO 340.00 340.00 $0.00
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ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D5 29-abr.-22 HOMEOPATIA CANCELADO Recibo N° 594 0.00 0.00 0.00
D5 29-abr.-22 HOMEOPATIA CANCELADO Recibo N° 594 0.00 0.00 0.00
D5 29-abr.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAZQUEZ Recibo N° 595 0.00 540.00 -540.00
D5 29-abr.-22 HOMEOPATIA HUTZI VELAZQUEZ Recibo N° 595 540.00 0.00 0.00
ABRIL 540.00 540.00 $0.00
MAYO Saldo Inicial: $0.00
D6 31-may.-22 | HOMEOPATIA HUTZI VELAZQUEZ Recibo N° 596 0.00 500.00 -500.00
D6 31-may.-22 | HOMEOPATIA HUTZI VELAZQUEZ Recibo N° 596 500.00 0.00 0.00
MAYO 500.00 500.00 $0.00
JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D5 30-jun.-22 HOMEOPATIA HUITZI VELAZQUE Recibo N° 597 0.00 400.00 -400.00
D5 30-jun.-22 HOMEOPATIA HUITZI VELAZQUE Recibo N° 597 400.00 0.00 0.00
D5 30-jun.-22 HOMEOPATIA HUITZI VELAZQUE Recibo N° 598 0.00 480.00 -480.00
D5 30-jun.-22 HOMEOPATIA HUITZI VELAZQUE Recibo N° 598 480.00 0.00 0.00
JUNIO 880.00 880.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.34-0000-1-111-00008 Terapia de Pareja (Ley de Ingresos Devengada)
ENERO Saldo Inicial: $0.00
D37 3-ene.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1833 0.00 100.00 -100.00
D37 3-ene.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1833 100.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA D ELENGU Recibo N° 13050 0.00 100.00 -100.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA D ELENGU Recibo N° 13050 100.00 0.00 0.00
ENERO 200.00 200.00 $0.00
FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D13 1-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13145 0.00 100.00 -100.00
D13 1-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13145 100.00 0.00 0.00
D16 4-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13183 0.00 100.00 -100.00
D16 4-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13183 100.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13474 0.00 100.00 -100.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13474 100.00 0.00 0.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13484 0.00 100.00 -100.00
D29 24-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13484 100.00 0.00 0.00
FEBRERO 400.00 400.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13609 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13609 100.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13626 0.00 100.00 -100.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13626 100.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13629 0.00 100.00 -100.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13629 100.00 0.00 0.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13641 0.00 100.00 -100.00
D15 4-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13641 100.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13693 0.00 100.00 -100.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13693 100.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13739 0.00 100.00 -100.00
D19 10-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13739 100.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2148 0.00 100.00 -100.00
D34 11-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2148 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13870 0.00 100.00 -100.00
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D24 17-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13870 100.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13934 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13934 100.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13941 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13941 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13950 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13950 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13951 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13951 100.00 0.00 0.00

MARZO 1,200.00 1,200.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LA V Recibo N° 14266 0.00 100.00 -100.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14266 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14284 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14284 100.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14340 0.00 150.00 -150.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14340 150.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 144 0.00 100.00 -100.00
D7 27-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 144 100.00 0.00 0.00
D7 27-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 107 0.00 100.00 -100.00
D7 27-abr.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 107 100.00 0.00 0.00

ABRIL 550.00 550.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D34 2-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2383 0.00 100.00 -100.00
D34 2-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2383 100.00 0.00 0.00
D14 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14455 0.00 100.00 -100.00
D14 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14455 100.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 184 0.00 100.00 -100.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 184 100.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 185-186 0.00 160.00 -160.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 185-186 160.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 187 0.00 100.00 -100.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 187 100.00 0.00 0.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 192 0.00 100.00 -100.00
D8 3-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 192 100.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14495 0.00 100.00 -100.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14495 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14517 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14517 100.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LA V Recibo N° 14562 0.00 150.00 -150.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14562 150.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14609 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14609 100.00 0.00 0.00
D36 13-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Otros 2450 0.00 100.00 -100.00
D36 13-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO SE Otros 2450 100.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14731-1473 0.00 300.00 -300.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14731-1473 300.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14889 0.00 100.00 -100.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14889 100.00 0.00 0.00
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MAYO 1,610.00 1,610.00 $0.00
JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 203 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 203 100.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 210 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 210 100.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS CRIO CA Recibo N° 239 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS CRIO CA Recibo N° 239 100.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 242 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 242 100.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 260 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 260 100.00 0.00 0.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 278 0.00 100.00 -100.00
D6 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS CRIO CA Recibo N° 278 100.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14916 0.00 100.00 -100.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14916 100.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14924 0.00 100.00 -100.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LA V Recibo N° 14924 100.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14962 0.00 100.00 -100.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14962 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA TERAPIA DE PAREJ Recibo N° 15218 0.00 100.00 -100.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA TERAPIA DE PAREJ Recibo N° 15218 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA TERAPIA DE PAREJ Recibo N° 15221 0.00 100.00 -100.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA TERAPIA DE PAREJ Recibo N° 15221 100.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15404 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15404 100.00 0.00 0.00
JUNIO 1,200.00 1,200.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.35-0000-1-111-00008 Terapia Grupal (Ley de Ingresos Devengada)
ENERO Saldo Inicial: $0.00
D20 26-ene.-22 TERAPIA FAMILIAR TERAPIA FAMILIAR Recibo N° 13105 0.00 150.00 -150.00
D20 26-ene.-22 TERAPIA FAMILIAR TERAPIA FAMILIAR Recibo N° 13105 150.00 0.00 0.00
ENERO 150.00 150.00 $0.00
FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D16 4-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Otros 13184 0.00 150.00 -150.00
D16 4-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Otros 13184 150.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13235 0.00 150.00 -150.00
D18 9-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13235 150.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13398 0.00 150.00 -150.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE PAREJA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13398 150.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 13462 0.00 150.00 -150.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13462 150.00 0.00 0.00
FEBRERO 600.00 600.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D19 10-mar.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 13719 0.00 150.00 -150.00
D19 10-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13719 150.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13797 0.00 150.00 -150.00
D21 14-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13797 150.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13824 0.00 150.00 -150.00
D22 15-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13824 150.00 0.00 0.00
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D24 17-mar.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13894 0.00 70.00 -70.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13894 70.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13975 0.00 150.00 -150.00
D28 24-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 13975 150.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14032 0.00 150.00 -150.00
D30 30-mar.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14032 150.00 0.00 0.00

MARZO 820.00 820.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D34 4-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2288 0.00 100.00 -100.00
D34 4-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2288 100.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14224 0.00 150.00 -150.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 14224 150.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14250 0.00 150.00 -150.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14250 150.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14265 0.00 150.00 -150.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14265 150.00 0.00 0.00

ABRIL 550.00 550.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14575 0.00 150.00 -150.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14575 150.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14661 0.00 150.00 -150.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14661 150.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14719 0.00 150.00 -150.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14719 150.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14787 0.00 100.00 -100.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14787 100.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14795 0.00 150.00 -150.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 14795 150.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14876 0.00 150.00 -150.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14876 150.00 0.00 0.00

MAYO 850.00 850.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D12 2-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14939 0.00 150.00 -150.00
D12 2-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14939 150.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14976 0.00 150.00 -150.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 14976 150.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15056 0.00 150.00 -150.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 15056 150.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15168 0.00 150.00 -150.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15168 150.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15290 0.00 150.00 -150.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15290 150.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15343 0.00 150.00 -150.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LA V Recibo N° 15343 150.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15350 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15350 100.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15357 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15357 100.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15364 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15364 100.00 0.00 0.00
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D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15371 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15371 100.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15373 0.00 100.00 -100.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15373 100.00 0.00 0.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15362 0.00 150.00 -150.00
D28 24-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15362 150.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15451 0.00 150.00 -150.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA FAMILIAR INGRESOS POR LAV Recibo N° 15451 150.00 0.00 0.00

JUNIO 1,700.00 1,700.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.36-0000-1-111-00008 Terapia de Lenguaje (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D7 7-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12838 0.00 80.00 -80.00
D7 7-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12838 80.00 0.00 0.00
D7 7-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12844 0.00 80.00 -80.00
D7 7-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12844 80.00 0.00 0.00
D8 10-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12862 0.00 80.00 -80.00
D8 10-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS Recibo N° 12862 80.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12953-1295 0.00 160.00 -160.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12953-1295 160.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12963 0.00 80.00 -80.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12963 80.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12970 0.00 80.00 -80.00
D13 17-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12970 80.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12993-1299 0.00 240.00 -240.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12993-1299 240.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12999-1300 0.00 320.00 -320.00
D14 18-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 12999-1300 320.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13004-1300 0.00 200.00 -200.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13004-1300 200.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13012 0.00 100.00 -100.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13012 100.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13025-1302 0.00 200.00 -200.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13025-1302 200.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13032 0.00 100.00 -100.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13032 100.00 0.00 0.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13014 0.00 100.00 -100.00
D15 19-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13014 100.00 0.00 0.00
D16 20-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13041 0.00 100.00 -100.00
D16 20-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13041 100.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13055 0.00 100.00 -100.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13055 100.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13062 0.00 100.00 -100.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13062 100.00 0.00 0.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13066-1306 0.00 200.00 -200.00
D17 21-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13066-1306 200.00 0.00 0.00
D18 24-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13077-1307 0.00 200.00 -200.00
D18 24-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13077-1307 200.00 0.00 0.00
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D18 24-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13084 0.00 100.00 -100.00
D18 24-ene.-22 TERAPIA DE LENGUAJE TERAPIA DE LENGU Recibo N° 13084 100.00 0.00 0.00

ENERO 2,620.00 2,620.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13152 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13152 100.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13155 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13155 100.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13164 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13164 100.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13168 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13168 100.00 0.00 0.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13170 0.00 100.00 -100.00
D15 3-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13170 100.00 0.00 0.00
D17 8-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13213 0.00 100.00 -100.00
D17 8-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13213 100.00 0.00 0.00
D18 9-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13217 0.00 100.00 -100.00
D18 9-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13217 100.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13241 0.00 100.00 -100.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13241 100.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13247 0.00 100.00 -100.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13247 100.00 0.00 0.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13258 0.00 100.00 -100.00
D19 10-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13258 100.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13268 0.00 100.00 -100.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13268 100.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13271-1327 0.00 200.00 -200.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13271-1327 200.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13282-1328 0.00 200.00 -200.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13282-1328 200.00 0.00 0.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13285 0.00 100.00 -100.00
D20 11-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13285 100.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13294 0.00 100.00 -100.00
D21 14-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13294 100.00 0.00 0.00
D21 14-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13302 0.00 100.00 -100.00
D21 14-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13302 100.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13330-1333 0.00 200.00 -200.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13330-1333 200.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13339 0.00 100.00 -100.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13339 100.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13344-1344 0.00 300.00 -300.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13344-1344 300.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13352 0.00 100.00 -100.00
D23 16-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13352 100.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13360 0.00 100.00 -100.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13360 100.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13363 0.00 100.00 -100.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13363 100.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13366 0.00 100.00 -100.00
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D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13366 100.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13371 0.00 100.00 -100.00
D24 17-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13371 100.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13382 0.00 100.00 -100.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13382 100.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13388 0.00 100.00 -100.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13388 100.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13393-1339 0.00 200.00 -200.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13393-1339 200.00 0.00 0.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13399-1340 0.00 200.00 -200.00
D25 18-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13399-1340 200.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13402 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13402 100.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13410-1341 0.00 200.00 -200.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13410-1341 200.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13422 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13422 100.00 0.00 0.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13427 0.00 100.00 -100.00
D26 21-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13427 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13431 0.00 100.00 -100.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13431 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13438 0.00 100.00 -100.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13438 100.00 0.00 0.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13446-1344 0.00 200.00 -200.00
D27 22-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13446-1344 200.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13460 0.00 100.00 -100.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13460 100.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13468 0.00 100.00 -100.00
D28 23-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13468 100.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13515 0.00 100.00 -100.00
D30 25-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13515 100.00 0.00 0.00
D30 25-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13517 0.00 100.00 -100.00
D30 25-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13517 100.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13531 0.00 100.00 -100.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13531 100.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13539 0.00 100.00 -100.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13539 100.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13538 0.00 100.00 -100.00
D31 28-feb.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13538 100.00 0.00 0.00

FEBRERO 5,100.00 5,100.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13552 0.00 100.00 -100.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13552 100.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13560 0.00 100.00 -100.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13560 100.00 0.00 0.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 13563 0.00 100.00 -100.00
D12 1-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13563 100.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13572 0.00 100.00 -100.00
D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13572 100.00 0.00 0.00
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D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13576 0.00 100.00 -100.00
D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13576 100.00 0.00 0.00
D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13588 0.00 100.00 -100.00
D13 2-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13588 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13596 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13596 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13599 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13599 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13603-1360 0.00 200.00 -200.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13603-1360 200.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13607 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13607 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13610 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13610 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13614 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13614 100.00 0.00 0.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13618 0.00 100.00 -100.00
D14 3-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13618 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13647 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13647 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13650 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13650 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13654 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13654 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13658 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13658 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13667 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13667 100.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13686-1368 0.00 200.00 -200.00
D17 8-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13686-1368 200.00 0.00 0.00
D17 8-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13689 0.00 100.00 -100.00
D17 8-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13689 100.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13697 0.00 100.00 -100.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13697 100.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13702 0.00 100.00 -100.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13702 100.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13709 0.00 100.00 -100.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13709 100.00 0.00 0.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13710 0.00 80.00 -80.00
D18 9-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13710 80.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13724 0.00 100.00 -100.00
D19 10-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13724 100.00 0.00 0.00
D19 10-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13734 0.00 100.00 -100.00
D19 10-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13734 100.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13743 0.00 100.00 -100.00
D20 11-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13743 100.00 0.00 0.00
D20 11-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13746 0.00 100.00 -100.00
D20 11-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13746 100.00 0.00 0.00
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D20 11-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13752-1375 0.00 200.00 -200.00
D20 11-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13752-1375 200.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13786 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13786 100.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13796 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13796 100.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13804 0.00 100.00 -100.00
D22 15-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13804 100.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13807 0.00 100.00 -100.00
D22 15-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13807 100.00 0.00 0.00
D22 15-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13811 0.00 100.00 -100.00
D22 15-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13811 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13832 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13832 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13837 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13837 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13842 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13842 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13847 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13847 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13854 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13854 100.00 0.00 0.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13860 0.00 100.00 -100.00
D23 16-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13860 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13867 0.00 100.00 -100.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13867 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13875 0.00 100.00 -100.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13875 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13878 0.00 100.00 -100.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13878 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13883 0.00 100.00 -100.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13883 100.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13890-1389 0.00 200.00 -200.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13890-1389 200.00 0.00 0.00
D24 17-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13864 0.00 100.00 -100.00
D24 17-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13864 100.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13896 0.00 100.00 -100.00
D25 18-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13896 100.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13900 0.00 100.00 -100.00
D25 18-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13900 100.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13905 0.00 100.00 -100.00
D25 18-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13905 100.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13907 0.00 100.00 -100.00
D25 18-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13907 100.00 0.00 0.00
D25 18-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13911-1391 0.00 200.00 -200.00
D25 18-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13911-1391 200.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13913 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13913 100.00 0.00 0.00
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D26 22-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13916 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13916 100.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13921 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13921 100.00 0.00 0.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13923 0.00 100.00 -100.00
D26 22-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13923 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13942 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13942 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13944 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13944 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13945 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13945 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13954 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13954 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13959 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13959 100.00 0.00 0.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13966 0.00 100.00 -100.00
D27 23-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13966 100.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13976 0.00 100.00 -100.00
D28 24-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13976 100.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13984 0.00 100.00 -100.00
D28 24-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13984 100.00 0.00 0.00
D28 24-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13994 0.00 100.00 -100.00
D28 24-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13994 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 13996-1399 0.00 200.00 -200.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 13996-1399 200.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14004 0.00 100.00 -100.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14004 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14009 0.00 100.00 -100.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14009 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14012-1401 0.00 200.00 -200.00
D29 25-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14012-1401 200.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14046 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14046 100.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Otros 14051 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Otros 14051 100.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14057 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14057 100.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14061 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14061 100.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14073 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14073 100.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14084 0.00 100.00 -100.00
D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14084 100.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14077 0.00 100.00 -100.00
D32 30-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14077 100.00 0.00 0.00
D32 30-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14091 0.00 100.00 -100.00
D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14091 100.00 0.00 0.00
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D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14094 0.00 100.00 -100.00
D32 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14094 100.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14025 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14025 100.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14030 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14030 100.00 0.00 0.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14042 0.00 100.00 -100.00
D30 30-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14042 100.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14106-1410 0.00 200.00 -200.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14106-1410 200.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14115 0.00 100.00 -100.00
D33 31-mar.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14115 100.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14119 0.00 100.00 -100.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14119 100.00 0.00 0.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14127 0.00 100.00 -100.00
D33 31-mar.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14127 100.00 0.00 0.00

MARZO 9,180.00 9,180.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D11 1-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14130 0.00 100.00 -100.00
D11 1-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14130 100.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14158 0.00 100.00 -100.00
D12 4-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14158 100.00 0.00 0.00
D12 4-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14164 0.00 100.00 -100.00
D12 4-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14164 100.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14169 0.00 100.00 -100.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14169 100.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14171 0.00 100.00 -100.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14171 100.00 0.00 0.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14178-1417 0.00 200.00 -200.00
D13 5-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14178-1417 200.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14195 0.00 100.00 -100.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14195 100.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14199-1420 0.00 200.00 -200.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14199-1420 200.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14206 0.00 100.00 -100.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14206 100.00 0.00 0.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14219 0.00 80.00 -80.00
D14 6-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14219 80.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14227 0.00 100.00 -100.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14227 100.00 0.00 0.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14229 0.00 100.00 -100.00
D15 7-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14229 100.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14244 0.00 100.00 -100.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14244 100.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14249 0.00 100.00 -100.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14249 100.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14243 0.00 100.00 -100.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14243 100.00 0.00 0.00
D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14263 0.00 100.00 -100.00
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D16 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14263 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14268 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14268 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14275-1427 0.00 400.00 -400.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14275-1427 400.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14291 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14291 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14285 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14285 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14287-1428 0.00 200.00 -200.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14287-1428 200.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14291 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14291 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14293-1429 0.00 200.00 -200.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14293-1429 200.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14297 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14297 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14303 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14303 100.00 0.00 0.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14305 0.00 100.00 -100.00
D17 8-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14305 100.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14314 0.00 100.00 -100.00
D18 25-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14314 100.00 0.00 0.00
D18 25-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14317 0.00 100.00 -100.00
D18 25-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14317 100.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14327 0.00 100.00 -100.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14327 100.00 0.00 0.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Otros 14333 0.00 100.00 -100.00
D19 26-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Otros 14333 100.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14351 0.00 100.00 -100.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14351 100.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14366 0.00 100.00 -100.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14366 100.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14376 0.00 100.00 -100.00
D20 27-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14376 100.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14383 0.00 100.00 -100.00
D21 28-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14383 100.00 0.00 0.00
D21 28-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14389 0.00 100.00 -100.00
D21 28-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14389 100.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14393 0.00 100.00 -100.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14393 100.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14398 0.00 80.00 -80.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14398 80.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14404 0.00 100.00 -100.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14404 100.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14410 0.00 100.00 -100.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14410 100.00 0.00 0.00
D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14418 0.00 100.00 -100.00
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D22 29-abr.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14418 100.00 0.00 0.00

ABRIL 4,660.00 4,660.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14423 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14423 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14427 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14427 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14431 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14431 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14434 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14434 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14436 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14436 100.00 0.00 0.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14445 0.00 100.00 -100.00
D13 2-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14445 100.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14461 0.00 100.00 -100.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14461 100.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14467 0.00 100.00 -100.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14467 100.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14469 0.00 100.00 -100.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14469 100.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14471 0.00 0.00 0.00
D15 4-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14471 0.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14479 0.00 100.00 -100.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14479 100.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14483-1448 0.00 200.00 -200.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14483-1448 200.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14487 0.00 100.00 -100.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14487 100.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14493 0.00 100.00 -100.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14493 100.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14500-1450 0.00 200.00 -200.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14500-1450 200.00 0.00 0.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14506-1450 0.00 200.00 -200.00
D16 6-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 14506-1450 200.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14520 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14520 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14526 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14526 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14534-1453 0.00 200.00 -200.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14534-1453 200.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14538 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14538 100.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14545 0.00 100.00 -100.00
D18 10-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14545 100.00 0.00 0.00
D18 10-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14549 0.00 100.00 -100.00
D18 10-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14549 100.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14556 0.00 100.00 -100.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14556 100.00 0.00 0.00
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D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14558 0.00 100.00 -100.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14558 100.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14564 0.00 100.00 -100.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14564 100.00 0.00 0.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14574 0.00 100.00 -100.00
D19 11-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14574 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14579 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14579 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14581 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14581 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14586 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14586 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14590 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14590 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14607-1460 0.00 200.00 -200.00
D20 12-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14607-1460 200.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14617 0.00 100.00 -100.00
D21 13-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14617 100.00 0.00 0.00
D21 13-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14620 0.00 100.00 -100.00
D21 13-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14620 100.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14632 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14632 100.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14644 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14644 100.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14664 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14664 100.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14667 0.00 100.00 -100.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14667 100.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14673 0.00 20.00 -20.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14673 20.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14674 0.00 100.00 -100.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14674 100.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14676 0.00 100.00 -100.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14676 100.00 0.00 0.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14679 0.00 100.00 -100.00
D23 17-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14679 100.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14696 0.00 100.00 -100.00
D24 18-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14696 100.00 0.00 0.00
D24 18-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14699 0.00 100.00 -100.00
D24 18-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14699 100.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14726 0.00 100.00 -100.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14726 100.00 0.00 0.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14742 0.00 100.00 -100.00
D25 19-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14742 100.00 0.00 0.00
D26 20-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14747 0.00 100.00 -100.00
D26 20-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14747 100.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14754 0.00 100.00 -100.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14754 100.00 0.00 0.00
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D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14759 0.00 100.00 -100.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14759 100.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14761 0.00 100.00 -100.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14761 100.00 0.00 0.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14777-1477 0.00 200.00 -200.00
D27 23-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14777-1477 200.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14788 0.00 100.00 -100.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14788 100.00 0.00 0.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14793 0.00 100.00 -100.00
D28 24-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14793 100.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14801 0.00 100.00 -100.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14801 100.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14811-1481 0.00 300.00 -300.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14811-1481 300.00 0.00 0.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14819 0.00 100.00 -100.00
D29 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14819 100.00 0.00 0.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14827 100.00 0.00 100.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14830-1483 0.00 200.00 -100.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14830-1483 200.00 0.00 100.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 14842 0.00 100.00 0.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14842 100.00 0.00 100.00
D30 26-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14827 0.00 100.00 0.00
D31 27-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14848 0.00 100.00 -100.00
D31 27-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14848 100.00 0.00 0.00
D31 27-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14858 0.00 100.00 -100.00
D31 27-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14858 100.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14865 0.00 100.00 -100.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14865 100.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14871 0.00 100.00 -100.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14871 100.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14875 0.00 100.00 -100.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14875 100.00 0.00 0.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14886 0.00 100.00 -100.00
D32 30-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14886 100.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14893 0.00 100.00 -100.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14893 100.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14896 0.00 100.00 -100.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14896 100.00 0.00 0.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14909 0.00 100.00 -100.00
D33 31-may.-22 | TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14909 100.00 0.00 0.00

MAYO 7,420.00 7,420.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14927-1492 0.00 200.00 -200.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14927-1492 200.00 0.00 0.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14918 0.00 100.00 -100.00
D11 1-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14918 100.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14951 0.00 100.00 -100.00
D12 2-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14951 100.00 0.00 0.00
D12 2-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14942 0.00 100.00 -100.00
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D12 2-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 14942 100.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14969 0.00 100.00 -100.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14969 100.00 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14972 0.00 80.00 -80.00
D13 3-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14972 80.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14985 0.00 100.00 -100.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14985 100.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14991 0.00 100.00 -100.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14991 100.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14998 0.00 100.00 -100.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 14998 100.00 0.00 0.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15012-1501 0.00 200.00 -200.00
D14 6-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV~ Recibo N° 15012-1501 200.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15020 0.00 100.00 -100.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15020 100.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15027 0.00 100.00 -100.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15027 100.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15030-1503 0.00 200.00 -200.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15030-1503 200.00 0.00 0.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 15037-1503 0.00 200.00 -200.00
D15 7-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15037-1503 200.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15039 0.00 100.00 -100.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15039 100.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15043 0.00 100.00 -100.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15043 100.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15051 0.00 100.00 -100.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15051 100.00 0.00 0.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15064 0.00 100.00 -100.00
D16 8-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15064 100.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15072 0.00 100.00 -100.00
D17 9-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15072 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15096 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15096 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15101 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15101 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15105 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15105 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15117 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15117 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15120 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15120 100.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15131 0.00 100.00 -100.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15131 100.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 15148 0.00 100.00 -100.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15148 100.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15134 0.00 100.00 -100.00
D19 13-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15134 100.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15157 0.00 100.00 -100.00
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D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15157 100.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15159 0.00 100.00 -100.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15159 100.00 0.00 0.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15174-1517 0.00 200.00 -200.00
D20 14-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15174-1517 200.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15177 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15177 100.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15180 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15180 100.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15186 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15186 100.00 0.00 0.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15197 0.00 100.00 -100.00
D21 15-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15197 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15204 0.00 100.00 -100.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15204 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15212 0.00 100.00 -100.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15212 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15227 0.00 100.00 -100.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15227 100.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 15233-1523 0.00 200.00 -200.00
D22 16-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15233-1523 200.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15281 0.00 100.00 -100.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15281 100.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15285 0.00 100.00 -100.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15285 100.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 15287-1528 0.00 200.00 -200.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15287-1528 200.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15294 0.00 100.00 -100.00
D25 21-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15294 100.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15305 0.00 100.00 -100.00
D26 22-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15305 100.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15312 0.00 100.00 -100.00
D26 22-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15312 100.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15336 0.00 100.00 -100.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15336 100.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15342 0.00 100.00 -100.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15342 100.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15346 0.00 100.00 -100.00
D27 23-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15346 100.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15376-1537 0.00 200.00 -200.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15376-1537 200.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15383 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15383 100.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LA V Recibo N° 15385 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15385 100.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15392 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15392 100.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15417 0.00 100.00 -100.00
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D30 28-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15417 100.00 0.00 0.00
D30 28-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15421 0.00 100.00 -100.00
D30 28-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15421 100.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15439 0.00 100.00 -100.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15439 100.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15448-1544 0.00 200.00 -200.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15448-1544 200.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15459 0.00 100.00 -100.00
D31 29-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15459 100.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15462 0.00 100.00 -100.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15462 100.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15464 0.00 100.00 -100.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV  Recibo N° 15464 100.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15467 0.00 100.00 -100.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15467 100.00 0.00 0.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15474 0.00 100.00 -100.00
D32 30-jun.-22 TERAPIA DE LENGUAJE INGRESOS POR LAV Recibo N° 15474 100.00 0.00 0.00

JUNIO 6,880.00 6,880.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.4-0000-1-111-00008 Asesoria Juridica (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D3 3-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA Recibo N° 12769-1277 0.00 200.00 -200.00
D3 3-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA Recibo N° 12769-1277 200.00 0.00 0.00
D13 17-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 12956 0.00 100.00 -100.00
D13 17-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 12956 100.00 0.00 0.00
D14 18-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 12977 0.00 100.00 -100.00
D14 18-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 12977 100.00 0.00 0.00
D22 28-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 13125 0.00 100.00 -100.00
D22 28-ene.-22 ASESORIA JURIDICA ASESORIA JURIDI Recibo N° 13125 100.00 0.00 0.00

ENERO 500.00 500.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D13 1-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13135 0.00 100.00 -100.00
D13 1-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13135 100.00 0.00 0.00
D23 16-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13343 0.00 100.00 -100.00
D23 16-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13343 100.00 0.00 0.00
D24 17-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13376 0.00 100.00 -100.00
D24 17-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LA V Recibo N° 13376 100.00 0.00 0.00
D28 23-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13466 0.00 100.00 -100.00
D28 23-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13466 100.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13533 0.00 100.00 -100.00
D31 28-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13533 100.00 0.00 0.00
D31 28-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13537 0.00 100.00 -100.00
D31 28-feb.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13537 100.00 0.00 0.00

FEBRERO 600.00 600.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D12 1-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13559 0.00 100.00 -100.00
D12 1-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13559 100.00 0.00 0.00
D16 7-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 136634 0.00 100.00 -100.00
D16 7-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 136634 100.00 0.00 0.00
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D21 14-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13771 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13771 100.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13779 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13779 100.00 0.00 0.00
D21 14-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13793 0.00 100.00 -100.00
D21 14-mar.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 13793 100.00 0.00 0.00
D29 25-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14023 0.00 100.00 -100.00
D29 25-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14023 100.00 0.00 0.00
D31 29-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14049 0.00 100.00 -100.00
D31 29-mar.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14049 100.00 0.00 0.00

MARZO 700.00 700.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D13 5-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14188 0.00 100.00 -100.00
D13 5-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14188 100.00 0.00 0.00
D20 27-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14372 0.00 100.00 -100.00
D20 27-abr.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14372 100.00 0.00 0.00

ABRIL 200.00 200.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D14 3-may.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14460 0.00 100.00 -100.00
D14 3-may.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14460 100.00 0.00 0.00
D17 9-may.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14543 0.00 100.00 -100.00
D17 9-may.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14543 100.00 0.00 0.00
D20 12-may.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14584 0.00 100.00 -100.00
D20 12-may.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14584 100.00 0.00 0.00
D22 16-may.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14641 0.00 100.00 -100.00
D22 16-may.-22 | ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 14641 100.00 0.00 0.00

MAYO 400.00 400.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D15 7-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15032 0.00 100.00 -100.00
D15 7-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15032 100.00 0.00 0.00
D17 9-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15079 0.00 100.00 -100.00
D17 9-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15079 100.00 0.00 0.00
D18 10-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15104 0.00 100.00 -100.00
D18 10-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15104 100.00 0.00 0.00
D19 13-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15144 0.00 100.00 -100.00
D19 13-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15144 100.00 0.00 0.00
D27 23-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15338-1533 0.00 200.00 -200.00
D27 23-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LA V Recibo N° 15338-1533 200.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 COPIAS CERTIFICADAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14507 0.00 66.00 -66.00
D29 27-jun.-22 COPIAS CERTIFICADAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 14507 66.00 0.00 0.00
D29 27-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15408 0.00 100.00 -100.00
D29 27-jun.-22 PLATICAS INGRESOS POR LAV Recibo N° 15408 100.00 0.00 0.00
D31 29-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15453 0.00 100.00 -100.00
D31 29-jun.-22 ASESORIA JURIDICA INGRESOS POR LAV Recibo N° 15453 100.00 0.00 0.00

JUNIO 866.00 866.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.5-0000-1-111-00008 Consulta Medica (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D37 3-ene.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1834 0.00 50.00 -50.00
D37 3-ene.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1834 50.00 0.00 0.00
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D39 21-ene.-22 | CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1900 0.00 50.00 -50.00
D39 21-ene.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1900 50.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1916 0.00 50.00 -50.00
D39 21-ene.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1916 50.00 0.00 0.00

ENERO 150.00 150.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D32 4-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1958 0.00 50.00 -50.00
D32 4-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1958 50.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2046 0.00 50.00 -50.00
D34 14-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2046 50.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2134 0.00 50.00 -50.00
D36 25-feb.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2134 50.00 0.00 0.00

FEBRERO 150.00 150.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D35 11-mar.-22 | CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2206 0.00 50.00 -50.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2206 50.00 0.00 0.00

MARZO 50.00 50.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D24 7-abr.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2350 0.00 50.00 -50.00
D24 7-abr.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2350 50.00 0.00 0.00

ABRIL 50.00 50.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D35 3-jun.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2559 0.00 50.00 -50.00
D35 3-jun.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2559 50.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 GINECOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2728 0.00 365.00 -365.00
D38 24-jun.-22 GINECOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2728 365.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 GINECOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2733 0.00 365.00 -365.00
D38 24-jun.-22 GINECOLOGIA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2733 365.00 0.00 0.00

JUNIO 780.00 780.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.7-0000-1-111-00008 Certificado Medico (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D37 3-ene.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1846 0.00 100.00 -100.00
D37 3-ene.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1846 100.00 0.00 0.00
D37 3-ene.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1824-1825 0.00 200.00 -200.00
D37 3-ene.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1824-1825 200.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1899 0.00 100.00 -100.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1899 100.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1911 0.00 100.00 -100.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1911 100.00 0.00 0.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1912-1913 0.00 200.00 -200.00
D39 21-ene.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1912-1913 200.00 0.00 0.00

ENERO 700.00 700.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D32 4-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1951 0.00 100.00 -100.00
D32 4-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1951 100.00 0.00 0.00
D32 4-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1961 0.00 100.00 -100.00
D32 4-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1961 100.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1979 0.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1979 0.00 0.00 0.00
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D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1993 0.00 100.00 -100.00
D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 1993 100.00 0.00 0.00
D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2007 0.00 100.00 -100.00
D33 11-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2007 100.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2014 0.00 100.00 -100.00
D34 14-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2014 100.00 0.00 0.00
D34 14-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2028 0.00 100.00 -100.00
D34 14-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2028 100.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2095 0.00 100.00 -100.00
D36 25-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2095 100.00 0.00 0.00
D36 25-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2141 0.00 100.00 -100.00
D36 25-feb.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2141 100.00 0.00 0.00

FEBRERO 800.00 800.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D34 11-mar.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2168 0.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2168 0.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2175 0.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2175 0.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 | CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2176 0.00 0.00 0.00
D34 11-mar.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2176 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2168 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2168 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2175 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2175 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2176 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2176 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2195 0.00 100.00 -100.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2195 100.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 | CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2210 0.00 100.00 -100.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2210 100.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2210 0.00 0.00 0.00
D35 11-mar.-22 CONSULTA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2210 0.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2270 0.00 100.00 -100.00
D36 25-mar.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2270 100.00 0.00 0.00
D36 25-mar.-22 | CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2272 0.00 100.00 -100.00
D36 25-mar.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2272 100.00 0.00 0.00

MARZO 400.00 400.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2295 0.00 100.00 -100.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2295 100.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2300 0.00 100.00 -100.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2300 100.00 0.00 0.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2314 0.00 100.00 -100.00
D34 4-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2314 100.00 0.00 0.00
D24 7-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2365 0.00 100.00 -100.00
D24 7-abr.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2365 100.00 0.00 0.00

ABRIL 400.00 400.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D34 2-may.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2395 0.00 100.00 -100.00
D34 2-may.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2395 100.00 0.00 0.00
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D34 2-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2380 0.00 50.00 -50.00
D34 2-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2380 50.00 0.00 0.00
D34 2-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2385 0.00 50.00 -50.00
D34 2-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2385 50.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2409 0.00 100.00 -100.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2409 100.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2410 0.00 100.00 -100.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2410 100.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2411 0.00 100.00 -100.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2411 100.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2415 0.00 100.00 -100.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2415 100.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2421 0.00 0.00 0.00
D35 6-may.-22 CERTIFICADO MEDICO INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2421 0.00 0.00 0.00

MAYO 600.00 600.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D34 1-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2530 0.00 100.00 -100.00
D34 1-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2530 100.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2648 0.00 100.00 -100.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2648 100.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2649 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2649 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2650 0.00 0.00 0.00
D36 10-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2650 0.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2665 0.00 100.00 -100.00
D37 17-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2665 100.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2697 0.00 0.00 0.00
D37 17-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2697 0.00 0.00 0.00
D38 24-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2714 0.00 100.00 -100.00
D38 24-jun.-22 CONSTANCIA MEDICA INGRESOS CRIO SE Recibo N° 2714 100.00 0.00 0.00

JUNIO 400.00 400.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.3.1.8-0000-1-111-00008 Rehabilitacion (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12549 0.00 40.00 -40.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12549 40.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12550-1255 0.00 300.00 -300.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12550-1255 300.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12468 0.00 100.00 -100.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12468 100.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12469 0.00 55.00 -55.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12469 55.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12470-1247 0.00 200.00 -200.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12470-1247 200.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 1242 0.00 60.00 -60.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 1242 60.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12473 0.00 1,400.00 -1,400.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12473 1,400.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12487 0.00 70.00 -70.00
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D24 10-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12487 70.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12488 0.00 100.00 -100.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12488 100.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12489 0.00 35.00 -35.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12489 35.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12490-1249 0.00 400.00 -400.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12490-1249 400.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12494 0.00 80.00 -80.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12494 80.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12495 0.00 70.00 -70.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12495 70.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12496-1250 0.00 1,000.00 -1,000.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12496-1250 1,000.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12506 0.00 50.00 -50.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12506 50.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12507-1251 0.00 400.00 -400.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12507-1251 400.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12511 0.00 50.00 -50.00
D24 10-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12511 50.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12512 0.00 100.00 -100.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12512 100.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12513 0.00 40.00 -40.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12513 40.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12514-1252 0.00 1,100.00 -1,100.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12514-1252 1,100.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12525 0.00 70.00 -70.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12525 70.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12526-1252 0.00 400.00 -400.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12526-1252 400.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12530 0.00 35.00 -35.00
D24 10-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12530 35.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12531-1253 0.00 900.00 -900.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12531-1253 900.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12540 0.00 50.00 -50.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12540 50.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12541-1254 0.00 200.00 -200.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12541-1254 200.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12543 0.00 50.00 -50.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12543 50.00 0.00 0.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12544-1254 0.00 500.00 -500.00
D24 10-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12544-1254 500.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12553-1255 0.00 300.00 -300.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12553-1255 300.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12556 0.00 80.00 -80.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12556 80.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12557 0.00 55.00 -55.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12557 55.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12558 0.00 60.00 -60.00
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D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12558 60.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12559-1256 0.00 200.00 -200.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12559-1256 200.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION CANCELADO Recibo N° 12561-1256 0.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION CANCELADO Recibo N° 12561-1256 0.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12564 0.00 100.00 -100.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12564 100.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12565 0.00 60.00 -60.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12565 60.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12566-1256 0.00 400.00 -400.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12566-1256 400.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12570 0.00 35.00 -35.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12570 35.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 125971-128 0.00 300.00 -300.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 125971-128 300.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12574 0.00 35.00 -35.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12574 35.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12575 0.00 70.00 -70.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12575 70.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12576-1258 0.00 1,000.00 -1,000.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12576-1258 1,000.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12586 0.00 80.00 -80.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12586 80.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12587 0.00 70.00 -70.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12587 70.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12588-1259 0.00 900.00 -900.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12588-1259 900.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12597 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12597 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12598-1259 0.00 200.00 -200.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12598-1259 200.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12600 0.00 80.00 -80.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12600 80.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12601 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12601 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12602-1260 0.00 400.00 -400.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12602-1260 400.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12606 0.00 60.00 -60.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12606 60.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12607-1260 0.00 300.00 -300.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12607-1260 300.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12610 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12610 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12611-1262 0.00 1,400.00 -1,400.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12611-1262 1,400.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12625 0.00 70.00 -70.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12625 70.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12631 0.00 35.00 -35.00
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D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12631 35.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12626-1263 0.00 500.00 -500.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12626-1263 500.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12632-1264 0.00 1,000.00 -1,000.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12632-1264 1,000.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12642 0.00 80.00 -80.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12642 80.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12643 0.00 70.00 -70.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12643 70.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12644-1265 0.00 1,100.00 -1,100.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12644-1265 1,100.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12655 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12655 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12656 0.00 80.00 -80.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12656 80.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12657 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12657 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12658-1266 0.00 400.00 -400.00
D25 14-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12658-1266 400.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12662 0.00 50.00 -50.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12662 50.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12663 0.00 100.00 -100.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12663 100.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12664 0.00 40.00 -40.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12664 40.00 0.00 0.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12665-1266 0.00 200.00 -200.00
D25 14-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12665-1266 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12667 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12667 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12668 0.00 50.00 -50.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12668 50.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12669-1267 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12669-1267 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12671 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12671 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12672-1267 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12672-1267 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12674 0.00 80.00 -80.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12674 80.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12675 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12675 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12676 0.00 60.00 -60.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12676 60.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12677-1267 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12677-1267 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CANCELADO Recibo N° 12679 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CANCELADO Recibo N° 12679 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12683-1269 0.00 1,200.00 -1,200.00
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D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12683-1269 1,200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12695 0.00 35.00 -35.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12695 35.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12696 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12696 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12697 0.00 30.00 -30.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12697 30.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12698 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12698 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12699-1270 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12699-1270 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12701 0.00 35.00 -35.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12701 35.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12702 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12702 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12703 0.00 80.00 -80.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12703 80.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12704--127 0.00 300.00 -300.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12704--127 300.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12707 0.00 55.00 -55.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12707 55.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12708-1271 0.00 600.00 -600.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12708-1271 600.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12716 0.00 80.00 -80.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12716 80.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12717 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12717 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12718-1272 0.00 500.00 -500.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12718-1272 500.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12723 0.00 75.00 -75.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12723 75.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12724-1273 0.00 1,600.00 -1,600.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12724-1273 1,600.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12740-1274 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12740-1274 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12742 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12742 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12743 0.00 20.00 -20.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12743 20.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12744-1275 0.00 700.00 -700.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12744-1275 700.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12751 0.00 60.00 -60.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12751 60.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12752 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12752 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12753 0.00 40.00 -40.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12753 40.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12754-1275 0.00 300.00 -300.00




Dif Municipal de Ocotlan, Jal.

ADMINISTRACION 2021-2024

Impreso: 17-ago.-2022 Page 114 of 160
Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12754-1275 300.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12757 0.00 30.00 -30.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12757 30.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12758-1276 0.00 500.00 -500.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12758-1276 500.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12763 0.00 50.00 -50.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12763 50.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12764-1277 0.00 700.00 -700.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12764-1277 700.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12771 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12771 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12772 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12772 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12773 0.00 20.00 -20.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12773 20.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12774-1277 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12774-1277 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12776 0.00 35.00 -35.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12776 35.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12777-1278 0.00 500.00 -500.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12777-1278 500.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12782 0.00 55.00 -55.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12782 55.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12783-1278 0.00 200.00 -200.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12783-1278 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12785 0.00 80.00 -80.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12785 80.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12786 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12786 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12787 0.00 55.00 -55.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12787 55.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12788-1279 0.00 400.00 -400.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12788-1279 400.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12792-1279 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12792-1279 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12794 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12794 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12795 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12795 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12796 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12796 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12797-1279 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12797-1279 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12799-1280 0.00 700.00 -700.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12799-1280 700.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12806 0.00 50.00 -50.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12806 50.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12807-1280 0.00 200.00 -200.00
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D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12807-1280 200.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12809 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12809 70.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12810-1281 0.00 800.00 -800.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12810-1281 800.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12818 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12818 0.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12680 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12680 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12681 0.00 30.00 -30.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12681 30.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12682 0.00 100.00 -100.00
D26 21-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12682 100.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12714 0.00 35.00 -35.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12714 35.00 0.00 0.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12715 0.00 70.00 -70.00
D26 21-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12715 70.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12819 0.00 50.00 -50.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12819 50.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12820-1282 0.00 600.00 -600.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12820-1282 600.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12826 0.00 70.00 -70.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12826 70.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12827-1282 0.00 300.00 -300.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12827-1282 300.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12830 0.00 55.00 -55.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12830 55.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12831 0.00 60.00 -60.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12831 60.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12832-1283 0.00 700.00 -700.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12832-1283 700.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12839 0.00 20.00 -20.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12839 20.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12840 0.00 100.00 -100.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12840 100.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12841 0.00 30.00 -30.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12841 30.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12842 0.00 100.00 -100.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12842 100.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12843 0.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION CONDONADO Recibo N° 12843 0.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12844-1284 0.00 200.00 -200.00
D27 26-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12844-1284 200.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12846 0.00 50.00 -50.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12846 50.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12847-1285 0.00 500.00 -500.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12847-1285 500.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12852 0.00 35.00 -35.00
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D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12852 35.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12853-1285 0.00 200.00 -200.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12853-1285 200.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12855 0.00 20.00 -20.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12855 20.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12856 0.00 70.00 -70.00
D27 26-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12856 70.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12857 0.00 30.00 -30.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12857 30.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12858-1285 0.00 200.00 -200.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12858-1285 200.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12860 0.00 50.00 -50.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12860 50.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12861-1296 0.00 200.00 -200.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12861-1296 200.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12863 0.00 45.00 -45.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12863 45.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12864-1287 0.00 900.00 -900.00
D27 26-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12864-1287 900.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12873 0.00 55.00 -55.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12873 55.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12874 0.00 100.00 -100.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12874 100.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12875 0.00 75.00 -75.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12875 75.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12876 0.00 70.00 -70.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12876 70.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12877 0.00 80.00 -80.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12877 80.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12878 0.00 70.00 -70.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12878 70.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12879-1288 0.00 400.00 -400.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12879-1288 400.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12883 0.00 80.00 -80.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12883 80.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12884-1290 0.00 1,800.00 -1,800.00
D27 26-ene.-22 | REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12884-1290 1,800.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12902 0.00 50.00 -50.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12902 50.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12903-1291 0.00 900.00 -900.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 12903-1291 900.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 129012 0.00 40.00 -40.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 129012 40.00 0.00 0.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 129013 0.00 30.00 -30.00
D27 26-ene.-22 REHABILITACION REHABILITACION Recibo N° 129013 30.00 0.00 0.00

ENERO 39,320.00 39,320.00 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12919 0.00 70.00 -70.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12919 70.00 0.00 0.00
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D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12914-1291 0.00 500.00 -500.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12914-1291 500.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12920-1292 0.00 500.00 -500.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12920-1292 500.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12925 0.00 70.00 -70.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12925 70.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12926-1293 0.00 1,100.00 -1,100.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12926-1293 1,100.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12937 0.00 70.00 -70.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12937 70.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 123938-129 0.00 900.00 -900.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 123938-129 900.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12947 0.00 0.00 0.00
D8 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12947 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12948-1295 0.00 400.00 -400.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12948-1295 400.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12852 0.00 70.00 -70.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12852 70.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12953-1295 0.00 400.00 -400.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12953-1295 400.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12957 0.00 70.00 -70.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12957 70.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12958-1296 0.00 700.00 -700.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12958-1296 700.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12965 0.00 50.00 -50.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12965 50.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12966-1296 0.00 200.00 -200.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12966-1296 200.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12968 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12968 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12969-1297 0.00 800.00 -800.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12969-1297 800.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12977 0.00 70.00 -70.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12977 70.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978-1297 0.00 200.00 -200.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978-1297 200.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12980 0.00 55.00 -55.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12980 55.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12981 0.00 100.00 -100.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12981 100.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12982 0.00 55.00 -55.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12982 55.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12983 0.00 70.00 -70.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12983 70.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12984 0.00 100.00 -100.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12984 100.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12985 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12985 0.00 0.00 0.00
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D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12986-1299 0.00 500.00 -500.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12986-1299 500.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12991 0.00 55.00 -55.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12991 55.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12992 0.00 100.00 -100.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12992 100.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12993 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12993 0.00 0.00 0.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12994 0.00 90.00 -90.00
D9 8-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12994 90.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12948-1295 0.00 400.00 -400.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12948-1295 400.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12952 0.00 70.00 -70.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12952 70.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12953-1295 0.00 400.00 -400.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12953-1295 400.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12957 0.00 70.00 -70.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12957 70.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12958-1296 0.00 700.00 -700.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12958-1296 700.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12965 0.00 50.00 -50.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12965 50.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12966-1296 0.00 200.00 -200.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12966-1296 200.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12968 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12968 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12969-1297 0.00 800.00 -800.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12969-1297 800.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12977 0.00 70.00 -70.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12977 70.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978-1297 0.00 200.00 -200.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978-1297 200.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978 0.00 55.00 -55.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12978 55.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12981 0.00 100.00 -100.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12981 100.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12982 0.00 55.00 -55.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12982 55.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12983 0.00 70.00 -70.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12983 70.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12984 0.00 100.00 -100.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12984 100.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12985 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12985 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12986-1299 0.00 500.00 -500.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12986-1299 500.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12991 0.00 55.00 -55.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12991 55.00 0.00 0.00
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D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12992 0.00 100.00 -100.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12992 100.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12993 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12993 0.00 0.00 0.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12994 0.00 90.00 -90.00
D10 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12994 90.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13002-1300 0.00 400.00 -400.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13002-1300 400.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13000 0.00 70.00 -70.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13000 70.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13001 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13001 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13006 0.00 45.00 -45.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13006 45.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13007 0.00 30.00 -30.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13007 30.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13008-1301 0.00 300.00 -300.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13008-1301 300.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13011 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13011 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13012 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13012 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13013 0.00 100.00 -100.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13013 100.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13014 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13014 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13015-1301 0.00 200.00 -200.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13015-1301 200.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13017 0.00 90.00 -90.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13017 90.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13018-1302 0.00 500.00 -500.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13018-1302 500.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13023 0.00 70.00 -70.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13023 70.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13024-1303 0.00 700.00 -700.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13024-1303 700.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13031 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13031 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13032 0.00 100.00 -100.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13032 100.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13033 0.00 55.00 -55.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13033 55.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13034 0.00 70.00 -70.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13034 70.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13035 0.00 80.00 -80.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13035 80.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13036-1305 0.00 1,500.00 -1,500.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13036-1305 1,500.00 0.00 0.00
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D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13052 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13052 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13053 0.00 100.00 -100.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13053 100.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13054 0.00 60.00 -60.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13054 60.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13055-1305 0.00 600.00 -600.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13055-1305 600.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13060 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13060 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13061-1306 0.00 400.00 -400.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13061-1306 400.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13066-1307 0.00 600.00 -600.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13066-1307 600.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13072 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13072 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13073-1307 0.00 300.00 -300.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13073-1307 300.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13076 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13076 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13077-1307 0.00 200.00 -200.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13077-1307 200.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13079 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13079 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13080-1308 0.00 300.00 -300.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13080-1308 300.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13083 0.00 70.00 -70.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13083 70.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13084-1309 0.00 1,000.00 -1,000.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13084-1309 1,000.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13094 0.00 55.00 -55.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13094 55.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13095-1309 0.00 200.00 -200.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13095-1309 200.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13097 0.00 80.00 -80.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13097 80.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13098 0.00 70.00 -70.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13098 70.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13099-1310 0.00 200.00 -200.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13099-1310 200.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13101 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13101 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13102-1311 0.00 1,500.00 -1,500.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13102-1311 1,500.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13117 0.00 50.00 -50.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13117 50.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13118 0.00 100.00 -100.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13118 100.00 0.00 0.00
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D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13119 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13119 0.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13120-1312 0.00 900.00 -900.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13120-1312 900.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12995-1299 0.00 500.00 -500.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 12995-1299 500.00 0.00 0.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13065 0.00 30.00 -30.00
D11 18-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13065 30.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13129-1313 0.00 700.00 -700.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13129-1313 700.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13136 0.00 50.00 -50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13136 50.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13137 0.00 60.00 -60.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13137 60.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13138 0.00 80.00 -80.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13138 80.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13139-1314 0.00 500.00 -500.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13139-1314 500.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13144 0.00 30.00 -30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13144 30.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13145 0.00 50.00 -50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13145 50.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13146-1315 0.00 1,000.00 -1,000.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13146-1315 1,000.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13156 0.00 50.00 -50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13156 50.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13157 0.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13157 0.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13158-1316 0.00 400.00 -400.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13158-1316 400.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13162 0.00 70.00 -70.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13162 70.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13163-1317 0.00 1,200.00 -1,200.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13163-1317 1,200.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13175 0.00 80.00 -80.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13175 80.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13176 0.00 100.00 -100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13176 100.00 0.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13209 100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13210 0.00 60.00 40.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13210 60.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13211-1322 0.00 1,700.00 -1,600.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13211-1322 1,700.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13228 0.00 30.00 70.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13228 30.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13229-1323 0.00 900.00 -800.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13229-1323 900.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13238 0.00 50.00 50.00
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D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13238 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13239-1324 0.00 600.00 -500.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13239-1324 600.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13245 0.00 70.00 30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13245 70.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13246 0.00 100.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13246 100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13247 0.00 70.00 30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13247 70.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13248-1325 0.00 800.00 -700.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13248-1325 800.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13256 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13256 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13257-1326 0.00 900.00 -800.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13257-1326 900.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13266 0.00 70.00 30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13266 70.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13267 0.00 55.00 45.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13267 55.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13268-1327 0.00 300.00 -200.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13268-1327 300.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13271 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13271 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13272 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13272 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13273-1328 0.00 1,500.00 -1,400.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13273-1328 1,500.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13288 0.00 55.00 45.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13288 55.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13289-1329 0.00 200.00 -100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13289-1329 200.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13291 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13291 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13292-1330 0.00 1,100.00 -1,000.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13292-1330 1,100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13303 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13303 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13304 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13304 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13305-1330 0.00 400.00 -300.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13305-1330 400.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13309 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13309 0.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13310 0.00 100.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13310 100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13177 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13177 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13178-1317 0.00 200.00 -100.00
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D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13178-1317 200.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13180 0.00 55.00 45.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13180 55.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13181 0.00 100.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13181 100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13182 0.00 70.00 30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13182 70.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13183 0.00 70.00 30.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13183 70.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13184-1318 0.00 300.00 -200.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13184-1318 300.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13187 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13187 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13188 0.00 100.00 0.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13188 100.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13189 0.00 50.00 50.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13189 50.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13190-1320 0.00 1,800.00 -1,700.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13190-1320 1,800.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13208 0.00 20.00 80.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13208 20.00 0.00 100.00
D12 25-feb.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13209 0.00 100.00 0.00

FEBRERO 39,950.00 39,950.00 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13311-1311 0.00 200.00 -200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13311-1311 200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13113 0.00 45.00 -45.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13113 45.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13114-1311 0.00 300.00 -300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13114-1311 300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13117 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13117 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13118-1332 0.00 800.00 -800.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13118-1332 800.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13327 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13327 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13328-1333 0.00 500.00 -500.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13328-1333 500.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13333 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13333 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13334-1334 0.00 1,300.00 -1,300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13334-1334 1,300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13347 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13347 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13348 0.00 20.00 -20.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13348 20.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13349 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13349 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13350-1335 0.00 400.00 -400.00
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D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13350-1335 400.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13354 0.00 45.00 -45.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13354 45.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13355-1335 0.00 200.00 -200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13355-1335 200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13357 0.00 80.00 -80.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13357 80.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13358-1336 0.00 900.00 -900.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13358-1336 900.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13367 0.00 55.00 -55.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13367 55.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13368 0.00 35.00 -35.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13368 35.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13369 0.00 100.00 -100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13369 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13370 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13370 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13371-1337 0.00 300.00 -300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13371-1337 300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13774 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13774 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13775-1337 0.00 500.00 -500.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13775-1337 500.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13380 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13380 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13381 0.00 100.00 -100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13381 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13382 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13382 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13383 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13383 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13384-1339 0.00 800.00 -800.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS REHABI Recibo N° 13384-1339 800.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13393 0.00 65.00 -65.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13393 65.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13394 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13394 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13395-1339 0.00 300.00 -300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13395-1339 300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13398 0.00 200.00 -200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13398 200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13401-1340 0.00 700.00 -700.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13401-1340 700.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13406 0.00 60.00 -60.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13406 60.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13407-1341 0.00 1,300.00 -1,300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13407-1341 1,300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13420 0.00 30.00 -30.00
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D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13420 30.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13421 0.00 100.00 -100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13421 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13422 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13422 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13423-1343 0.00 1,300.00 -1,300.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13423-1343 1,300.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13436 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13436 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13437-1343 0.00 200.00 -200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13437-1343 200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13439 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13439 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13440-1344 0.00 500.00 -500.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13440-1344 500.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13445 0.00 35.00 -35.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13445 35.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13446 0.00 20.00 -20.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13446 20.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13447 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13447 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13448 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13448 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13449 0.00 100.00 -100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13449 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13450 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13450 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13451-1345 0.00 500.00 -500.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13451-1345 500.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13457 0.00 45.00 -45.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13457 45.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13458-1346 0.00 800.00 -800.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13458-1346 800.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13465 0.00 35.00 -35.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13465 35.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13466 0.00 60.00 -60.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13466 60.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13467 0.00 70.00 -70.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13467 70.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13468-1346 0.00 200.00 -200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13468-1346 200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13470 0.00 55.00 -55.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13470 55.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13471 0.00 100.00 -100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13471 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13472 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13472 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13473 0.00 100.00 -100.00
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D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13473 100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13474 0.00 50.00 -50.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13474 50.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13475-1348 0.00 1,200.00 -1,200.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13475-1348 1,200.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13488-1349 0.00 1,100.00 -1,100.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13488-1349 1,100.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13487 0.00 0.00 0.00
D9 4-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13487 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13499-1350 0.00 500.00 -500.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13499-1350 500.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13504 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13504 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13505 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13505 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13506-1350 0.00 200.00 -200.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13506-1350 200.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13508 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13508 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13510 0.00 55.00 -55.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13510 55.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13511-1351 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13511-1351 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13513 0.00 60.00 -60.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13513 60.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13514 0.00 80.00 -80.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13514 80.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13515-1351 0.00 200.00 -200.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13515-1351 200.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13517 0.00 45.00 -45.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13517 45.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13518-1352 0.00 700.00 -700.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13518-1352 700.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13525 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13525 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13526 0.00 30.00 -30.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13526 30.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13527-1352 0.00 200.00 -200.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13527-1352 200.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13529 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13529 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13530-1353 0.00 600.00 -600.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13530-1353 600.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13536 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13536 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13537 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13537 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13538 0.00 0.00 0.00
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D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13538 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13539 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13539 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13540 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13540 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13541-1354 0.00 500.00 -500.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13541-1354 500.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13546 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13546 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13547 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13547 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13548 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13548 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13549 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13549 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13550 0.00 30.00 -30.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13550 30.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13551-1355 0.00 500.00 -500.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13551-1355 500.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13556 0.00 45.00 -45.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13556 45.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13557-1356 0.00 700.00 -700.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13557-1356 700.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13564 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13564 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13565-1357 0.00 1,100.00 -1,100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13565-1357 1,100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13576 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13576 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13577 0.00 60.00 -60.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13577 60.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13578-1358 0.00 400.00 -400.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13578-1358 400.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13610-1361 0.00 700.00 -700.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13610-1361 700.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13617 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13617 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13618 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13618 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13619-1362 0.00 600.00 -600.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13619-1362 600.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13625 0.00 20.00 -20.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13625 20.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13626 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13626 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13627 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13627 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13628 0.00 30.00 -30.00
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D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13628 30.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13629-1363 0.00 200.00 -200.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13629-1363 200.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13631 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13631 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13632 0.00 100.00 -100.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13632 100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13633 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13633 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13634-1364 0.00 1,100.00 -1,100.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13634-1364 1,100.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13645 0.00 35.00 -35.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13645 35.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13646-1364 0.00 200.00 -200.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13646-1364 200.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13648 0.00 70.00 -70.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13648 70.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13649-1365 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13649-1365 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13652 0.00 55.00 -55.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13652 55.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13653-1365 0.00 400.00 -400.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13653-1365 400.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13657 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13657 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13658-1366 0.00 1,000.00 -1,000.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13658-1366 1,000.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13668 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13668 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13669-1367 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13669-1367 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13672 0.00 20.00 -20.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13672 20.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13673 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13673 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13674 0.00 55.00 -55.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13674 55.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13675-1367 0.00 500.00 -500.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13675-1367 500.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13680 0.00 40.00 -40.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13680 40.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13681-1369 0.00 1,300.00 -1,300.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13681-1369 1,300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13694 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13694 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13695-1369 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13695-1369 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13582 0.00 20.00 -20.00
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D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13582 20.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13583-1358 0.00 600.00 -600.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13583-1358 600.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13589 0.00 40.00 -40.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13589 40.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13590-1359 0.00 600.00 -600.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13590-1359 600.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13596 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13596 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13597-1360 0.00 400.00 -400.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13597-1360 400.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13601 0.00 30.00 -30.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13601 30.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13602-1360 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13602-1360 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13605 0.00 50.00 -50.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13605 50.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13606-1360 0.00 300.00 -300.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13606-1360 300.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13609 0.00 0.00 0.00
D10 11-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13609 0.00 0.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13698-1369 0.00 200.00 -200.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13698-1369 200.00 0.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13700 0.00 50.00 -50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13700 50.00 0.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13723-1372 0.00 200.00 -200.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13723-1372 200.00 0.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13725 0.00 50.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13725 50.00 0.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13840 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13841-1384 0.00 700.00 -650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13841-1384 700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13848 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13848 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13849 0.00 45.00 5.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13849 45.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13850-385 0.00 900.00 -850.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13850-385 900.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13859 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13859 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13860-1387 0.00 1,700.00 -1,650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13860-1387 1,700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13877 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13877 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13878 0.00 100.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13878 100.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13879 0.00 20.00 30.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13879 20.00 0.00 50.00
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D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13880 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13880 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13881 0.00 55.00 -5.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13881 55.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13882-1389 0.00 1,000.00 -950.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13882-1389 1,000.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13892 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13892 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13893-1389 0.00 600.00 -550.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13893-1389 600.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13899 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13899 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13900 0.00 100.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13900 100.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13901 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13901 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13902-1390 0.00 500.00 -450.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13902-1390 500.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13701-1370 0.00 300.00 -250.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13701-1370 300.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13704 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13704 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13705-1370 0.00 200.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13705-1370 200.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13707 0.00 55.00 -5.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13707 55.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13708 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13708 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13709-1371 0.00 400.00 -350.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13709-1371 400.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13713 0.00 60.00 -10.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13713 60.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13721 0.00 60.00 -10.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13721 60.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13722 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13722 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13714-1372 0.00 700.00 -650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13714-1372 700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13748 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13748 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13749 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13749 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13750-1375 0.00 200.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13750-1375 200.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13752 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13752 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13753 0.00 30.00 20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13753 30.00 0.00 50.00
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D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13754 0.00 100.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13754 100.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13755 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13755 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13756 0.00 35.00 15.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13756 35.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13757-1376 0.00 700.00 -650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13757-1376 700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13764 0.00 80.00 -30.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13764 80.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13765 0.00 100.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13765 100.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13766 0.00 45.00 5.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13766 45.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13767-1377 0.00 600.00 -550.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13767-1377 600.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13773 0.00 55.00 -5.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13773 55.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13774-1377 0.00 200.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13774-1377 200.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13776 0.00 35.00 15.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13776 35.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13777-1379 0.00 1,700.00 -1,650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13777-1379 1,700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13794 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13794 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13795-1379 0.00 500.00 -450.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13795-1379 500.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13800 0.00 50.00 0.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13800 50.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13801-1380 0.00 400.00 -350.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13801-1380 400.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13805 0.00 20.00 30.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13805 20.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13806-1380 0.00 200.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13726-1372 0.00 300.00 -450.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13726-1372 300.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13729 0.00 50.00 -200.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13729 50.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13730 0.00 100.00 -250.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13730 100.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13731 0.00 30.00 -180.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13731 30.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13732 0.00 100.00 -250.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13732 100.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13733 0.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13733 0.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13734-1373 0.00 500.00 -650.00
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D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13734-1373 500.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13739 0.00 50.00 -200.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13739 50.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13740-1374 0.00 500.00 -650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13740-1374 500.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13745 0.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13745 0.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13746-1374 0.00 200.00 -350.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13746-1374 200.00 0.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13806-1380 200.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13808 0.00 60.00 -10.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13808 60.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13809-1382 0.00 1,700.00 -1,650.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13809-1382 1,700.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13826 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13826 0.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13827-1383 0.00 600.00 -550.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13827-1383 600.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13833 0.00 35.00 15.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13833 35.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13834 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13834 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13835 0.00 100.00 -50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13835 100.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13836 0.00 30.00 20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13836 30.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13837 0.00 70.00 -20.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13837 70.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13838-1383 0.00 200.00 -150.00
D11 18-mar.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13838-1383 200.00 0.00 50.00
D11 18-mar.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13840 0.00 50.00 0.00

MARZO 52,535.00 52,535.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13907-1391 0.00 800.00 -800.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13907-1391 800.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13916 0.00 50.00 -50.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13916 50.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13917-1392 0.00 500.00 -500.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13917-1392 500.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13921 0.00 35.00 -35.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13921 35.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13922-1392 0.00 700.00 -700.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13922-1392 700.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13929 0.00 55.00 -55.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13929 55.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13930-1393 0.00 700.00 -700.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13930-1393 700.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13937 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13937 0.00 0.00 0.00
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D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13938-1394 0.00 600.00 -600.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13938-1394 600.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13944 0.00 50.00 -50.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13944 50.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13945 0.00 70.00 -70.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13945 70.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13946-1394 0.00 200.00 -200.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13946-1394 200.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13948 0.00 60.00 -60.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13948 60.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13949-1395 0.00 500.00 -500.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13949-1395 500.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13954 0.00 60.00 -60.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13954 60.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13955 0.00 70.00 -70.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13955 70.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13956-1395 0.00 300.00 -300.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13956-1395 300.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13959 0.00 40.00 -40.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13959 40.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13960-1396 0.00 900.00 -900.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13960-1396 900.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13969 0.00 30.00 -30.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13969 30.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13970-1387 0.00 200.00 -200.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13970-1387 200.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13972 0.00 50.00 -50.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13972 50.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13973 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13973 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13974 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13974 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13975-1397 0.00 400.00 -400.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13975-1397 400.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13979 0.00 50.00 -50.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13979 50.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13980-1398 0.00 200.00 -200.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13980-1398 200.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1982 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1982 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13983-1399 0.00 800.00 -800.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13983-1399 800.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13991 0.00 50.00 -50.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13991 50.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13992-1399 0.00 600.00 -600.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13992-1399 600.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13998 0.00 70.00 -70.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13998 70.00 0.00 0.00
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D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13999-1401 0.00 1,200.00 -1,200.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 13999-1401 1,200.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14011 0.00 35.00 -35.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14011 35.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14012-1401 0.00 200.00 -200.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14012-1401 200.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14014 0.00 55.00 -55.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14014 55.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14015 0.00 100.00 -100.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14015 100.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14016 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14016 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14017-1404 0.00 2,600.00 -2,600.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14017-1404 2,600.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14043 0.00 55.00 -55.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14043 55.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14044-1406 0.00 2,000.00 -2,000.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14044-1406 2,000.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14064 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14064 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14065 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14065 0.00 0.00 0.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14066-1406 0.00 300.00 -300.00
D8 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14066-1406 300.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14069 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14069 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14070 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14070 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14071-140 0.00 800.00 -800.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14071-140 800.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14079 0.00 60.00 -60.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14079 60.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14080 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14080 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14081 0.00 70.00 -70.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14081 70.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14082 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14082 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14083-1408 0.00 700.00 -700.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14083-1408 700.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14090 0.00 30.00 -30.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14090 30.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14091-1409 0.00 400.00 -400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14091-1409 400.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14095 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14095 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14096-1409 0.00 400.00 -400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14096-1409 400.00 0.00 0.00
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D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14100 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14100 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14101 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14101 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14102 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14102 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14103-1410 0.00 600.00 -600.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14103-1410 600.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14109 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14109 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14110-1411 0.00 500.00 -500.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14110-1411 500.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14115 0.00 70.00 -70.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14115 70.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14116 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14116 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14417 0.00 30.00 -30.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14417 30.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14118 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14118 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14119-1412 0.00 400.00 -400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14119-1412 400.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14123 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14123 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14124-1412 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14124-1412 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14126 0.00 45.00 -45.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14126 45.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14127-1413 0.00 600.00 -600.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14127-1413 600.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14133 0.00 70.00 -70.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14133 70.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14134-1413 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14134-1413 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14136 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14136 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14137-1413 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14137-1413 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14139 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14139 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14140-1415 0.00 1,100.00 -1,100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14140-1415 1,100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14151 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14151 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14152-1415 0.00 700.00 -700.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14152-1415 700.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14159 0.00 20.00 -20.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14159 20.00 0.00 0.00
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D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14160-1416 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14160-1416 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14162 0.00 70.00 -70.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14162 70.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14163-1417 0.00 800.00 -800.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14163-1417 800.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14171 0.00 60.00 -60.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14171 60.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14172-1417 0.00 500.00 -500.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14172-1417 500.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14177 0.00 70.00 -70.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14177 70.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14178-1418 0.00 500.00 -500.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14178-1418 500.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14183 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14183 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14184-1418 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14184-1418 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14186 0.00 30.00 -30.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14186 30.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14187-1419 0.00 400.00 -400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14187-1419 400.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14191 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14191 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14192-1419 0.00 400.00 -400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14192-1419 400.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14196 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14196 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14197-1419 0.00 300.00 -300.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14197-1419 300.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14200 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14200 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14201-1421 0.00 1,100.00 -1,100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14201-1421 1,100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14212-1421 0.00 140.00 -140.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14212-1421 140.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14214 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14214 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14215 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14215 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14216-1421 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14216-1421 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14218 0.00 30.00 -30.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14218 30.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14219 0.00 50.00 -50.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14219 50.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14220-1422 0.00 300.00 -300.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14220-1422 300.00 0.00 0.00
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D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14223 0.00 35.00 -35.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14223 35.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14224-1422 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14224-1422 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14226 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14226 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14227-1424 0.00 1,400.00 -1,400.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14227-1424 1,400.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14241 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14241 0.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14242-1425 0.00 1,700.00 -1,700.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14242-1425 1,700.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14259 0.00 20.00 -20.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14259 20.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14260 0.00 200.00 -200.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14260 200.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14261-1426 0.00 100.00 -100.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14261-1426 100.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14263-1426 0.00 300.00 -300.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14263-1426 300.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14266 0.00 55.00 -55.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14266 55.00 0.00 0.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14267-1428 0.00 1,800.00 -1,800.00
D9 4-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14267-1428 1,800.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14285 0.00 100.00 -100.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14285 100.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14286 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14286 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14287-1429 0.00 500.00 -500.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14287-1429 500.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14292 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14292 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14293-1429 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14293-1429 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14295 0.00 20.00 -20.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14295 20.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14296 0.00 60.00 -60.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14296 60.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14297-1429 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14297-1429 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14299 0.00 60.00 -60.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14299 60.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14300 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14300 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14301-1431 0.00 1,200.00 -1,200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14301-1431 1,200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14313 0.00 20.00 -20.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14313 20.00 0.00 0.00
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D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14314 0.00 100.00 -100.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14314 100.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14315 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14315 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14316-1432 0.00 1,000.00 -1,000.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14316-1432 1,000.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14326 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14326 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14327-1433 0.00 500.00 -500.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14327-1433 500.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14332 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14332 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14333-1433 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14333-1433 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14335 0.00 30.00 -30.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14335 30.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14336-1433 0.00 300.00 -300.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14336-1433 300.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14339 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14339 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14340-1434 0.00 600.00 -600.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14340-1434 600.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14346 0.00 80.00 -80.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14346 80.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14347-1435 0.00 400.00 -400.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14347-1435 400.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14351 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14351 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14352-1435 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14352-1435 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14354 0.00 35.00 -35.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14354 35.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14355-1436 0.00 1,300.00 -1,300.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14355-1436 1,300.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14368 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14368 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14369-1437 0.00 600.00 -600.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14369-1437 600.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14375 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14375 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14376-1437 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14376-1437 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14378 0.00 60.00 -60.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14378 60.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14379-1438 0.00 300.00 -300.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14379-1438 300.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14382 0.00 20.00 -20.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14382 20.00 0.00 0.00
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D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14383 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14383 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14384-1439 0.00 1,200.00 -1,200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14384-1439 1,200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14396 0.00 50.00 -50.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14396 50.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14397-1440 0.00 1,300.00 -1,300.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14397-1440 1,300.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14410 0.00 70.00 -70.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14410 70.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14411-1442 0.00 1,100.00 -1,100.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14411-1442 1,100.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14422 0.00 200.00 -200.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14422 200.00 0.00 0.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14423-1444 0.00 1,800.00 -1,800.00
D10 11-abr.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14423-1444 1,800.00 0.00 0.00

ABRIL 48,895.00 48,895.00 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14580-1458 0.00 700.00 -700.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14580-1458 700.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14587 0.00 70.00 -70.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14587 70.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14588 0.00 50.00 -50.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14588 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14589-1459 0.00 500.00 -500.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14589-1459 500.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14594 0.00 45.00 -45.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14594 45.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14596-1460 0.00 600.00 -600.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14596-1460 600.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14601 0.00 30.00 -30.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14601 30.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14602-1460 0.00 400.00 -400.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14602-1460 400.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14606 0.00 50.00 -50.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14606 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14607-1461 0.00 500.00 -500.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14607-1461 500.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14612 0.00 70.00 -70.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14612 70.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14613 0.00 100.00 -100.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14613 100.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14614 0.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14614 0.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14615-1462 0.00 600.00 -600.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14615-1462 600.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14621 0.00 70.00 -70.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14621 70.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14622-1462 0.00 200.00 -200.00
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D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14622-1462 200.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14624 0.00 30.00 -30.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14624 30.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14625-1463 0.00 1,000.00 -1,000.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14625-1463 1,000.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14635 0.00 55.00 -55.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14635 55.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14636 0.00 100.00 -100.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14636 100.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14637 0.00 35.00 -35.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14637 35.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14638-1464 0.00 500.00 -500.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14638-1464 500.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14643 0.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14643 0.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14644-1464 0.00 300.00 -300.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14644-1464 300.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14647 0.00 70.00 -70.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14647 70.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14648-1465 0.00 400.00 -400.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14648-1465 400.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14652 0.00 20.00 -20.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14652 20.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14653 0.00 50.00 -50.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14653 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14654-1466 0.00 700.00 -700.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14654-1466 700.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14661 0.00 60.00 -60.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14661 60.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14662-1467 0.00 1,300.00 -1,300.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14662-1467 1,300.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14675 0.00 30.00 -30.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14675 30.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14676 0.00 400.00 -400.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14676 400.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14680 0.00 50.00 -50.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14680 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14681-1469 0.00 1,200.00 -1,200.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14681-1469 1,200.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14693 0.00 50.00 -50.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14693 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14694 0.00 100.00 -100.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14694 100.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14695 0.00 55.00 -55.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14695 55.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14696-1469 0.00 300.00 -300.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14696-1469 300.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14699 0.00 50.00 -50.00
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D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14699 50.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14700-1472 0.00 2,300.00 -2,300.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14700-1472 2,300.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14723 0.00 70.00 -70.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14723 70.00 0.00 0.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14724-1472 0.00 200.00 -200.00
D10 9-may.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14724-1472 200.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14726-1472 0.00 400.00 -400.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14726-1472 400.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14730 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14730 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14731-1473 0.00 300.00 -300.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14731-1473 300.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14734 0.00 60.00 -60.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14734 60.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14735 0.00 100.00 -100.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14735 100.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14736 0.00 80.00 -80.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14736 80.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14737-1474 0.00 700.00 -700.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14737-1474 700.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14744 0.00 50.00 -50.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14744 50.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14745-1475 0.00 800.00 -800.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14745-1475 800.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14753 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14753 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14754 0.00 100.00 -100.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14754 100.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14755 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14755 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14756-1475 0.00 300.00 -300.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14756-1475 300.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14759 0.00 20.00 -20.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14759 20.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14761-1476 0.00 200.00 -200.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14761-1476 200.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14763 0.00 50.00 -50.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14763 50.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14764-1476 0.00 500.00 -500.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14764-1476 500.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14768 0.00 60.00 -60.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14768 60.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14769-1477 0.00 800.00 -800.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14769-1477 800.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14777 0.00 60.00 -60.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14777 60.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14778-1478 0.00 1,000.00 -1,000.00
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D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14778-1478 1,000.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14788 0.00 50.00 -50.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14788 50.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14789-1480 0.00 1,400.00 -1,400.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14789-1480 1,400.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14803 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14803 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14804-1480 0.00 500.00 -500.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14804-1480 500.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14809 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14809 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14810 0.00 50.00 -50.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14810 50.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14811-1482 0.00 1,200.00 -1,200.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14811-1482 1,200.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14823 0.00 55.00 -55.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14823 55.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14824-1482 0.00 400.00 -400.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14824-1482 400.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14828 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14828 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14829-1483 0.00 200.00 -200.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14829-1483 200.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14831 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14831 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14832-1484 0.00 1,400.00 -1,400.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14832-1484 1,400.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14845 0.00 45.00 -45.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14845 45.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14846-1485 0.00 600.00 -600.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14846-1485 600.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14853 0.00 50.00 -50.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14853 50.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14854 0.00 70.00 -70.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14854 70.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14855-1485 0.00 200.00 -200.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14855-1485 200.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14857-1485 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14857-1485 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14861 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14861 0.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14860 0.00 100.00 -100.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14860 100.00 0.00 0.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14862-1486 0.00 600.00 -600.00
D11 16-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14862-1486 600.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14868-1486 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14868-1486 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14870 0.00 60.00 -60.00
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D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14870 60.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14871-1487 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14871-1487 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14873 0.00 70.00 -70.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14873 70.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14874-1487 0.00 600.00 -600.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14874-1487 600.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14880 0.00 80.00 -80.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14880 80.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14881 0.00 900.00 -900.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14881 900.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14882 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14882 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14883-1490 0.00 1,200.00 -1,200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14883-1490 1,200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14903 0.00 70.00 -70.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14903 70.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14904 0.00 100.00 -100.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14904 100.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14905 0.00 30.00 -30.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14905 30.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14906-1490 0.00 400.00 -400.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14906-1490 400.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14910 0.00 80.00 -80.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14910 80.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14911 0.00 35.00 -35.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14911 35.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14912 0.00 100.00 -100.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14912 100.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14913 0.00 45.00 -45.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14913 45.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14914 0.00 100.00 -100.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14914 100.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14915 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 14915 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14916 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14916 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14917-1492 0.00 700.00 -700.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14917-1492 700.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14924 0.00 55.00 -55.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14924 55.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14925-1492 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14925-1492 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14927 0.00 70.00 -70.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14927 70.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14928-1493 0.00 900.00 -900.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14928-1493 900.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14937 0.00 20.00 -20.00
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D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14937 20.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14938-1494 0.00 300.00 -300.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14938-1494 300.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14941 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14941 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14942-1495 0.00 1,400.00 -1,400.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14942-1495 1,400.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14956 0.00 30.00 -30.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14956 30.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14957-1496 0.00 500.00 -500.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14957-1496 500.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14962 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14962 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14963-1497 0.00 1,100.00 -1,100.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14963-1497 1,100.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14974 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14974 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14975-1497 0.00 400.00 -400.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14975-1497 400.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14979 0.00 70.00 -70.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14979 70.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14980-1498 0.00 600.00 -600.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14980-1498 600.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14986 0.00 30.00 -30.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14986 30.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14987-1498 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14987-1498 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14989 0.00 70.00 -70.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14989 70.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14990-1499 0.00 300.00 -300.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14990-1499 300.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14993 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14993 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14994 0.00 200.00 -200.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14994 200.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14995 0.00 100.00 -100.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14995 100.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14996 0.00 35.00 -35.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14996 35.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14997-1500 0.00 700.00 -700.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14997-1500 700.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15004 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15004 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15005-1501 0.00 800.00 -800.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15005-1501 800.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15013 0.00 50.00 -50.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15013 50.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15014-1502 0.00 1,300.00 -1,300.00
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D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15014-1502 1,300.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15027 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15027 0.00 0.00 0.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15028-1503 0.00 300.00 -300.00
D12 23-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15028-1503 300.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1441-1445 0.00 500.00 -500.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1441-1445 500.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14446 0.00 55.00 -55.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14446 55.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14447 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14447 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14448-1444 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14448-1444 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14450-1446 0.00 1,100.00 -1,100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14450-1446 1,100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14461 0.00 45.00 -45.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14461 45.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14462-1446 0.00 600.00 -600.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14462-1446 600.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14468 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14468 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 144469 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 144469 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14470 0.00 60.00 -60.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14470 60.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14471-1447 0.00 200.00 -200.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14471-1447 200.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14473 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14473 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14474-1447 0.00 600.00 -600.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14474-1447 600.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14480 0.00 45.00 -45.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14480 45.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14481 0.00 60.00 -60.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14481 60.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14482 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14482 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14483-1448 0.00 500.00 -500.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14483-1448 500.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14488 0.00 30.00 -30.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14488 30.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14489 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14489 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14490 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14490 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14491-1449 0.00 900.00 -900.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14491-1449 900.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14500 0.00 50.00 -50.00
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D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14500 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14501-1450 0.00 600.00 -600.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14501-1450 600.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14507 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14507 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14508 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14508 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14509 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14509 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14510-1451 0.00 300.00 -300.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14510-1451 300.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14513 0.00 45.00 -45.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14513 45.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14514-1451 0.00 200.00 -200.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14514-1451 200.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14516 0.00 35.00 -35.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14516 35.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14517-1452 0.00 600.00 -600.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14517-1452 600.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14523 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14523 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14524-1452 0.00 400.00 -400.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14524-1452 400.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14528 0.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14528 0.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14529-1453 0.00 300.00 -300.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14529-1453 300.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14532 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14532 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14533 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14533 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14534 0.00 30.00 -30.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14534 30.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14535-1454 0.00 1,000.00 -1,000.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14535-1454 1,000.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14545 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14545 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14546-1454 0.00 400.00 -400.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14546-1454 400.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14550 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14550 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14551 0.00 100.00 -100.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14551 100.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14552 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14552 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14553-1455 0.00 200.00 -200.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14553-1455 200.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 145555 0.00 70.00 -70.00
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D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 145555 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14556-1456 0.00 500.00 -500.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14556-1456 500.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14561 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14561 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14562-1456 0.00 400.00 -400.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14562-1456 400.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14566 0.00 70.00 -70.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14566 70.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14567-1457 0.00 400.00 -400.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14567-1457 400.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14571 0.00 50.00 -50.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14571 50.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14572-1457 0.00 400.00 -400.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14572-1457 400.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14576 0.00 45.00 -45.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14576 45.00 0.00 0.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14577-1457 0.00 300.00 -300.00
D9 29-may.-22 | REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 14577-1457 300.00 0.00 0.00

MAYO 53,940.00 53,940.00 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15261-1526 0.00 700.00 -700.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15261-1526 700.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15267 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15267 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15268-1527 0.00 700.00 -700.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15268-1527 700.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15275 0.00 60.00 -60.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15275 60.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15276-1528 0.00 1,000.00 -1,000.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15276-1528 1,000.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15286 0.00 200.00 -200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15286 200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15287-1529 0.00 800.00 -800.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15287-1529 800.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15295 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15295 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15296-1531 0.00 2,200.00 -2,200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15296-1531 2,200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15318 0.00 70.00 -70.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15318 70.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15319-1532 0.00 600.00 -600.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15319-1532 600.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15325 0.00 70.00 -70.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15325 70.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15326 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15326 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15327 0.00 100.00 -100.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15327 100.00 0.00 0.00
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D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15328 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15328 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15329-1533 0.00 200.00 -200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15329-1533 200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15331 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15331 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15332-1533 0.00 200.00 -200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15332-1533 200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15334 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15334 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15335-1534 0.00 700.00 -700.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15335-1534 700.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15342 0.00 55.00 -55.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15342 55.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15343-1535 0.00 800.00 -800.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15343-1535 800.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15351 0.00 70.00 -70.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15351 70.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15352-1536 0.00 900.00 -900.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15352-1536 900.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15361 0.00 20.00 -20.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15361 20.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15362 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15362 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15363-1536 0.00 400.00 -400.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15363-1536 400.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15366 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15366 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15368-1538 0.00 2,000.00 -2,000.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15368-1538 2,000.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15169-1517 0.00 200.00 -200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15169-1517 200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15171 0.00 70.00 -70.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15171 70.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15172-1517 0.00 800.00 -800.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15172-1517 800.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15180 0.00 60.00 -60.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15180 60.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15181-1518 0.00 300.00 -300.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15181-1518 300.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15184 0.00 80.00 -80.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15184 80.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15185-1518 0.00 400.00 -400.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15185-1518 400.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15189 0.00 60.00 -60.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15189 60.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15190-1519 0.00 600.00 -600.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15190-1519 600.00 0.00 0.00
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D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15196 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15196 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15197-1521 0.00 1,500.00 -1,500.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15197-1521 1,500.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15212 0.00 35.00 -35.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15212 35.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15213-1522 0.00 800.00 -800.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15213-1522 800.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15221 0.00 50.00 -50.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15221 50.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15222-1523 0.00 1,200.00 -1,200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15222-1523 1,200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15234 0.00 55.00 -55.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15234 55.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15235 0.00 100.00 -100.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15235 100.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15236 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15236 0.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15237-1523 0.00 200.00 -200.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15237-1523 200.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15239 0.00 70.00 -70.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15239 70.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15240-1524 0.00 400.00 -400.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15240-1524 400.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15244 0.00 20.00 -20.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15244 20.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15245-1525 0.00 1,400.00 -1,400.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15245-1525 1,400.00 0.00 0.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15260 0.00 20.00 -20.00
D8 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15260 20.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15031-1503 0.00 600.00 -600.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15031-1503 600.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15037 0.00 55.00 -55.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15037 55.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15038-1503 0.00 200.00 -200.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15038-1503 200.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15040 0.00 70.00 -70.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15040 70.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15041 0.00 100.00 -100.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15041 100.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15042 0.00 60.00 -60.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15042 60.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15043 0.00 80.00 -80.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15043 80.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15044-1504 0.00 500.00 -500.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15044-1504 500.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15057 0.00 30.00 -30.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15057 30.00 0.00 0.00
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D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15059 0.00 400.00 -400.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15059 400.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15060 0.00 50.00 -50.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15060 50.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15061-1506 0.00 700.00 -700.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15061-1506 700.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15070 0.00 50.00 -50.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15070 50.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15071-1507 0.00 500.00 -500.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15071-1507 500.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15076 0.00 70.00 -70.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15076 70.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15077-1508 0.00 500.00 -500.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15077-1508 500.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15082 0.00 50.00 -50.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15082 50.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15083 0.00 30.00 -30.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15083 30.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15084-1509 0.00 1,200.00 -1,200.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15084-1509 1,200.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15096 0.00 35.00 -35.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15096 35.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15097-1510 0.00 600.00 -600.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15097-1510 600.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15103 0.00 70.00 -70.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15103 70.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15104-1511 0.00 800.00 -800.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15104-1511 800.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15113 0.00 50.00 -50.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15113 50.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15114-1512 0.00 1,200.00 -1,200.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15114-1512 1,200.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15127 0.00 70.00 -70.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15127 70.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1528-1213 0.00 1,000.00 -1,000.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1528-1213 1,000.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15138 0.00 55.00 -55.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15138 55.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15139-1514 0.00 200.00 -200.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15139-1514 200.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15141 0.00 35.00 -35.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15141 35.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15142 0.00 100.00 -100.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15142 100.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15143 0.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15143 0.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15144-151 0.00 2,500.00 -2,500.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15144-151 2,500.00 0.00 0.00
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D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15049 0.00 60.00 -60.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15049 60.00 0.00 0.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15050-1505 0.00 700.00 -700.00
D7 6-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15050-1505 700.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15388-1539 0.00 300.00 -300.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15388-1539 300.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15391 0.00 55.00 -55.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15391 55.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15392-1539 0.00 300.00 -300.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15392-1539 300.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15395 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15395 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15396-1539 0.00 400.00 -400.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15396-1539 400.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15400 0.00 60.00 -60.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15400 60.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15401-1540 0.00 200.00 -200.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15401-1540 200.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15403 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15403 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15404 0.00 100.00 -100.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15404 100.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15405 0.00 45.00 -45.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15405 45.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15406-1541 0.00 1,400.00 -1,400.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15406-1541 1,400.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15420 0.00 50.00 -50.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15420 50.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15421-1543 0.00 1,400.00 -1,400.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15421-1543 1,400.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15435 0.00 35.00 -35.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15435 35.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15436 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15436 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15437-1543 0.00 300.00 -300.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15437-1543 300.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15440 0.00 30.00 -30.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15440 30.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15441-1544 0.00 500.00 -500.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15441-1544 500.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 15446 0.00 80.00 -80.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 15446 80.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15447 0.00 50.00 -50.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15447 50.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15448-1546 0.00 1,700.00 -1,700.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15448-1546 1,700.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15465 0.00 20.00 -20.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15465 20.00 0.00 0.00
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D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15470 0.00 500.00 -500.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15470 500.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15471 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15471 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15472-1547 0.00 500.00 -500.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15472-1547 500.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15488 0.00 20.00 -20.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15488 20.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15489-1549 0.00 400.00 -400.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15489-1549 400.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15493 0.00 50.00 -50.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15493 50.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15494-1549 0.00 300.00 -300.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15494-1549 300.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15497 0.00 60.00 -60.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15497 60.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15498-1550 0.00 1,100.00 -1,100.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15498-1550 1,100.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15498-1550 0.00 60.00 -60.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15498-1550 60.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15510-1552 0.00 2,000.00 -2,000.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15510-1552 2,000.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15530 0.00 50.00 -50.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15530 50.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15531-1555 0.00 1,900.00 -1,900.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15531-1555 1,900.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15551 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15551 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15552-1555 0.00 600.00 -600.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15552-1555 600.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15558 0.00 70.00 -70.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15558 70.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1559-1556 0.00 200.00 -200.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 1559-1556 200.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15561 0.00 45.00 -45.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15561 45.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15562-1556 0.00 500.00 -500.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15562-1556 500.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15567 0.00 55.00 -55.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15567 55.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15568 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15568 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15569-1557 0.00 900.00 -900.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15569-1557 900.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15578 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15578 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15579-1559 0.00 1,700.00 -1,700.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15579-1559 1,700.00 0.00 0.00
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D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15596 0.00 55.00 -55.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15596 55.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15597-1559 0.00 200.00 -200.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15597-1559 200.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15614 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15614 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15615-1562 0.00 700.00 -700.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15615-1562 700.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15599 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15599 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15600-1561 0.00 1,400.00 -1,400.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15600-1561 1,400.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15477 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15477 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15478-1548 0.00 1,000.00 -1,000.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15478-1548 1,000.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15531 0.00 0.00 0.00
D9 13-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15531 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15622-1563 0.00 900.00 -900.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15622-1563 900.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15631 0.00 60.00 -60.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15631 60.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15632 0.00 200.00 -200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15632 200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15634 0.00 60.00 -60.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15634 60.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15635-1564 0.00 700.00 -700.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15635-1564 700.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 154642 0.00 50.00 -50.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 154642 50.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15643-1564 0.00 500.00 -500.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15643-1564 500.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15648 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15648 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 156449-156 0.00 500.00 -500.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 156449-156 500.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15654 0.00 70.00 -70.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15654 70.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15655-1565 0.00 200.00 -200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15655-1565 200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15657 0.00 30.00 -30.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15657 30.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15658-1566 0.00 1,200.00 -1,200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15658-1566 1,200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15670 0.00 55.00 -55.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15670 55.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15671-1567 0.00 700.00 -700.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15671-1567 700.00 0.00 0.00
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D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15678 0.00 20.00 -20.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15678 20.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15679-1570 0.00 2,500.00 -2,500.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15679-1570 2,500.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15704 0.00 50.00 -50.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15704 50.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15705-1571 0.00 800.00 -800.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15705-1571 800.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15713 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15713 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15714-1572 0.00 1,200.00 -1,200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15714-1572 1,200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15726 0.00 50.00 -50.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15726 50.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15727-1573 0.00 400.00 -400.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15727-1573 400.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15731 0.00 70.00 -70.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15731 70.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15732-1573 0.00 200.00 -200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15732-1573 200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15734 0.00 30.00 -30.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15734 30.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15735-1575 0.00 1,700.00 -1,700.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15735-1575 1,700.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15752 0.00 55.00 -55.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15752 55.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15753-1575 0.00 400.00 -400.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15753-1575 400.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15757 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15757 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 15758-15778 0.00 2,100.00 -2,100.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Otros 15758-15778 2,100.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15779 0.00 30.00 -30.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15779 30.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15780-1578 0.00 200.00 -200.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15780-1578 200.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15782 0.00 45.00 -45.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15782 45.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15791 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15791 0.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15783-1579 0.00 800.00 -800.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15783-1579 800.00 0.00 0.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15792-1579 0.00 300.00 -300.00
D10 20-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR SE Recibo N° 15792-1579 300.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15795-1580 0.00 900.00 -900.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15795-1580 900.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15804 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15804 0.00 0.00 0.00
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D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15805 0.00 100.00 -100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15805 100.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15806 0.00 45.00 -45.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15806 45.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15807-1580 0.00 300.00 -300.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15807-1580 300.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15810 0.00 60.00 -60.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15810 60.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15844-1582 0.00 1,400.00 -1,400.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15844-1582 1,400.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15825 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15825 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15826-1582 0.00 200.00 -200.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15826-1582 200.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15828 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15828 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15829-1583 0.00 600.00 -600.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15829-1583 600.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POREL S  Recibo N° 15835 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15835 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15836-1583 0.00 400.00 -400.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15836-1583 400.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15840 0.00 70.00 -70.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15840 70.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15841 0.00 100.00 -100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15841 100.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15842 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15842 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15843-1584 0.00 500.00 -500.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15843-1584 500.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15848 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15848 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15849-1585 0.00 300.00 -300.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15849-1585 300.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15852 0.00 55.00 -55.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15852 55.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15853-1586 0.00 1,100.00 -1,100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15853-1586 1,100.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15864 0.00 20.00 -20.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15864 20.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15865 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15865 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15886-1587 0.00 1,400.00 -1,400.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15886-1587 1,400.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15880 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15880 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15881 0.00 100.00 -100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15881 100.00 0.00 0.00
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D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15882 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15882 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15883-1589 0.00 1,600.00 -1,600.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15883-1589 1,600.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15899 0.00 30.00 -30.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15899 30.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 159020-159 0.00 200.00 -200.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 159020-159 200.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15902 0.00 60.00 -60.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15902 60.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15903-1591 0.00 1,100.00 -1,100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15903-1591 1,100.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15914 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15914 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 1915-1592 0.00 1,500.00 -1,500.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 1915-1592 1,500.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15930 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15930 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15931-1539 0.00 200.00 -200.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15931-1539 200.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15933 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15933 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15934-1594 0.00 800.00 -800.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15934-1594 800.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15942 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15942 50.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15943-1594 0.00 500.00 -500.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15943-1594 500.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15948 0.00 70.00 -70.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15948 70.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15949-1595 0.00 1,000.00 -1,000.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15949-1595 1,000.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15965 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15965 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15960-1596 0.00 500.00 -500.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15960-1596 500.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15971 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15971 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15974-1599 0.00 1,700.00 -1,700.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15974-1599 1,700.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15991 0.00 55.00 -55.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15991 55.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15992-1599 0.00 200.00 -200.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15992-1599 200.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15994 0.00 30.00 -30.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15994 30.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15996-1600 0.00 1,000.00 -1,000.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15996-1600 1,000.00 0.00 0.00
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D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15995 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15995 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15966-1597 0.00 500.00 -500.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15966-1597 500.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 19572 0.00 100.00 -100.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 19572 100.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 19573 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 19573 0.00 0.00 0.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15959 0.00 50.00 -50.00
D39 24-jun.-22 REHABILITACION INGRESOS POR EL S Recibo N° 15959 50.00 0.00 0.00

JUNIO 90,395.00 90,395.00 $0.00
8.1.4.0.0-7.9.1.1-0000-1-111-00008 Int. Ganados de Tit., Val. y demas Inst. Financier (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
123 1-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.00 0.07 -0.07
123 1-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.07 0.00 0.00
122 3-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 1.00 -1.00
122 3-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 1.00 0.00 0.00
120 3-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Transf N° INT ENE 0.00 4.57 -457
120 3-ene.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Transf N° INT ENE 4.57 0.00 0.00

ENERO 5.64 5.64 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
127 1-feb.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO  Ref N° C19 0.00 3.02 -3.02
127 1-feb.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO  Ref N° C19 3.02 0.00 0.00
130 1-feb.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.00 1.43 -1.43
130 1-feb.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 1.43 0.00 0.00

FEBRERO 4.45 4.45 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
116 1-mar.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO  Transf N° - 0.00 2.96 -2.96
116 1-mar.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO  Transf N° - 2.96 0.00 0.00
112 1-mar.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.00 1.20 -1.20
112 1-mar.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 1.20 0.00 0.00

MARZO 4.16 4.16 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
115 1-abr.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 2.58 -2.58
115 1-abr.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 2.58 0.00 0.00
113 1-abr.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 3.43 -3.43
113 1-abr.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO  Ref N° C19 3.43 0.00 0.00

ABRIL 6.01 6.01 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
119 1-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 3.76 -3.76
119 1-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 3.76 0.00 0.00
122 1-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.00 0.04 -0.04
122 1-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.04 0.00 0.00
110 2-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 4.08 -4.08
110 2-may.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 4.08 0.00 0.00

MAYO 7.88 7.88 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
123 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 0.00 5.14 -5.14
123 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Ref N° C19 5.14 0.00 0.00
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127 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.00 0.43 -0.43
127 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESES GANADO Otros C19 0.43 0.00 0.00
129 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESESN GANA Otros C19 0.00 3.64 -3.64
129 1-jun.-22 INTERESES BANCARIOS INTERESESN GANA Otros C19 3.64 0.00 0.00

JUNIO 9.21 9.21 $0.00
8.1.4.0.0-7.9.16.6-0000-1-111-00008 DONATIVOS 2021-24 (Ley de Ingresos Devengada)

ENERO Saldo Inicial: $0.00
119 5-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Transf N° 33035079 0.00 3,500.00 -3,500.00
119 5-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Transf N° 33035079 3,500.00 0.00 0.00
121 7-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS DONAT Transf N° 15388015 0.00 1,500.00 -1,500.00
121 7-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS DONAT Transf N° 15388015 1,500.00 0.00 0.00
117 7-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Recibo N° 007887402 0.00 3,000.00 -3,000.00
117 7-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Recibo N° 007887402 3,000.00 0.00 0.00
124 19-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATICO CAMIO Ref N° 1134 0.00 200,000.00 -200,000.00
124 19-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATICO CAMIO Ref N° 1134 200,000.00 0.00 0.00
116 19-ene.-22 | DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS DONAT  Ref N° 25600941537 0.00 10,000.00 -10,000.00
116 19-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS DONAT Ref N° 25600941537 10,000.00 0.00 0.00
16 20-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO POR E Recibo N° 1145 0.00 35,518.50 -35,518.50
16 20-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO POR E Recibo N° 1145 35,518.50 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 GRAVASE Recibo N° 2208 0.00 3,000.00 -3,000.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 GRAVASE Recibo N° 2208 3,000.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 YOHANA RAMIREZ S Recibo N° 2209 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 YOHANA RAMIREZ S Recibo N° 2209 1,000.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 FORRAJES EL NOG Recibo N° 2210 0.00 3,500.00 -3,500.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 FORRAJES EL NOG Recibo N° 2210 3,500.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 VENTA DE FIERRO Recibo N° 2212 0.00 1,000.00 -1,000.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 VENTA DE FIERRO Recibo N° 2212 1,000.00 0.00 0.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 ANA LILIA MONTEO Recibo N° 2213 0.00 8,500.00 -8,500.00
D36 31-ene.-22 DONATIVOS 2021-24 ANA LILIA MONTEO Recibo N° 2213 8,500.00 0.00 0.00

ENERO 270,518.50 270,518.50 $0.00

FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
129 1-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N° 469665027 0.00 13,852.16 -13,852.16
129 1-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N° 469665027 13,852.16 0.00 0.00
117 4-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO APOYO Otros 322 0.00 5,831.00 -5,831.00
117 4-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO APOYO Otros 322 5,831.00 0.00 0.00
D6 9-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 CANCELADO Recibo N° 2219 0.00 0.00 0.00
D6 9-feb.-22 DONATIVOS 2021-24 CANCELADO Recibo N° 2219 0.00 0.00 0.00

FEBRERO 19,683.16 19,683.16 $0.00

MARZO Saldo Inicial: $0.00
113 7-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 545755105 0.00 13,852.00 -13,852.00
113 7-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 545755105 13,852.00 0.00 0.00
118 15-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO EPISA Transf N° 843436 0.00 4,000.00 -4,000.00
118 15-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO EPISA Transf N° 843436 4,000.00 0.00 0.00
114 16-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 641361365 0.00 13,852.00 -13,852.00
114 16-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 641361365 13,852.00 0.00 0.00
12 16-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS CARRER Recibo N° 2022 0.00 52,000.00 -52,000.00
12 16-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS CARRER Recibo N° 2022 52,000.00 0.00 0.00
D7 29-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 SILVIA GONZALEZ Recibo N° 2220 0.00 3,000.00 -3,000.00
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D7 29-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 SILVIA GONZALEZ Recibo N° 2220 3,000.00 0.00 0.00
D7 29-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 CESIAH LEON INST Recibo N° 2222 0.00 52,000.00 -52,000.00
D7 29-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 CESIAH LEON INST Recibo N° 2222 52,000.00 0.00 0.00
119 30-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO VIROBA Transf N° 602891 0.00 1,500.00 -1,500.00
119 30-mar.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO VIROBA Transf N° 602891 1,500.00 0.00 0.00

MARZO 140,204.00 140,204.00 $0.00

ABRIL Saldo Inicial: $0.00
121 5-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 814450348 0.00 13,852.16 -13,852.16
121 5-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 814450348 13,852.16 0.00 0.00
115 22-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO ACERO Transf N° 006360402 0.00 1,500.00 -1,500.00
115 22-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO ACERO Transf N° 006360402 1,500.00 0.00 0.00
122 26-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 998050421 0.00 13,578.50 -13,578.50
122 26-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 998050421 13,578.50 0.00 0.00
D6 26-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 PYMES Recibo N° 2225 0.00 2,000.00 -2,000.00
D6 26-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 PYMES Recibo N° 2225 2,000.00 0.00 0.00
11 28-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS ALCAN Ref N° 1185 0.00 433.00 -433.00
11 28-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITOS ALCAN Ref N° 1185 433.00 0.00 0.00
16 28-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Ref N° 1181 0.00 10,000.00 -10,000.00
16 28-abr.-22 DONATIVOS 2021-24 DEPOSITO DONATI Ref N° 1181 10,000.00 0.00 0.00

ABRIL 41,363.66 41,363.66 $0.00

MAYO Saldo Inicial: $0.00
11 10-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 EVENTO DE BEISB Recibo N° 1198 0.00 60,177.52 -60,177.52
11 10-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 EVENTO DE BEISB Recibo N° 1198 60,177.52 0.00 0.00
120 11-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 127556050 0.00 13,578.70 -13,578.70
120 11-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 127556050 13,578.70 0.00 0.00
112 12-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVO COMER Transf N° BET0004523 0.00 5,000.00 -5,000.00
112 12-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVO COMER Transf N° BET0004523 5,000.00 0.00 0.00
121 23-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 230661812 0.00 13,518.50 -13,518.50
121 23-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 DONATIVOS DR JO Transf N° 230661812 13,518.50 0.00 0.00
D7 26-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 PYMES Recibo N° 2228 0.00 2,000.00 -2,000.00
D7 26-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 PYMES Recibo N° 2228 2,000.00 0.00 0.00
D7 26-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 FERIA ARETSANAL M Recibo N° 2229 0.00 15,000.00 -15,000.00
D7 26-may.-22 | DONATIVOS 2021-24 FERIA ARETSANAL M Recibo N° 2229 15,000.00 0.00 0.00

MAYO 109,274.72 109,274.72 $0.00

JUNIO Saldo Inicial: $0.00
124 2-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 315102349 0.00 13,578.50 -13,578.50
124 2-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 DONATIVO DR JO Transf N° 315102349 13,578.50 0.00 0.00
D13 3-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 CAMPANA VISUAL Recibo N° 14978 0.00 4,978.00 -4,978.00
D13 3-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 CAMPANA VISUAL Recibo N° 14978 4,978.00 0.00 0.00
D22 16-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 CENTRO DE SALUD Recibo N° 15222 0.00 800.00 -800.00
D22 16-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 CENTRO DE SALUD Recibo N° 15222 800.00 0.00 0.00
D25 21-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 BOLETOS DEL CIR Recibo N° 15299 0.00 17,800.00 -17,800.00
D25 21-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 BOLETOS DEL CIR Recibo N° 15299 17,800.00 0.00 0.00
D26 22-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS POR LA L Recibo N° 15328 0.00 1,100.00 -1,100.00
D26 22-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS POR LA L Recibo N° 15328 1,100.00 0.00 0.00
125 23-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N° REFBNTC007 0.00 500.00 -500.00
125 23-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N°© REFBNTC007 500.00 0.00 0.00
126 27-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N° 514137053 0.00 13,578.50 -13,578.50
126 27-jun.-22 DONATIVOS 2021-24 INGRESOS DONATI Transf N° 514137053 13,578.50 0.00 0.00

JUNIO 52,335.00 52,335.00 $0.00
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8.1.4.0.0-9.1.1.1-0000-2-111-00008 Transferencias internas y asignaciones al sector publico (Ley de Ingresos Devengada)
ENERO Saldo Inicial: $0.00
118 12-ene.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MES DE E Transf N° REFBNTC007 0.00 836,841.00 -836,841.00
118 12-ene.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MES DE E Transf N° REFBNTCO07 836,841.00 0.00 0.00
ENERO 836,841.00 836,841.00 $0.00
FEBRERO Saldo Inicial: $0.00
128 11-feb.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTC007 0.00 836,841.00 -836,841.00
128 11-feb.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTCO07 836,841.00 0.00 0.00
FEBRERO 836,841.00 836,841.00 $0.00
MARZO Saldo Inicial: $0.00
115 11-mar.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MUNICIP Transf N° 775746 0.00 836,841.00 -836,841.00
115 11-mar.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO MUNICIP Transf N° 775746 836,841.00 0.00 0.00
MARZO 836,841.00 836,841.00 $0.00
ABRIL Saldo Inicial: $0.00
114 8-abr.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTC007 0.00 836,841.00 -836,841.00
114 8-abr.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTCO07 836,841.00 0.00 0.00
ABRIL 836,841.00 836,841.00 $0.00
MAYO Saldo Inicial: $0.00
111 11-may.-22 | SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTC007 0.00 836,841.00 -836,841.00
111 11-may.-22 | SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTCO07 836,841.00 0.00 0.00
MAYO 836,841.00 836,841.00 $0.00
JUNIO Saldo Inicial: $0.00
113 13-jun.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTC007 0.00 836,841.00 -836,841.00
113 13-jun.-22 SUBSIDIO MUNICIPAL SUBSIDIO DEL MES Transf N° REFBNTCO07 836,841.00 0.00 0.00
JUNIO 836,841.00 836,841.00 $0.00




SoftContabilidad v4.0 Dif Municipal de Ocotlan, Jal. . DESKTOP-JAINIENSOFT\SoftVd_2022\Usuario - [Saldos] - (=] x

Contable Presupuestal Patrimenial Reportes 1 Sisterna -8 X%

E%. E%, [‘l E%‘ E%‘ E%‘ EI lg‘ Avance Presupuestal

Saldos Provedores Actividades Ing./Egresos Pélizas Cheques Poas-Egresos Estados
Financieros

Egresos Mensualizado

1] Saldos

[53 saldos | 4k x
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[ Filtro Transf. # Abonos

PASIVO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO | Fasar Todos I Guitar | [~ Incluir Ref. del Cheque
INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS 01 - ENERO 8.1.4.0.0-0.3.1.1-0000-3-121-00008
‘CUENTAS DE CIERRE CONTABLE 02 - FEBRERO 8.1.4.0.0-0.3.1.2-0000-3-122-00008 I Ejercicio
02-MARZO 8.1.4.0.0-0.3.1.3-0000-3-123-00008
| 04-ABRIL 8.1.4.0.0-1,1.1,1-0000-1-111-00008 filra » Coincidencia en
|| Drigen del Recurso \ 05- MAYD 8.1.4.0.0-1,1,1.2-0000-1-111-00008 [ numera de cusnta [ plan
06-JUNIO 8.1.4.0.0-1,1,1,3-D000-1-111-00008 de cuentas |
07 -JuLio 8.1.4.0.0-1.1.1.4-0000-1-111-00008
200 ETIQUETADO 02-AGOSTO 2,1,4.0.0-1,1,1,5-0000-1-111-00008 il
09 - SEPTIEMBRE 8.1.4.0.0-1.1.1.6-0000-1-111-000028 OAIT\EUS
10 - OCTUBRE 2.1.4.0.0-1.1.1.5-0000-1-111-00008 0 Cargos
11 - NOVIEMBRE 2.1.4.0.0-1.2.1.1-0000-1-111-00008
12 - DICIEMERE 2.1.4.0.0-1.2.1.2-0000-1-111-00008 OAbDﬂOS
514nn1331 0003 111 anane
Solo Cuentas de Existencias Cuents| |
0G Cuenta CtaDescripcion Origen | CONAC Desc Ej d
8313 [8.1.3.00-8.3.1.3-0000-2-151-00008 Convenios de descentralizados 181 Ley de Ingresos Modificada 2022
8314 [81.300-831.4-0000-2-151-00008 Otras Convenios 151 Ley de Ingresos Modificada 2022
9111 8.1.3.0.0-9.1.1.1-0000-1-111-00008 Transferencias intermas y asignaciones al sector | 111 Leyp de Ingresos Maodificada 2022
9111 8.1.3.0.0-9.1.1.1-0000-2-111-00008 Transferencias intemas y asignaciones al sector | 111 Ley de Ingresos Modificada 2022
9111 8.1.3.0.0-9.1.1.1-0000-2-151-00008 Transferencias intemas y asignaciones al sector | 151 Ley de Ingresos Modificada 2022
0312 81400031 2-0000-3-122-00008 Banca Comercial 122 Ley de Ingresos Devengada 2022 =
0313 |8.1.4.00031,3-0000-3-123-00008 Otros Financiamientos no Especificados 123 Ley de Ingresos Devengada 2022
1111 8.1.4.0.0-1.1.1.1-0000-1-111-00008 Funcidn de circo v espectaculos de caipa m Ley de Ingresos Devengada 2022
1.1.1.2  {8.1.400-1.1.1.2-0000-1-111-00008 Conciertos, presentacion de artistas, conciertos, (111 Ley de Ingresos Devengada 2022
1.1.1.3  |8.1.4.00-1.1.1.3-0000-1-111-00008 Peleas de gallos. palenques, caneras de caballaf 111 Ley de Ingresos Devengada 2022
1.1.1.4  18.1.4.0.0-1.1.1.4-0000-1-117-00008 Ewventas y especticulos departivas 111 Ley de Ingresos Devengada 2022 F
1.115 |8.1.4.00-1.1.1.5-0000-1-111-00008 Espectaculos culturales, teatrales, ballet, dpera w111 Ley de Ingresos Devengada 2022 E
1116  |8.1.400-1.1.1.6-0000-1-111-00008 Especticulos taurinas v ecuesties 111 Ley de Ingresos Devengada 2022 \.
1115 |8.1.400-1.1.1.5-0000-1-111-00008 Otros espectaculos piblicos 111 Ley de Ingresos Devengada 2022 0
1.211 8.1.4.0.0-1.2.1.1-0000-1-111-00008 Predios nisticos 111 Ley de Ingresos Devengada 2022
1.21.2  |8.1.4.00-1.21.2-0000-1-111-00008 Predios urbanos 111 Ley de Ingresos Devengada 2022
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[ Pdiiza Fecha
1.4.0.0-7.3.1.10000-1-111-00008_Transporte {Ley de Ingresos Devengada]
EMERO Saldo Inidd: § 0.00
08 10-ene. 22| TRANSPORTE INGRESOS Reribo N® 12858
o8 10-ene.-22) TRANSPORTE INGRESOS Reribo N° 12858
08 10-ene. 22| TRANTPORTE INGRESOS Reribo N® 12863
o8 10-ene. 22| TRANSPORTE INGRESOS Reribo N° 12863
D11 13-ene.-22) TRANSPORTE RUTA TELETON __ Reribo N° 12921
D1l 13 ene. 22| TRANSPORTE RUTATELETON  Reribo N° 12821
D13 17-ene. 22| TRANSPORTE TRANSPORTE  Reribo N° 12952
D13 17-ene. 22| TRANSPORTE TRANSPORTE _ Reribo N° 12952
D13 17-ene.-22| NUTRICION NUTRICION Reribo N° 128969
D13 17-ene. 22| NUTRICION NUTRICION Reribo N° 12969
D13 17 ene. 22| TRANSPORTE TRANSPORTE __ Reribo N® 12970
17-ene. 2] TRANSPORTE TRANSPORTE _ Reribo N° 12970
19-ene. 22| TRANSPORTE TRANSPORTE CRIReribo N° 13024
18-ene, 22| TRANSPORTE TRANSPORTE CRIReribo N° 13024
18-ene. 22| TRANSPORTE INGRESOS POR LA Reribo N° 13017
19-ene. 22| TRANSPORTE INGRESOS POR L A" Reribo N® 13017
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